
Sbírka oborové dokumentace

1867-2015

Archiv Národního technického muzea

630000060

Archivní pomůcka č. 336
NAD č. 809

Manipulační seznam

Zpracoval: Bohumila Mráčková, Mgr. Jaromír Patočka, PhD., PhDr. Zdeněk Vácha

Praha 2021

Značka archivního souboru: SOD



Obsah

I. Dějiny původce archivního souboru 4
Archiv Národního technického muzea 4

II. Dějiny archivního souboru 5
III. Archivní charakteristika archivního souboru 5
IV. Tematický popis archivního souboru 6
V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení
archivní pomůcky

6

Jednotky popisu 7
006 Standardizace výrobků, procesů, vah, měr a čas... 7

006.3/8 Normy a standardy 7
006.3. Normy obecně. Normy podle druhů a platnosti... 7

I. Normy ČSN (ČSSR, ČSFR, ČR) 7
006.85 Normy pro postupy a operace/Normování práce... 11

069.9 Výstavy. Výstavnictví 18
069.9(100) Výstavy světové 18

621.3 Elektrotechnika 18
I. firmy československé 18
II. firmy zahraniční 19
III. ostatní 28

621.39 Telekomunikace 29
621.395 Telefonie 29

Telefonní seznamy 29
Československo/Česká republika 29

Československé spoje 29
Zlaté stránky/Mediatel (chronologicky) 29
Místní zlaté stránky/Mediatel 40
Místní infostránky/Mediatel 40
Zlaté stránky na cesty/GoPages.cz/Mediatel 41

Rakousko 42
Telefonbuch (Post und Telekom Austria) 42

Slovensko 42
Zlaté stránky/Mediatel 42
Miestne infostránky/Mediatel 42

658 Řízení, správa podniku. Obchodní organizace 42
658.8 Marketing. Prodej. Odbyt. Distribuce 42

658.8.03 Prodejní ceny a tarify 42
658.8.031 Kalkulace prodejních cen 43

2



Cenové kalkulace celostátní 43
Hlavní 43
Drobné 84

Cenové zprávy a kalkulace dílčí 84
Cenové informace regionální 87

Západočeský krajský národní výbor, Plzeň 87
Cenové informace 88
Finanční zpravodaj 88

Rejstřík korporativní 89
Rejstřík osobní 90

3



I. Dějiny původce archivního souboru

Preferovaná forma jména: Archiv Národního technického muzea

Archiv Národního technického muzea

Archiv pro dějiny techniky a průmyslu NTM
Odborná skupina vědecko-technických informací NTM
Studijní a dokumentační skupina NTM
Archiv NTM v Praze
ANTM
Archiv pro dějiny průmyslu, obchodu a technické práce v ČSR
Národní technické muzeum. Archiv (Praha, Česko)

Variantní forma jména:

n000629213, platnost od: 1999
630000060, platnost od: 1.1.2005
00023299, platnost od: [25.10.1995]

Působnost od: 30. 10. 1931

Poznámka ke vzniku: Poznámka k dataci : ustavující schůze

Vnitřní struktury korporace
Archiv Národního technického muzea není dále organizačně členěn na menší části.

Normy – působnost korporace
Zákon  č.  499/2004  Sb.  o  archivnictví  a  spisové  službě  a  o  změně  některých  zákonů,  v
aktuálním  znění;  Organizační  řád  národního  technického  muzea,  v  aktuálním  znění.
Normy – konstitutivní
Zákon  č.  499/2004  Sb.  o  archivnictví  a  spisové  službě  a  o  změně  některých  zákonů,  v
aktuálním  znění.
Funkce korporace
Specializovaný archiv dle zákona č. 499/2004 Sb., zaměřený na oblast techniky, průmyslu
(a  obchodu).  Funguje  rovněž  jako  "podnikový"  archiv  pro  svého  zřizovatele  -  Národní
technické  muzeum.
Stručná charakteristika
Veřejně  přístupný  archiv  dokumentů  k  dějinám  techniky,  vědy,  průmyslu,  řemesel,
podnikání  a  obchodu  na  území  České  republiky  se  zřetelem  k  vývoji  evropskému  a
světovému.
Zdroje informací
Zdroje  informací:  Archiv  Národního  technického  muzea,  Sbírka  oborové  dokumentace
(NAD  809);  interpi.cz
Dějiny
Archiv  byl  založen  v  roce  1931  pod  názvem:  „Archiv  pro  dějiny  průmyslu,  obchodu  a
technické  práce  v  ČSR“  a  svou  činnost  zahájil  jako  32.  odborná  skupina  Spolku
Technického  muzea  československého,  předchůdce  současného  NTM,  v  roce  1932.  Po
zestátnění  Národního  technického  muzea  byl  archiv  spolu  s  knihovnou  a  některými
dalšími  složkami  zařazen  do  tzv.  studijní  a  dokumentační  skupiny  (SDS).  Ta  byla  v  roce
1964   začleněna  do  nového  oddělení  vědecko-technických  informací  (archiv,  knihovna,
bibliografické  oddělení).  Poté,  co  se  ukázalo,  že  toto  organizační  začlenění  není  funkční,
byl  archiv  osamostatněn  a  od  roku  1969  vystupuje  jako  samostatný  „archiv  pro  dějiny
techniky  a  průmyslu“.  Na  podzim  1999  získal  archiv,  nově  nazývaný  jako  Archiv
Národního  technického  muzea,  statut  „archivu  zvláštního  významu“  podle  zákona
343/1992  Sb.  o  archivnictví,  čímž  byl  zařazen  do  jednotného  archivního  systému.
Vzhledem k novým povinnostem, které archivu ukládá zákon 499/2004 Sb. o archivnictví,
prošel archiv akreditačním řízením. Akreditace mu byla udělena s platností od 5. 1. 2009.
VÍCE ZAPRACOVAT ZAŘAZENÍ ARCHIVU DO NADŘÍZENÝCH SLOŽEK

4



II. Dějiny archivního souboru

Část archivní sbírky v sekci 006.3. Normy pochází z firmy Technometra Radotín, a. s., kde
byla v roce 2010 souběžně realizována akvizice části její výkresové registratury (čj. NTM-
813/10-GŘ,  vnější  změna  16/2010).  Další  část  norem byla  získána  podobným způsobem
ve  firmě  Eta  Hlinsko  (čj.  NTM-1980/18-GŘ,  vnější  změna  8/2018).  Zbytek  pochází  z
historických  neevidovaných  akvizic.
Část archivní  sbírky v sekci  006.85 Normy pro postupy a operace pochází  z historických
neevidovaných akvizic.
Část  archivní  sbírky  v  sekci  069.9(100)  výstavy  světové  pochází  ze  zrušených
samostatných  archivních  souborů  Světová  výstava  ve  Vídni  1873  (NAD  176)  a  Světová
výstava v Paříži 1867 (NAD 300). První ze jmenovaných archivních souborů byl získán od
vlastního  Technického  muzea  17.  4.  1941;  druhý  pak  26.  10.  1949  od  Národní  kulturní
komise  (čj.  Archivu  NTM  1419/49).
Část  archivní  sbírky  v  sekci  621.3  elektrotechnika,  týkající  se  elektrovýrobků  a  jejich
schémat,  byla  získána  darem od  Jiřího  Ponížila.  Archiválie  byly  převzaty  v  rámci  výběru
archiválií mimo skartační řízení dne 28. 6. 2016. Na základě darovací smlouvy č. 302/2016
pod  čj.  NTM-2622/2016  z  2.  11.  2016  byl  pak  jako  vnější  změna  č.  11/2016  zapsán
přírůstek  k  archivnímu  souboru  809  Sbírka  oborové  dokumentace.
Část  archivní  sbírky  v  sekci  621.395  telefonie,  týkající  se  telefonních  seznamů,  byla
získána  darem  od  firmy  Mediatel,  spol.  s  r.  o.,  Praha.  Archiválie  byly  převzaty  v  rámci
výběru archiválií  mimo skartační  řízení  dne 21. 2.  2017. Na základě darovací  smlouvy č.
90/2017 z 21. 2. 2017 byl pak jako vnější změna č. 4/2017 zapsán přírůstek k archivnímu
souboru  809  Sbírka  oborové  dokumentace.  Vedle  toho  byly  do  sekce  621.395  telefonie
zapracovány  telefonní  seznamy,  které  byly  již  dříve  součástí  nezpracované  části  Sbírky
oborové  dokumentace.  Z  tohoto  směru  lze  v  budoucnu  očekávat  další  drobné  přírůstky,
které  nebude  možno  zmínit  v  této  sekci  pomůcky.
Část archivní sbírky v sekci 658.8.031 pochází z historicky neevidovaných akvizic.

Přímý zdroj akvizice:

III. Archivní charakteristika archivního souboru
Způsob uspořádání:

006.3.  NORMY:  V  případě  řazení  ČSN  norem  bylo  zvoleno  toto  základní  řazení:  nejprve
vzestupně  dle  tříd  norem  bez  ohledu  na  způsob  převzetí  normy  (IEC,  EN  ISO  apod.).  V
rámci  tříd  jsou  normy  uspořádány  vzestupně  dle  podtříd  s  uvedením  jejich
česk(oslovensk)ého  ekvivalentu,  a  dále  dle  jejich  dodatků,  oprav  atp.  (víceméně
chronologicky).
006.85 NORMY PRO POSTUPY A OPERACE: V případě řazení normativů bylo zvoleno řazení
dle kódového označení každého normativu.
069.9(100)  VÝSTAVY  SVĚTOVÉ:  Archiválie  jsou  řazeny  do  souborů  podle  jednotlivých
světových  výstav.  Soubor  ke  světové  výstavě  v  Paříži  1867  obsahuje  firemní  tisky
vevázané/vlepené do 5 svazků (takto již byly archiválie převzaty od NKK v roce 1949). V
rámci  souboru  ke  světové  výstavě  ve  Vídni  1873  bylo  ponecháno  třídění  Bohumily
Mráčkové,  která  k  němu  15.  5.  1941  vyhotovila  původní  soupis.
621.3  ELEKTROTECHNIKA:  Převzaté  archiválie  byly  roztříděny  dle  jednotlivých  firem  a
následně na nižší úrovni do logických skupin dle výrobních názvů. Vzhledem k tomu, že u
řady  zahraničních  firem docházelo  ke  změně  státu,  ve  kterém měly  hlavní  sídlo,  nebyly
archiválie zahraniční provenience zatím rozděleny primárně dle států původu. Kvůli tomu,
že  firmy  měly  různé  výrobní  portfolio,  které  prochází  napříč  i  produktovými  větvemi  (v
rámci  stejné větve např.  televize,  videokamery,  rádia  apod.),  nebyly  prozatím archiválie
rozděleny dle typu výrobku. Tyto možnosti  zůstávají  ale nadále ke zvážení v případě, že
se při  dalších akvizicích ukáže potřeba změny uspořádání ve smyslu hlubšího třídění.
621.395 TELEFONIE: Telefonní seznamy byly seřazeny nejprve dle firem, které byly jejich
objednavatelem  či  výrobcem.  České  (i  slovenské)  Zlaté  stránky  byly  seřazeny
chronologicky  dle  typu  seznamů  (hlavní,  místní  Zlaté  stránky,  Místní  infostránky),  let
vydání,  v  rámci  nich  dle  původního  číslování  telefonních  obvodů  či  tam,  kde  číslování
nebylo,  abecedně.  V  rámci  takto  zvolené  struktury  je  možno  tento  typ  archiválií  dále
doplňovat.
658.8.031 KALKULACE PRODEJNÍCH CEN: Cenové kalkulace, průvodní a pomocný materiál

5



byl  seřazen  primárně  podle  zamýšleného  dosahu  dokumentů  na  kalkulace  celostátní,
(celostátní) dílčí, regionální. Uvnitř kalkulací celostátních byly vytvořeny dvě podskupiny -
hlavní  a drobné (zde dílčí  dodatky a doplňky).  Ve skupině kalkulací  (celostátních) dílčích
lze  nalést  dokumenty  z  úzce  zaměřených  technických  sektorů.  Regionální  skupina
představuje způsob cenotvorby a informování o ní na příkladu Západočeského krajského
národního výboru v Plzni.

Sbírka není uzavřená, přírůstky jsou očekávány.

Budoucí přírůstky:

Základní pravidla pro zpracování archiválií ve 2. verzi z roku 2015.

Originální  tiskoviny  bez  známek  fyzického  poškození.  Tiskoviny  vzniklé  reprografickou
cestou trpí z části špatnou kvalitou vlastní reprografie, z části jsou na kopírovacím papíru
špatné kvality (tmavnutí, fleky).

Pravidla zpracování:

Fyzický stav jednotky popisu a technické požadavky:

IV. Tematický popis archivního souboru
Tematický popis jednotky popisu:

Část  006.3  NORMY  obsahuje  výběr  česk(oslovensk)ých  norem  z  různých  technických
oblastí.
Část 006.85 NORMY PRO POSTUPY A OPERACE obsahuje strojírenské normativy především
pro soustružení, frézování a sváření.
Část 069.9.(100) VÝSTAVY SVĚTOVÉ obsahuje firemní reklamní tiskoviny a firemní vizitky
sesbírané při světových výstavách v Paříži 1867 a Vídni 1873.
Část  621.3  ELEKTROTECHNIKA  (domácí  elektro)  je  tvořena  především  dokumentací
sloužící k údržbě či opravě domácí elektroniky (tv, radio, video či dvd přehrávače apod.), v
menším  množství  pak  z  uživatelských  manuálů/příruček  či  holých  elektrotechnických
schémat k jednotlivým výrobkům. Manipulační  seznam je vytvořen roztříděním archiválií
podle firem do dvou hlavních sérií – I. firmy československé (řada kartonů označená jako
CS) a II. firmy zahraniční (v řadě bez prefixu). Na nižší úrovni (v rámci sérií 2. úrovně) jsou
archiválie roztříděny dle jednotlivých firem (abecedně, bez ohledu na stát) a uvnitř těchto
sérií  pak dle do celků dle produktových větví.  V rámci popisu těchto produktových větví
byl  použit  jejich název a do závorky připsán anglický (originální)  popis.
Část  621.395  TELEFONIE  je  prozatím  tvořena  především  telefonními  seznamy  z
Československa (organizace Československé spoje) a České republiky (Zlaté stránky firmy
Mediatel s. r. o.), dále dílčím způsobem z Rakouska a Slovenska.
Část  658.8.031  KALKULACE  PRODEJNÍCH  CEN  je  tvořena  především  ceníky
velkoobchodních  a  maloobchodních  cen  z  ČSSR  v  období  1976-1989.

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a
sestavení archivní pomůcky
Zpracovatel  jednotky  popisu:  Vácha,  Zdeněk,  PhDr.,  Patočka,  Jaromír,  Mráčková,
Bohumila

Datum  popisu:  květen  1941,  červenec-říjen  2016,  leden-červen  2017,  září  2018,  září
2020-listopad  2021

6



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

630000060/809 1

Sbírka oborové dokumentace
čeština, angličtina, němčina, francouzština, slovenština, polština, ruština, japonština
počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: kar 200

21

006 Standardizace výrobků, procesů, vah, měr a času

32

006.3/8 Normy a standardy

43

006.3. Normy obecně. Normy podle druhů a platnosti. Národní,
mezinárodní normy

54

I. Normy ČSN (ČSSR, ČSFR, ČR)

6 006.3/ČSN/s 15

seznamy norem: technické normy 2/třídy 43-96 (stav 1. 1.
1988), seznam českých norem (stav 31. 12. 1993), seznam
českých norem (stav 1. 1. 1996)

1988–1996

3 ks

75

třída 01 (obecná třída)

8 006.3/ČSN/ 16

I.: 010120 (ČSN 010120), 010161 (ČSN ISO 7144), 010162
(ČSN ISO 5127-3), 010163 (ČSN ISO 5127-6), 010165 (ČSN
ISO 5127-3a), 010164 (ČSN ISO 2384), 010166 (ČSN
010166), 010167 (ČSN ISO 5127-1), 010168 (ČSN 010168),
010169 (ČSN 010169), 010172 (ČSN ISO 5964), 010173
(ČSN ISO 5966), 010180 (ČSN 010180), 010183 (ČSN ISO
5127-2), 010186 (ČSN ISO 5127-11), 010188 (ČSN 010188),
010193 (ČSN 010193), 010195 (ČSN 010195), 010197 (ČSN
ISO 690), 010300 (ČSN EN ISO 9000), 010320 (ČSN EN ISO
9000-1, 9000-3 změna 1, 9000-4), 010321 (ČSN EN ISO
9001), 010324 (ČSN EN ISO 9004), 010324 (ČSN EN ISO
9004-2, 9004-2 změna 1), 010324 (ČSN ISO 9004-3, 9004-
4), 010332 (ČSN ISO 10005), 010333 (ČSN ISO 10006),
010334 (ČSN ISO 10007), 010340 (ČSN ISO 10001), 010331
(ČSN ISO/TR 10013), 011300 (ČSN 011300), 011408 (ČSN
ISO 8821), 013020 (ČSN ISO 15226), 013101 (ČSN EN ISO
10209-2), 013102 (ČSN 013102), 013104 (ČSN EN ISO
13567-1), 013104 (ČSN EN ISO 13567-2), 013105 (ČSN EN
ISO 6428), 013106 (ČSN 013106), 013107 (ČSN 013107),
013110 (ČSN EN ISO 5457), 013111 (ČSN 013111), 013112
(ČSN ISO 5455, 5455 změna 1), 013113 (ČSN EN ISO 7200),
013115 (ČSN EN ISO 3098-, -2, -3, -4, -5, -6), 013114 (ČSN
ISO 128-1, -22, -23, -24, -25, -40), 013123 (ČSN EN ISO
5456-1, -2, -3, -4), 013130 (ČSN ISO 129-1), 013196 (ČSN
EN ISO 11442)

1974–2008

68 ks

9 006.3/ČSN/ 26

II.:  013260 (ČSN 013260), 013800 (ČSN ISO 6196-1, -2, -5, -
6, -7), 013801 (ČSN 013801), 013805 (ČSN 013805),
013807 (ČSN 013807), 013808 (ČSN ISO 10196), 013810
(ČSN 013810), 013817 (ČSN 013817), 013819 (ČSN ISO
446), 013827 (ČSN ISO 8514-1), 013828 (ČSN ISO 8514-2),

1984–2008

7



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

013820 (ČSN 013820), 013821 (ČSN 013821), 013823 (ČSN
013823), 013824 (ČSN 013824), 013826 (ČSN 013826),
013836 (ČSN ISO 8127-1), 013829 (ČSN 013829), 013830
(ČSN 013830, 013830 změna a), 013831 (ČSN 013831),
013844 (ČSN 013844), 013845 (ČSN ISO 6199), 013850
(ČSN 013850), 013861 (ČSN 013861), 013870 (ČSN
013870), 013872 (ČSN 013872), 013873 (ČSN 013873),
013874 (ČSN 013874), 013875 (ČSN 013875), 013876 (ČSN
013876), 013877 (ČSN 013877), 013878 (ČSN 013878),
013879 (ČSN 013879), 013891 (ČSN 013891), 014204 (ČSN
ISO 8015), 015240 (ČSN ISO 2768-1), 014450 (ČSN ISO
4287-2), 014917 (ČSN 014917), 018020 (ČSN 018020)
44 ks

10 006.3/ČSN/ 25

třída 02 (strojní součásti): 021403 (ČSN EN 28675), 022039
(ČSN 022039), 024610 (ČSN ISO 76), 026063 (ČSN 026063),
026002 (ČSN 026002), 027004 (ČSN ISO 5521-1)

1961–1995

6 ks

11 006.3/ČSN/ 25

třída 03 (strojní součásti - koroze a ochrana materiálu):
038509 (ČSN ISO 2082), 038640 (ČSN 038640)

1972–1994

2 ks

12 006.3/ČSN/ 25

třída 07 (kotle): 070703 (ČSN 070703), 070703 Z3 (ČSN
070703 změna 3), 070703 Z5 (ČSN 070703 změna 5),
078509 (ČSN 078509)

1985–1997

4 ks

13 006.3/ČSN/ 25

třída 09 (spalovací motory pístové): 090115 (ČSN ISO 3046-
5)

1992

1 ks

14 006.3/ČSN/ 25

třída 14 (chladící technika): 148102 (ČSN 148102) 1993
1 ks

15 006.3/ČSN/ 25

třída 17 (jemná mechanika): 179801 (ČSN 179801) 1964
1 ks

16 006.3/ČSN/ 25

třída 22 (nástroje): 227005 (ČSN 227005) 1992
1 ks

17 006.3/ČSN/ 25

třída 27 (zdvihací zařízení, stroje pro povrchovou těžbu,
stroje a zařízení pro zemní, stavební a silniční práce):
270020 (ČSN ISO 4301/1), 270008 (ČSN ISO 7363)

1992

2 ks

18 006.3/ČSN/ 25

třída 30 (silniční vozidla): 300029 (ČSN 300029), 300030
(ČSN ISO 1176), 300556 (ČSN 300556), 303502 (ČSN
303502), 304011 (ČSN 304011), 304209 (ČSN ISO 8856),
304210 (ČSN ISO 7588), 304211 (ČSN ISO 7880)

1983–1994

9 ks

8



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

19 006.3/ČSN/ 25

třída 31 (letectví a kosmonautika): 310001 (ČSN 310001) 1969
1 ks

20 006.3/ČSN/ 25

třída 33 (elektrotechnika - elektrotechnické předpisy):
330100 (ČSN IEC 27-1, změna Z1), 330175 (ČSN IEC 757),
331610 (ČNS 331610), 333500 (ČSN EN 50163), 333516
(ČSN 333516), 333525 (ČSN 333525), 333555 (ČSN EN
50155)

1986–2000

12 ks

21 006.3/ČSN/ 35

třída 34 (elektrotechnika): 343372 (ČSN 343372), 345555
(ČSN IEC 417, změna 2)

1994–1998

3 ks

22 006.3/ČSN/ 35

třída 35 (elektrotechnika): 354508 (ČSN EN 60320-2-1;
změna Z1; ČSN EN 60320-2-2, ed. 2), 356859 (ČSN ISO
2954)

1994–2001

4 ks

235

třída 36 (elektrotechnika)

24 006.3/ČSN/ 36

I.: 360182 (ČSN IEC 983), 360450 (ČSN 360450), 361030
(ČSN EN 60967+A1+A51, změna Z1, změna Z2), 361040
(ČNS EN 60335-1, změna A1-2, změna A11-16, změna Z1,
oprava 1), 361040 (ČSN EN 60335-2-2, změna A1, změna
Z1, oprava 1), 361040 (ČNS EN 60335-2-6, změna A1),
361040 (ČSN EN 60335-2-10), 361040 (ČSN EN 60335-2-
12), 361040 (ČSN EN 60335-2-13, změna Z1), 361040 (ČSN
EN 60335-2-14, změna A11, změna Z1), 361040 (ČSN EN
60335-2-15 změna A1, změna Z1), 361040 (ČSN EN 60335-
2-17, změna Z1), 361040 (ČSN EN 60335-2-25, změna A1),
361040 (ČSN EN 60335-2-40, změna Z1), 361040 (ČSN EN
60335-2-44, změna Z1), 361040 (ČSN EN 60335-2-45),
361040 (ČSN EN 60335-2-53), 361040 (ČSN EN 60335-2-
54), 361040 (ČSN EN 60335-2-65, změna Z1), 361040 (ČSN
EN 60335-2-66, změna Z1), 361040 (ČSN EN 60335-2-73,
oprava 1), 361040 (ČSN EN 60335-2-74), 361040 (ČSN EN
60335-2-80), 361040 (ČSN EN 60335-2-98), 361045 (ČSN
EN 60335-2-44)

1986–2004

52 ks

25 006.3/ČSN/ 46

II.: 361055 (ČSN EN 60335-1, změna A56), 361055 (ČSN EN
60335-2-2, změna A1, změna A53), 361055 (ČSN EN 60335-
2-3), 361055 (ČSN EN 60335-2-6, změna A2, změna A3,
změna A51, změna A52-A54, změna Z1), 361055 (ČSN EN
60335-2-9, změna A2, změna A51), 361055 (ČSN EN 60335-
2-10, změna A51, změna 1), 361055 (ČSN EN 60335-2-12,
změna 1), 361055 (ČSN EN 60335-2-13, změna 1), 361055
(ČSN EN 60335-2-15, změna 1), 361055 (ČSN EN 60335-
2+21, změna A3, změna Z1), 361055 (ČSN EN 60335-2+23,
změna 1, změna Z1), 361055 (ČSN EN 60335-2+25, ed. 2,
změna A1, změna Z1), 361055 (ČSN EN 60335-2+30,
změna A51, změna A52, změna 1), 361055 (ČSN EN 60335-
2-32, změna 1), 361055 (ČSN EN 60335-2+33, změna 1),
361055 (ČSN EN 60335-2+35, změna A51, změna 1),

1973–2001

9



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

361055 (ČSN EN 60335-2+44, změna A51, změna 1),
361055 (ČSN EN 60335-2+69, změna 1), 361060 (ČSN EN
50242, změna A1, oprava 1, změna A2), 361060 (ČSN EN
60299), 361060 (ČSN EN 60311 změna A1), 361060 (ČSN
EN 60311), 361060 (ČSN EN 60350), 361060 (ČSN EN
60619, změna A1), 361060 (ČSN EN 60705), 361186 (ČSN
361186), 361430 (ČSN 361430), 361485 (ČSN 361485),
361950 (ČSN 60730-2-9 oprava 1, změna Z1), 364310 (ČSN
EN 60095-1, 60095-2), 369001 (ČSN 369001 část 21),
369030 (ČSN 369030)
66 ks

26 006.3/ČSN/ 45

třída 41 (hutnictví - materiálové listy ocelí): 410505 (ČSN
410505), 411343 (ČSN 411343), 411416 (ČSN 411416),
411418 (ČSN411418), 411443 (ČSN 411443), 411448 (ČSN
411448), 411449 (ČSN 411449), 411500 (ČSN 411500),
411500 (ČSN 411500), 411550 (ČSN 411550), 411600 (ČSN
411600), 411650 (ČSN 511650), 411700 (ČSN 411700),
415124 (ČSN 415124), 415147 (ČSN 415147), 416532 (ČSN
416532)

1992–1996

16 ks

27 006.3/ČSN/ 45

třída 42 (hutnictví): 420002 (ČSN EN 10020), 420011 (ČSN
ECISS IC 10), 420053 (ČSN EN 515), 420107 (ČSN 420107),
420277 (ČSN 420277), 420371 (ČSN ISO 410), 420371 (ČNS
ISO 6506), 420373 (ČSN ISO 6508), 420374 (ČSN ISO 6507-
1), 420374 (ČSN ISO 6507-2), 420374 (ČSN ISO 409-1),
420374 (ČSN ISO 409-2), 420952 (ČSN ISO 3755), 421051
(ČSN EN 10210-1), 427302 (ČSN 427302), 427305 (ČSN
427305), 427306 (ČSN 427306), 428611 (ČSN 428611),
428612 (ČSN 428612), 428620 (ČSN 428620), 428621 (ČSN
428621)

1960–1996

21 ks

28 006.3/ČSN/ 45

třída 44 (hornictví): 441315 (ČSN 441315) 1989
1 ks

29 006.3/ČSN/ 45

třída 49 (průmysl dřevozpracující): 490071 (ČSN 490071) 1969
1 ks

30 006.3/ČSN/ 55

třída 62 (průmysl gumárenský, pryž): 620002 (ČSN 620002),
622000 (ČSN 622000)

1994

2 ks

31 006.3/ČSN/ 55

třída 63 (průmysl gumárenský, pryžové výrobky): 630100
(ČSN 630100), 633001 (ČSN 633001), 630101 (ČSN
630101), 633010 (ČNS 633010), 635400 (ČSN 635400)

1978–1993

5 ks

32 006.3/ČSN/ 55

třída 64 (plasty): 643042 (ČSN 643042) 1994
1 ks

33 006.3/ČSN/ 55

třída 65 (výrobky chemického průmyslu): 650201 (ČSN 1993–1996

10



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

650201), 650202 (ČSN 650202), 656130 (ČSN ISO 6250),
656505 (ČSN EN 228), 656505 (ČSN 656505), 656506 (ČSN
EN 590), 656603 (ČSN ISO 6743/0), 656911 (ČSN 65691),
656916 (ČNS 656916)
9 ks

34 006.3/ČSN/ 55

třída 66 (výrobky chemického průmyslu): 668705 (ČSN EN
2243-5)

1995

35 006.3/ČSN/ 55

třída 72 (stavební suroviny, materiály a výrobky): 723630-1
(ČSN 723630-1), 724850 (ČSN EN 80), 725201 (ČSN EN 295-
1)

1974–1997

47 ks

36 006.3/ČSN/ 55

třída 73 (navrhování a provádění staveb): 730401 (ČSN
730401), 736110 (ČSN 736110, změna 1)

1986–1995

3 ks

37 006.3/ČSN/ 55

třída 74 (části staveb): 747705 (ČSN EN 612) 1997
1 ks

38 006.3/ČSN/ 55

třída 75 (vodní hospodářství): 750905 (ČSN 750905),
755401 (ČSN 755401)

1992–1997

2 ks

39 006.3/ČSN/ 55

třída 80 (textilní suroviny a výrobky): 804402 (ČSN 804402) 1986
1 ks

40 006.3/ČSN/ 55

třída 83 (ochrana životního prostředí, pracovní a osobní
ochrana, bezpečnost strojních zařízení a ergonomie):
838030 (ČSN 838030)

1995

1 ks

413

006.85 Normy pro postupy a operace/Normování práce, pracovních a
výrobních postupů (ČSSR, ČSFR)

42 006.85/CS/ 14

CNN-10-0-I/II Obrobitelnost materiálů, 1. díl. Celostátní
normy a normativy. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství. Praha 1984

1977–1986

CNN-10-0-II/II Obrobitelnost materiálů, 2. díl. Jednotné normativy. Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství. Praha 1984
CNN-10-1-0/II Ostření otupených a nových nástrojů. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1977
CNN-10-2-2-0/III Vrtačky. Celostátní normy a normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní.  1977
CNN-10-5-1-I/II Soustruhy s oběžným průměrem do 500 a 800 mm I. Jednotné normativy.
Část všeobecná, Část technickoorganizační. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1978
CNN-10-5-1-II/II Soustruhy s oběžným průměrem do 500 a 800 mm II. Jednotné normativy.
Část metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1979

11



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

CNN-10-5-8-I/II Soustruhy oběžný průměr 1600 - 2100 mm, 1. díl. Jednotné normativy.
Část všeobecná, technickoorganizační. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1986
CNN-10-5-8-II/II Soustruhy oběžný průměr 1600 - 2100 mm, 2. díl. Jednotné normativy.
Část metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1986
7 ks

43 006.85/CS/ 24

CNN-10-5-9-I/II Soustruhy oběžný průměr 2500 -4000 mm,
1. díl. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství. Praha 1986

1963–1986

CNN-10-5-9-II/II Soustruhy oběžný průměr 2500 -4000 mm, 2. díl. Jednotné normativy.
Část metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1986
CNN-10-15-1-0/II Broušení vnější na hrotových bruskách I. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1978
CNN-10-15-2-0/II Broušení děr. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1978
CNN-10-15-3-I/II Broušení na bezhrotových bruskách. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1984
CNN-10-15-4-I/I Broušení rovinných ploch (BPV). Výroba kusová, sériová. I. Celostátní
normy a normativy. Jednotné normativy. Část technickoorganizační. Praha 1965
CNN-10-15-5-I/II Broušerní rovinných ploch BVP. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1984
CNN-10-20-1-II/I Vrtání. II. Pro vrtačky jednovřetenové, několikavřetenové, otočné.
Celostátní normy a normativy. Část normativní. Praha 1963
CNN-10-20-2-I/I Vodorovné vyvrtávací stroje I. Pro stroje do průměru 100-250 mm.
Celostátní normy a normativy. Jednotné normativy. Část metodická. Praha 1963
CNN-10-20-2-I/I Vodorovné vyvrtávací stroje I. Pro stroje do průměru 100-250 mm.
Celostátní normy a normativy. Jednotné normativy. Část technickoorganizační. Praha
1963
10 ks

44 006.85/CS/ 34

CNN-10-25-5-0/1 Obrábění ozubení II. Odvalovací frézování
a obrážení na strojích střední a nové generace. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační,
metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství. Praha 1981

1980–1987

CNN-10-55-0-0/I Dělení materiálu. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1980
CNN-15-5-1-0/II Mechanické lisování. Tváření na výstředníkových lisech. Jednotné
normativy. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství. Praha 1987
CNN-15-10-0-0/II Lisování hydraulické a kování. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1982
CNN-30-10-4-0/II Svařování elektrickým odporem (bodové a švové). Jednotné normativy.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1987
CNN-35-30-2-0/I Ruční montážní práce. Sdružené normativy pro kusovou, maloseriovou
výrobu. Jednotné normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická,

12



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství. Praha 1983
6 ks

45 006.85/CS/ 44

CNN Vrtání. Jednotné normativy. Část metodická,
normativní. Brno

1977–1990

CNN Vrtačky. Celostátní normy a normativy. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Brno 1977
JNN 3-0/I Upínání a manipulace u obráběcích strojů. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
JNN 4-0/I Ruční manipulace s materiálem. Účelová sdružená data SNPP. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
JNN-5-0/I Kontrolní operace. Účelová sdružená data SNPP. Jednotné normativy. Část
všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
JNN-10-5-51-0/II NC soustruhy hrotové - poloautomatické revolverové. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1987
6 ks

46 006.85/CS/ 54

JNN-10-10-0-I/III Frézky vodorovné a svislé I., 1. díl. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační. Federální
ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha
1990

1990

JNN-10-10-0-II/III Frézky vodorovné a svislé II., 2. díl. Jednotné normativy. Část metodická,
normativní. Federální ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
JNN-10-10-5-0/II Frézky na drážky. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
JNN-10-10-51-I/I NC frézky I. díl. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační. Federální ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky.
Praha 1990
JNN-10-10-51-II/I NC frézky II. díl. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
5 ks

47 006.85/CS/ 64

JNN-10-15-6-0/I Broušení na plocho BPH, BRH. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační,
metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického
průmyslu. Praha 1985

1985–1990

JNN-10-20-3-0/1 Vrtačky - sdružený normativ. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
JNN-10-25-1-0/1 Frézování čelního ozubení - sdružené normativy. Jednotné normativy.
Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo
hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
JNN-10-25-6-0/I Obrážení čelního ozubení - sdružené normativy. Jednotné normativy. Část
všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
JNN-30-5-10-0/III Poloautomatické zváranie v ochrannej atmosfére CO2. Jednotné normy a
normativy spotřeby práce s meziodvětvovou působností. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,

13



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
JNN-30-15-6-0/III Svařování plamenem a řezání kyslíkem. Jednotné normy a normativy
spotřeby práce s meziodvětvovou působností. Část všeobecná, technickoorganizační,
metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky;
ministerstvo stavebnictví ČSR a SSR. Praha 1989
JNN-30-25-6-0/I Svařování ocelí tř. 15 a 17 v ochranné atmosféře argonu. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
JNN-35-30-1-0/II Ruční a montážní práce. Účelová sdružená data SNPP. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
8 ks

48 006.85/CS/ 74

POPV-01-02 Ruční úklidové práce. Sdružené normativy.
Jednotné normativy času. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1984

1983–1988

POPV-02-01-01 Údržba jeřábů, 1. díl. Jednotné normy a normativy času pomocných a
obslužných prací. Část všeobecná, technickoorganizační a metodická. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství. Praha 1984
POPV-02-02 Opravy konvenčních obráběcích strojů SV 18 RA. Jednotné normativy. Část
všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví
a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství. Praha 1985
POPV-04-01 Práce s nástrojovými jednotkami. Jednotné normativy. Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Výzkumný ústav strojírenské technologie a ekonomiky. Praha 1983
POPV-04-02 Výroba závitníků metrické řady. Výroba kusová a malosériová. Jednotné
normativy - nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická,
normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství. Praha 1983
POPV-04-03 Výroba mezních kalibrů na otvory. Výroba kusová a malosériová. Jednotné
normativy - nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická,
normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1984
POPV-04-04 Frézky vodorovné a svislé. výroba kusová a malosériová. Jednotné normativy
- nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1984
POPV-04-05-01 Hrotové soustruhy. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu.
POPV-04-05-02 Hrotové soustruhy, 2. díl. Jednotné normativy - nástrojářské práce.
Sdružené normativy. Část normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1984
POPV-04-05-03/01 Hrotové soustruhy, 3. díl. Jednotné normativy - nástrojářské práce. Část
normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1988
10 ks

49 006.85/CS/ 84

POPV-04-05-03/02 Hrotové soustruhy, 3. díl. Jednotné
normativy - nástrojářské práce. Sdružené normativy
upínacích prvků. Část normativní. Federální ministerstvo
hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989

1983–1989

POPV-04-05-03/03 Hrotové soustruhy, 3. díl. Jednotné normativy - nástrojářské práce.
Sdružené normativy konstrukčních prvků. Část normativní. Federální ministerstvo

14



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
POPV-04-06 Broušení povrchů a děr. výroba kusová a malosériová. Jednotné normativy -
nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1984
POPV-04-07 Výdejny nářadí. Jednotné normativy. Část všeobecná, technickoorganizační,
metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického
průmyslu. Praha 1984
POPV-04-08-01 Podsoustružování. Výroba kusová a malosériová. Jednotné normativy -
nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1984
POPV-04-09 Výroba válcových fréz stopkových. Výroba kusová a malosériová. Jednotné
normativy - nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická,
normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství. Praha 1983
POPV-04-10-01 Ruční práce v nástrojárně. Kusová výroba. Nářadí na upínání a polohování.
Měřidla, kontrolní a zkušební zařízení. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-10-02 Ruční práce v nástrojárně. Kusová výroba. Nářadí na plošné a objemové
tváření. Jednotné normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická,
normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1986
POPV-04-10-03 Ruční práce v nástrojárně. Kusová výroba. Formy pro výrobky z
plastických hmot. Jednotné normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická,
normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1987
POPV-04-11 Strojní práce v nástrojárně. Kusová výroba. Jednotné normativy. Část
všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví
a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1983
POPV-04-12 Souřadnicové vrtačky. Výroba kusová a malosériová. Jednotné normativy -
nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1984
11 ks

50 006.85/CS/ 94

POPV-04-13-01 Montáž přípravků ze stavebnicových
upínacích elementů, uzlů a jednotek, 1. díl. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační,
metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického
průmyslu. Praha 1985

1985

POPV-04-13-02 Montáž přípravků ze stavebnicových upínacích elementů, uzlů a jednotek.
Přehled elementů. Stavebnice upínací soustavy SUS 50 a SUS 100, 2. díl. Jednotné
normativy. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1985
POPV-04-14-01 Výroba speciálního nářadí, 1. díl. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-14-02/1 Výroba speciálního nářadí. Řezné nástroje 1, 2. díl. Jednotné normativy.

15



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-14-02/2 Výroba speciálního nářadí. Řezné nástroje 2, 2. díl. Jednotné normativy.
Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-14-02/3 Výroba speciálního nářadí. Řezné nástroje 3, 2. díl. Jednotné normativy.
Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
6 ks

51 006.85/CS/ 104

POPV-04-14-03/1 Výroba speciálního nářadí. Měřidla 1, 3.
díl. Jednotné normativy. Část technickoorganizační,
metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického
průmyslu. Praha 1985

1985

POPV-04-14-03/2 Výroba speciálního nářadí. Měřidla 2.
POPV-04-14-04/1 Výroba speciálního nářadí. Nářadí pro upínání a polohování 1, 4. díl.
Jednotné normativy. Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-14-04/2 Výroba speciálního nářadí. Nářadí pro upínání a polohování 2, 4. díl.
Jednotné normativy. Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
4 ks

52 006.85/CS/ 114

POPV-04-14-04/3 Výroba speciálního nářadí. Nářadí pro
upínání a polohování 3, 4. díl. Jednotné normativy. Část
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985

1985

POPV-04-14-04/4 Výroba speciálního nářadí. Nářadí pro upínání a polohování 4, 4. díl.
Jednotné normativy. Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-14-04/5 Výroba speciálního nářadí. Nářadí pro upínání a polohování 5, 4. díl.
Jednotné normativy. Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-14-04/6 Výroba speciálního nářadí. Nářadí pro upínání a polohování 6, 4. díl.
Jednotné normativy. Část technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
4 ks

53 006.85/CS/ 124

POPV-04-14-05/1 Výroba speciálního nářadí. Nástroje na
plošné tváření 1. Stříhání, 5. díl. Jednotné normativy. Část
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1985

1985

POPV-04-14-05/2 Výroba speciálního nářadí. Nástroje na plošné tváření 2. Ohýbání.
Tažení, 5. díl. Jednotné normativy. Část technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha

16



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1985
POPV-04-14-06/1 Výroba speciálního nářadí. Formy 1, 6. díl. Jednotné normativy. Část
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
3 ks

54 006.85/CS/ 134

POPV-04-14-06/2 Výroba speciálního nářadí. Formy 2, 6. díl.
Jednotné normativy. Část technickoorganizační, metodická,
normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického
průmyslu. Praha 1985

1985–1990

POPV-04-14-07 Výroba speciálního nářadí. Zápustky, 7. díl. Jednotné normativy. Část
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1985
POPV-04-15 Broušení vnějších závitů. výroba kusová a malosériová. Jednotné normativy -
nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1985
POPV-04-16 Obrážečky svislé. Výroba kusová a malosériová. Jednotné normativy -
nástrojářské práce. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1986
POPV-04-17 Radiální vrtačky. Jednotné normativy - nástrojářské práce. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1988
POPV-04-18 Elektrojiskrové vyřezávačky. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
6 ks

55 006.85/CS/ 144

POPV-05-01 Manipulace s materiálem. Sklady hutního
materiálu. Jednotné normativy. Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu. Praha 1985

1982–1990

POPV-05-02 Manipulace s materiálem. Sklady objemových dílců - odlitky, výkovky, výlisky.
Jednotné normativy. Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní.
Federální ministerstvo hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
POPV-06-01 Balení, konzervace, expedice a rozbalování. Jednotné normativy. Část
všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
POPV-10-01 Práce s vysokozdvižnými a plošinovými vozíky. Jednotné normativy. Část
všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1988
POPV-10-02 Manipulace s jeřáby ovládanými ze země a z kabiny. Jednotné normativy.
Část všeobecná, technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo
hutnictví, strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989
POPV-15-01 Normy početních stavů seřizovačů obráběcích a tvářecích strojů. Jednotné
normativy. Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha
1985
POPV-16-01 Technická kontrola. Jednotné normativy. Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu. Praha 1982
7 ks

17



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

56 006.85/CS/ 154

POPV-16-02 Vstupní kontrola hutního materiálu. Jednotné
normativy. Část všeobecná, technickoorganizační,
metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1989

1987–1990

POPV-24-01 Povrchová úprava - ruční popisování. Praha 1987
THP-230/3-0/I Normativ stavu pro mzdové účtárny. Jednotné normativy. Část všeobecná,
technickoorganizační, metodická, normativní. Federální ministerstvo hutnictví,
strojírenství a elektrotechniky. Praha 1990
3 ks

571

069.9 Výstavy. Výstavnictví

582

069.9(100) Výstavy světové

59 069.9/EU/ 13

Světová výstava Paříž 1867: 889 reklamních prospektů v 5
svazcích (1. svazek - 12 ks, 2. svazek - 32 ks, 3. svazek -
144 ks, 4. svazek - 86 ks, 5. svazek - 615 ks vizitek a
prospektů drobné velikosti)

1867

889 ks

60 069.9/EU/ 23

Světová výstava Vídeň 1873: 135 samostatných reklamních
prospektů

1873

135 ks

611

621.3 Elektrotechnika

622

I. firmy československé

633

Tesla Orava, s. p., závod 01 Nižná

64 621.3/CS/ 14

I: Technické informácie: 12 (Aramis, Dukla, Zenit/Tesla 4256
U, Javorina/Tesla 4257 U), 29 (Tesla 4401 A- 4409 A, 4409A-
1 - 4411 A-3), 31 (Color univerzál/Tesla 4412 A a 4412 A-1),
34 (Color 110), 39 (Color 110 ST/Tesla 4415A), 43 (Color
110 ST/Tesla 4417A), 44 (2x, Minicolor/Tesla 4330 A, Color
Oravan/Tesla 4333A), 46 (Pluto/4159AB, Merkur/4160 AB),
53 (Satelit 4158 AB/Pluto 4159 AB/Merkur 4160 AB), 54
(Color 416/Tesla 4425A), 55 (Color Oravan 2, Color 332,
Color 334, Color 338/Tesla 4333A; 2 ks), 56 (Merkur 2/Tesla
4162 AB), 57 (Color Oravan Lux/Tesla 4339 A; 2 ks), 57
Predbžné TI (Color Oravan Lux/Tesla 4339 A), 63 (Color
448/Tesla 4428 A, Color 442/Tesla 4442 A), 67 (Color
TXT/Tesla 4430 A 21), 68 (Color 441/Tesla 4441 A)

[1972]–1992

19 ks

65 621.3/CS/ 14

II: Televíne prijímače: Orava (134/Tesla 4134U, 239/Tesla
4239U, 239/Tesla 4239U-a, 1 ks, (1971)), Limba/Sitno (Tesla
4252U/4253U, 1 ks, (1974))

1971–1974

2 ks

66 621.3/CS/ 13

18



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Oravská televízna fabrika, a. s., Nižná: Servisná informácia:
2 (Color 346 Pikolo, Color 247, Color 461), 3 (Color 459
Astra Sat, Color 465 SAT), 4 (Color 446, 467, 468), 5 (Color
345 Viktor, Color 470), 6 (Color 469, 473, 459), 8 (Color 462,
463)

1993–1994

6 ks

67 621.3/CS/ 13

Tesla Pardubice: K 304 Condor (radiomagnetofon, 1 ks,
1989)

1989

1 ks

68 621.3/CS/ 13

Tesla Přelouč, s. p.: KM351 (přenosný kazetový
radiomagnetofon, 1 ks, 1990)

1990

1 ks

693

Kovoslužba, n. p. hl. m. Prahy, útvar organizace a kontroly servisních služeb v oboru
spotřební elektroniky/oddělení pro servis zahraničních výrobků spotřební elektroniky

70 621.3/CS/ 14

I: Technické zprávy: č. 66 Mezifrekvenční zesilovače a
detektory pro rozhlasové přijímače (II. a III. díl, 1975), č. 83
Barevný televizní přijímač Rubín C-202 (1 ks, 1982)

1975–1985

3 ks

71 621.3/CS/ 14

II: Orion AT 550 údržbový dokument (1 ks, (1964-1966)) [1964]–[1966]
1 ks

722

II. firmy zahraniční

73 621.3/svět/ 13

AIWA Co., Ltd., Tokyo, Japan: AD (stereo cassette deck, 1 ks,
1975), AD-F (stereo cassette deck, 1 ks, 1983), AD-M (stereo
cassette deck, 1 ks, 1979), AD-WX (stereo cassette deck, 1
ks, 1983), AE-DK (video cassette recorder, 1 ks, 1991), AX
(receiver, 1 ks, s. d.), CR (fm stereo receiver, 2 ks, 1989-
1992), CR-D (stereo radio, 1 ks, 1988), CR-DS (stereo radio,
1 ks, 1991), CR-S (stero radio, 1 ks, 1991), CS-W (stereo
radio cassette recorder, 5 ks, 1985-1988), CS-WX (stereo
cassette recorder, 1 ks, 1987), DX-N/NR (compact disc
player, 1 ks, 1991), FX-SW/W (stereo cassette deck, 1 ks,
1994), HS-JS (stereo radio cassette recorder, 1 ks, 1993),
HS-T (stereo radio cassette player, 1 ks, 1992), HV-FX
(stereo video cassette recorder, 1 ks, s. d.), MX/TX/FX
(stereo amplifier/stero tuner/stereo cassette deck, 2 ks,
1983), OME-11 (mechanism unit, 1 ks, 1985), PX-E (stereo
turntable system, 2 ks, 1987-1988), TP/TP-R (cassette
recorder, 3 ks, 1989-1992), TP-S (stereo cassette recorder,
1 ks, 1992), TPR (stereo radio cassette recorder, 3 ks, 1976-
1978), XG/NSX/CX (compact disc stereo system, 1 ks, 1993),
XP/XP-C (compact disc player, 1 ks, 1992)

1975–1994

36 ks

74 621.3/svět/ 13

AKAI electric Co., Ltd., Tokyo, Japan: VS-3 (video cassette
recorder, 2 ks, 1983)

1983

2 ks

19



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

75 621.3/svět/ 13

Blaupunkt, Bosch Gruppe/Bosch, Deutschland: Kofferradio
Derby Commander (1 ks), Derby-Master (1 ks),
Scout/Palma/Skipper (1 ks), Scout Junior (1 ks), Scout (1 ks)

1969

5 ks

76 621.3/svět/ 13

Daewoo electronics Co., Ltd., Seoul, Korea: AMC (1 ks, s. d.),
VCR (video cassette recorder, 1 ks, s. d.), DVR (video
cassette recorder, 3 ks, s. d.), F-MECHA (color video
cassette recorder vcr mechanism unit, 1 ks, s. d.), G-MECHA
(deck unit, 1 ks, s. d.)

[1980]–[1989]

6 ks

77 621.3/svět/ 13

Goldstar, Japan: VCP (video cassette player, 1 ks, s. d.) [1980]–[1989]
1 ks

78 621.3/svět/ 13

Hitachi, Tokai, Japan: TRK (radiomagnetofon, 1 ks, s. d.), VT
(video cassette recorder, 1 ks, 1987), VT-M (video cassette
recorder, 1 ks, 1990)

1987–1990

3 ks

79 621.3/svět/ 13

Chang Hong, China: CJ47D-SP (barevný televizor, prospekt,
1 ks, (1989))

1989

1 ks

803

JVC

81 621.3/svět/ 24

I: AX (AV integrated amplifier, 2 ks, 1996-1997), C (TV, 1 ks,
1995), CA-C (compact component systém, 1 ks, 1995), CA-D
(compact component systém, 3 ks, 1995-1997), CA-ME
(compact component systém, 1 ks, 1995), CA-S (compact
component systém, 5 ks, 1995), FX (FM-MW-LW tuner, 2 ks,
1995-1996), GR-AX (VHS kamera, 10 ks, 1995-1996), GR-DV
(digi videokamera, 1 ks, 1996), GR-HF (VHS kamera, 1 ks,
1994), GR-SZ (VHS kamera/player, 1 ks, 1994), GV-PT
(tiskárna, 1 ks, 1996)

1994–1997

29 ks

82 621.3/svět/ 34

II: HR-A (videorecordery, 5 ks, 1995-1996), HR-D I. část
(D210-D565, videorecordery, 12 ks, 1984-1988)

1984–1996

17 ks

83 621.3/svět/ 44

III: HR-D II. část (D566-755, videorecordery, 6 ks, 1984-
1989), HR-DX (videorecordery, 2 ks, 1991), HR-J
(videorecordery, 3 ks, 1994-1996), HR-P (videorecordery, 1
ks, 1995), HR-S (videorecordery, 2 ks, 1991-1994), HR-VP
(videorecordery, 1 ks, 1996)

1984–1996

15 ks

84 621.3/svět/ 54

IV: KD-MA (cd changer, 1 ks, 1996), KD-MK (cd changer, 1
ks, 1996), KD-GS (CD receiver, 5 ks, 1995-1997), KD-GT (CD
changer, 1 ks, 1995), KS-AX (power amplifier, 3 ks, 1996-

1994–1997

20



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1997), KS-N (electronic crossover network, 1 ks, 1997), KS-
RA (CD changer controller, 1 ks, 1996), KS-RT (cassette car
receiver, 10 ks, 1995-1996), MX-D (compact component
system, 2 ks, 1997), PC-X (cd portable system, 1 ks, 1994),
RC-X (CD portable system, 4 ks, 1995), RC-QW (cd portable
system, 1 ks, 1994),  RX (audio/video receiver, 4 ks, 1996-
1997), SP (speaker system, 2 ks, 1995), SR (videorecorder,
1 ks, 1996), SX (home theater sound system, 2 ks, 1997)
40 ks

85 621.3/svět/ 64

V: TD-F (cassette deck, 1 ks, 1995), TD-W (double cassette
deck, 7 ks, 1995-1997), UX (micro component systém, 3 ks,
1991-1992), XL-F (compact disc player, 2 ks, 1995-1997),
XL-M (compact disc automatic changer, 1 ks, 1995), XL-P
(portable cd player, 4 ks, 1995), XL-V (compact disc player,
1 ks, 1995), FX-AX-XL-TD (compact component system, 1
ks, 1996), Adjustment procedure with service support
system (1 ks, 1994), Movie repair know-how I/II (2 ks, 1991-
1992), EEPROM eplacement procedure (1 ks, 1995)

1991–1997

24 ks

86 621.3/svět/ 73

Le Cygne Electronics, France: ACD (cd player stereo radio
double cassette recorder, 1 ks, s. d.), KOR (microwave oven,
6 ks, s. d.), LCE/Tesla/Daewoo (microwave oven, 1 ks,
1994), LCE (rado cassette recorder, 4 ks, s. d.), LCE CK
(Colour television, 3 ks, s. d.)

1994

15 ks

87 621.3/svět/ 73

Mitsubishi electric corporation, Japan: CT (color television, 1
ks, s. d.)

[1970]–[1980]

1 ks

88 621.3/svět/ 73

Nakimura, Japan: 31-35632 (video recorder, 1 ks, s. d.) [1970]–[1990]
1 ks

89 621.3/svět/ 73

Orion, ?: VH (video cassette recorder, 1 ks, s. d.) [1970]–[1990]
1 ks

90 621.3/svět/ 73

Philips, Netherland: AK (compact disc player, 1 ks, s. d.) [1980]–[1990]
1 ks

91 621.3/svět/ 73

Saba, Deutschland: T/Ultracolor T (color television, 2 ks, s.
d.)

[1968]–[1980]

2 ks

92 621.3/svět/ 73

Samsung Electronics Co., Ltd., Korea: KS3A/CW (color
television, 1 ks, 2002), PCD (radio cassette recorder with
CD, 1 ks, 1991), SCM (stero music center with CD, 3 ks,
1990), VX (video cassette recorder, 1 ks, s. d.)

1991–2002

6 ks

93 621.3/svět/ 73

Sanyo Electric Co., Ltd., Osaka, Japan: C (color television, 1 1985–1998

21



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

ks, 1998), EB (color television, 1 ks, s. d.), P (color video
casette recorder mechanism, 1 ks, s. d.), SC (vacuum
cleaner, 1 ks, 1998), VHR (video cassette recorder, 5 ks,
1985-1987), VHR-D (color video cassette recorder, 1 ks,
1987)
10 ks

943

Panasonic Corporation, Japan

95 621.3/svět/ 84

I: AR (cassette mechanism, 2 ks, 1999), C (35mm compact
camera, 5 ks, s. d.), CA-RC (automotive consumer
electronics, 1 ks, 1995), CL-T (automotive sonsumer
electronics, 1 ks 1998), CX-DP (automotive aftermarket, 8
ks, 1997-2003), CX-DV (automotive consumer electronics, 1
ks, 1999), CY-AC (automotive consumer electronics, 2 ks,
1999), CY-M (auto products, 2 ks, 1995-1998), CY-VM
(automotive consumer electronics, 2 ks, 1999), CY-TN
(automotive consumer electronics, 1 ks, 1999), DJ (dj
mechanism chassis, 1 ks, 1997), DL (DL mechanism´s VHS
camera, 2 ks, 1997-1999), DMC-F (digital camera, 1 ks,
2002), DMC-L (digital camera, 1 ks, 2002), DT (clour
video/data multi scan monitor, 1 ks, s. d.), DVD-A (dvd
player, 7 ks, 1997-1999), DVD-CP (1 ks, 2002), DVD-CV (1
ks, 2002), DVD-H (1 ks, 2002), DVD-L (portable dvd/video
cd/cd player, 1 ks, 1999), DVD-RV (dvd player, 7 ks, 2000-
2002), ER (personal grooming device/professional hair
trimmer, 14 ks, 1994-1999), ES (personal shawer atp., 41
ks, 1994-2000), KX-F (telephone with facsimile, 1 ks, 1997),
KX-P (laser printer, 6 ks, 1997), KX-T (telephone equipment,
3 ks, s. d.), KX-TD (slc card with message, 1 ks, 1997), KXL
(digital camera, 2 ks, 1997), KXL-D (color lcd viewfinder, 3
ks, 1997-1998)

1994–2003

117 ks

96 621.3/svět/ 94

II: CQ (auto products, 3 ks, 1987-1999), CQ-C (automotive
aftermarket, 2 ks, 2004), CQ-D (auto products, 4 ks, 1995),
CQ-DP (automotive consumer electronics, 30 ks, 1994-
1999), CQ-DPG (automotive consumer electronics, 3 ks,
1996-1998), CQ-DPX (automotive consumer electronics, 1
ks, 1995, CQ-DRX (automotive consumer electronics, 1 ks,
2000), CQ-DFX (automotive consumer electronics, 13 ks,
1998-2003), CQ-E (automotive consumer electronics, 2 ks,
1995), CQ-F (auto products, 2 ks, 1997), CQ-FX (automotive
consumer electronics, 19 ks, 1997-2001)

1987–2004

80 ks

97 621.3/svět/ 104

III: CQ-H (auto products, 3 ks, 2003), CQ-J (auto products, 5
ks, 1994-1996), CQ-K (auto products, 1 ks, 1997), CQ-MR
(automotive consumer electronics, 5 ks, 1999-2001), CQ-R
(automotive consumer electronics, 15 ks, 1994-1998), CQ-
RD (auto products, 31 ks, 1995-2003)

1994–2003

60 ks

98 621.3/svět/ 114

IV: CQ-RDP (automotive consumer eletronics, 9 ks, 1998-
2003), CQ-SRX (automotive consumer eletronics, 1 ks,
2001), CQ-VA (automotive aftermarket, 1 ks, 2003), CQ-VX
(automotive consumer electronics, 3 ks, 1997)

1997–2003

22



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

14 ks

99 621.3/svět/ 124

V: M16M/M16S (colour television, 2 ks, s. d.), MC-E (electric
power nozzle/vacuum cleaner, 18 ks, s. d.), NE (microwave
oven, 6 ks, 1998-1999), NE-C (microwave oven, 3 ks, 1998-
1999), NN (microwave oven, 10 ks, 1994-1996), NN-C
(microwave oven, 3 ks, 1997), NN-F (microwave oven, 1 ks,
2000), NN-K (microwave oven, 5 ks, 1994-1996), NN-S
(microwave oven, 2 ks, 1999), PT-L (lcd projector, 1 ks,
1999), RC (FM-AM clock radio, 2 ks, 2000), RC-CD (cd clock
radio, 1 ks, 2000), RC-Q (fm-lw digital clock radio, 2 ks,
1997-2000), RF (radio, 10 ks, 1995), RF-B (radio, 3 ks,
1995), RF-H (radio, 2 ks, s. d.), RF-P (radio, 1 ks, 1999), RN
(microcassette, 5 ks, s. d.), RN-Z (microcassette, 1 ks, s. d.),
RP-F (av accessory, 2 ks, 1997), RP-HS (AV accessory, 1 ks,
s. d.), RP-HT (headphones, 6 ks, 1995-1996), RP-HV (supply
of ear pads/insidephones, 7 ks, 1997-1998), RP-WF
(headphones, 1 ks, 1999), RP-WH (stereo headphones, 1 ks,
1994-1998), RR-QR (ic recorder, 2 ks, 1999), RS-CH
(cassette deck, 1 ks, s. d.), RS-EH (cassette deck, 1 ks,
1998), RS-HD (cassette deck, 2 ks, 1997-1998)

1994–2000

102 ks

100 621.3/svět/ 134

VI: NV (obecně, 2 ks, s. d.), NV-A (video product, 4 ks, 1995-
1997), NV-CS (vhs-c movie, 1 ks, s. d.), NV-D (video cassette
recorder, 3 ks, 1991), NV-DA (digital video camera/recorder,
2 ks, 1998-1999), NV-DC (video product, 1 ks, 1998), NV-
DCF (digital still camera, 4 ks, 1997-1999), NV-DS (digital
video camera/recorder, 14 ks, 1997-2000), NV-DV (digital
video cassette recorder, 1 ks, 1998), NV-DX (video product,
4 ks, 1996-1998), NV-EX (digital video camera/recorder, 2
ks, 1998-1999)

1991–2000

38 ks

101 621.3/svět/ 144

VII: NV-F (video product, 4 ks, s. d.), NV-FJ (video cassette
recorder, 4 ks, 2000-2002), NV-FS (video cassette recorder,
1 ks, s. d.), NV-G (video product, 14 ks, s. d.)

2000–2002

23 ks

102 621.3/svět/ 154

VIII: NV-HD (video product, 13 ks, 1995-1999) 1995–1999
13 ks

103 621.3/svět/ 164

IX: NV-HS (video product, 11 ks, 1994-1998), NV-J (video
cassette recorder, 10 ks, s. d.)

1994–1998

21 ks

104 621.3/svět/ 174

X: NV-L (video product, 6 ks, s. d.), NV-M (video product, 12
ks, 1996-1999), NV-MC (video product, 1 ks, 1995), NV-MP
(colour video printer, 1 ks, 1997), NV-MPD (digital video
printer, 3 ks, 1998)

1995–1999

23 ks

105 621.3/svět/ 184

XI: NV-MS (s-vhs movie, 7 ks, 1996), NV-P (video cassette
player, 4 ks, 1995-1996), NV-R (vhs-c movie camera, 7 ks,
1995)

1995–1996

23



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

18 ks

106 621.3/svět/ 194

XII: NV-RS (s-vhs-c movie, 1 ks, 2000), NV-RX (vhs-c movie,
33 ks, 1995-1999), NV-RZ (vhs-c movie, 2 ks, 2000), NV-S
(vhs-c movie, 14 ks, 1995-1997)

1995–2000

50 ks

107 621.3/svět/ 204

XIII: NV-SD (video casette player, 31 ks, 1994-1999), NV-SJ
(video cassette player, 3 ks, 1999-2002), NV-SP/SR (video
cassette player, 4 ks, 1996-1998)

1994–2002

38 ks

108 621.3/svět/ 214

XIV: NV-SX (S-VHS-movie/video product, 11 ks, 1996-1998),
NV-V (VHS-C movie, 1 ks, 1995), NV-VS (vieo product/S-VHS-
C movie, 2 ks, 2000), NV-VX (VHS-C movie, 17 ks, 1996-
1999), NV-VZ (VHS-C movie, 4 ks, 1999-2002)

1995–2002

35 ks

109 621.3/svět/ 224

XV: RQ (portable cassette, 2 ks, s. d.), RQ-A (radio cassette
recorder, 2 ks, 1999), RQ-C (radio cassette plaer,  1 ks,
1999), RQ-CR (stereo cassette player, 2 ks, 2000-2002), RQ-
CW (stereo cassette player, 1 ks, 2000), RQ-E (stereo
cassette player, 8 ks, 1998-2001), RQ-L (cassette recorder,
16 ks, 1996-2002), RQ-NX (stereo cassette player, 2 ks,
1999), RQ-P (stereo cassette player, 13 ks, 1994-1999), RQ-
S (stereo cassette player, 6 ks, s. d.), RQ-SW (stereo radio
cassette player, 8 ks, 1995-1999), RQ-SX (stereo radio
cassette player, 28 ks, 1995-2002), RQ-V (stereo radio
cassette player, 24 ks, 1995-1999), RQ-X (stereo cassette
player, 10 ks, 1996-1998), RQ-XF (stereo radio cassette
player, 3 ks, 1995-1997)

1994–2002

124 ks

110 621.3/svět/ 234

XVI: RX-C (radio cassette, 2 ks, s. d.), RX-CS (radio cassette,
3 ks, s. d.), RX-CT (radio cassette, 14 ks, 1997), RX-CW
(radio cassette, 3 ks, s. d.), RX-D (portable stereo cd
systém, 3 ks, 2000-2002), RX-DS (radio cassette, 29 ks,
1994-1998), RX-E (radio cassette, 1 ks, s. d.), RX-ED
(portable stereo cd system, 8 ks, 1995-2000)

1994–2002

63 ks

111 621.3/svět/ 244

XVII: RX-DT (portable stereo cd systém/radio cassette, 27
ks, 1994-1998), RX-ES (portable stereo cd systém, 5 ks,
1996-2000), RX-FM (radio cassette, 2 ks, s. d.), RX-FS (radio
cassette, 6 ks, 1997), RX-FT (radio cassette, 4 ks, 1995), RX-
M (radio cassette, 1 ks, s. d.)

1994–2000

45 ks

112 621.3/svět/ 254

XVIII: SA-AK (cd stereo systém, 44 ks, 1997-2002), SA-CH
(cd stereo systém, 20 ks, 1994-1999)

1994–2002

64 ks

113 621.3/svět/ 264

XIX: SA-DH (compact audio systém, 1 ks, s. d.), SA-DK (2 ks,
2002), SA-DM (dvd home theatre sound systém, 2 ks, 2002),

1994–2002

24



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

SA-DT (av control receiver, 2 ks, 2002), SA-HT (dvd home
theater sound systém, 6 ks, 2000-2002), SA-PM (cd stereo
systém, 13 ks, 1997-2002), SA-TX (2 ks, s. d.), SB-AK
(speaker system, 13 ks, 1997-2000), SB-CH (speaker
system, 10 ks, 1995-1996), SB-W (speaker system, 1 ks,
2000), SB-PM (speaker system, 6 ks, 1997-1999), SC
(vacuum cleaner, 2 ks, s. d.), SC-D (compact audio system,
1 ks, 1994), Sc-CH (stereo cd system, 2 ks, 1994), SG-D
(stereo music system, 1 ks, s. d.), SH-DV (soud processor, 3
ks, 1999), SJ-MD (minidisc deck, 3 ks, 1999-2000), SJ-MJ
(portable md player, 2 ks, 1999), SL-CH (tuner/compact disc
changer, 1 ks, s. d.), SL-CT (portable cd player, 3 ks, 2000-
2002), SL-DT (dvd/cd player, 3 ks, 2002), SL-DV (1 ks,
2002), SL-HD (1 ks, 1998), SL-HDV (1 ks, 2002),  SL-MC
(compact disc changer, 1 ks, 1998), SL-PH (portable cd
tuner system, 2 ks, s. d.), SL-S (portable cd player, 21 ks,
1997-2000), SL-SW (portable cd player, 4 ks, 1997-1999),
SL-SX (portable cd player, 11 ks, 1998-2002), SL-XP
(portable cd player, 1 ks, 1997)
122 ks

114 621.3/svět/ 274

XX: SU-CH (cassette deck/amplifier, 2 ks, s. d.), TC (colour
television, 18 ks, 1996-1997), TC-W (tv/vcr combination, 1
ks, s. d.), TH (wide plasma display, 2 ks, 2001), VHS-C
(video product, 3 ks, 1995-2000), VHS-VTR (video cassette
recorder, 1 ks, s. d.), VSK (ac adaptor, 6 ks, 1996-1999),
VW-AD (ac adaptor, 1 ks, 1999), VW-AS (video products/ac
adaptor, 2 ks, 1998-1999), VW-DS (digital scanner, 1 ks, s.
d.), VW-DT (personal computer connection kit dv studio, 2
ks, 1997-1999), VW-EC (editing controller, 2 ks, 1997-1998),
VW-K (5pin synchro cord, 1 ks, s. d.), VW-KBC (car battery
charger, 1 ks, 1999), VW-KBD (car battery charger, 1 ks,
1999), VW-VMS (stereo zoom microphone, 1 ks, 1997), VZ-
LDC (video dc light, 1 ks, s. d.), VZ-LDR (ir/video dc ligth, 1
ks, 1999), WJ-AVE (digital av mixer, 1 ks, 1996), WJ-KB
(character generator, 1 ks, s. d.), WJ-MX (production mixer,
2 ks, s. d.), WJ-TTL (character generator, 2 ks, s. d.), WV-F
(micro video camera, 1 ks, 1996), Z (video product, 4 ks,
1996-1998)

1995–2001

48 ks

115 621.3/svět/ 284

XXI: TX-21 (colour television, 24 ks, 1995), TX-25 (colour
television, 19 ks, 1996-1998), TX-28 (colour television, 45
ks, 1996-1997)

1995–1998

88 ks

116 621.3/svět/ 294

XXII: TX-29 (colour television, 35 ks, 1996-1997), TX-32
(colour television, 12 ks, 1996-1997), TX-33 (colour
television, 3 ks, s. d.), TX-36 (colour television, 2 ks, s. d.),
TX-42 (colour television, 1 ks, s. d.), TX-47 (colour television,
5 ks, 1999), TX-D (colour television, 1 ks, 1998), TX-W
(colour television, 5 ks, s. d.)

1996–1999

64 ks

117 621.3/svět/ 304

XXIII: ostatní: televizory chasis Euro 1/2/3/4/7, Z4/Z5/Z7/Z8
(15 ks, s. d.)

1970–1990

15 ks

118 621.3/svět/ 304

25



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

XXIV: ostatní: Quick service manual: 18, 39, 41-46, 48-50,
52 (s. d.)

[1980]–[1995]

12 ks

119 621.3/svět/ 304

XXV: ostatní: 5disc cd changer (CR20 aj, 2 ks, s. d.), 8disc cd
changer (1 ks, 1997), DL-mechanism (VHS-C movie, 1 ks,
1995), D-1 (video cassette recorder mechanical chasis, 1 ks,
s. d.), Z-mechanism (video cassette recorder, 3 ks, 1996-
2002)

1995–2002

8

120 621.3/svět/ 304

XXVI: ostatní: nezařaditelné (29 ks, 1991-1999) 1991–1999
29 ks

121 621.3/svět/ 313

Sencor Ltd., Japan: S (cassette car stereo player/cassette
recorder/compact disc player, 5 ks, s. d.), SC (cassette radio
recorder, 1 ks, s. d.), SD (cd player, FM/MW/LW radio
portable stereo double cassete recorder, 1 ks, s. d.), SH (CD
player, FM/MW/LW radio micro stereo component system, 1
ks, s. d.), SS (radio cassette car player, 5 ks, s. d.), bez
označení/SCD (car radio cd player, 1 ks, s. d.)

[1980]–[1995]

14 ks

122 621.3/svět/ 313

Sharp corporation, Japan: DV (color television, 3 ks, 1990),
VC-A (video cassette recorder, 4 ks, s. d.), VL-C (camcorder,
2 ks, s. d.), QT (cassette player, 1 ks, s. d.)

1990

10 ks

123 621.3/svět/ 313

Schneider Rundfunkwerke, Electronics, Germany: CPD
(compact disc player, 1 ks, (1987)), DTV 2 (Stereo-Fernseh-
Empfänger, 1 ks, (1990)), MIDI (radio cassette systém, 2 ks,
(1990)), SPP (radio cassette systém, 1 ks, (1991))

1987–1991

5 ks

124 621.3/svět/ 313

Siemens Electrogeräte GmbH, Germany: FM (videorecorder,
5 ks, s. d.)

[1980]–[1995]

5 ks

125 621.3/svět/ 323

Sony corporation, Japan: CDP (compact disc player, 1 ks,
1993), KV (color television, 4 ks, 1987-1989), KV-C (color
television, 1 ks, 1990), KV-D (color television, 1 ks, 1990,
KV-E (color television, 1 ks, 1989), KV-M (color television, 2
ks, 1993), KV-X (color television, 1 ks, 1990), OPK (teletext
adaptor, 1 ks, 1987), SLV (video cassette recorder, 10 ks,
1988-1990), STR-GX (FM stereo/FM-AM receiver, 1 ks,
1990), TA (integrated stereo amplifier, 1 ks, 1976), TA-F
(integrated stereo amplifier, 1 ks, 1992)

1987–1993

25 ks

126 621.3/svět/ 323

Stern-Radio Staßfurt, VEB, RFT (Fernsehgerätewerk
Staßfurt), Ostdeutschland: Colormat (color television, 1 ks,
s. d.)

[1980]–[1990]

1 ks

26



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

127 621.3/svět/ 333

Tascam, TEAC corporation, Tokyo, Japan: BR (2track
recorder/reproducer, 1 ks, s. d.)

[1980]–[1995]

1 ks

128 621.3/svět/ 333

Tensai international, Basel, Schweiz: TCT (color television, 1
ks, s. d.)

[1970]–[1990]

1 ks

129 621.3/svět/ 333

Thomson, European consumer electronics SNC, Paris,
France: TF (color television, 4 ks, s. d.)

[1980]–[1995]

4 ks

130 621.3/svět/ 333

Toshiba corporation, Tokyo, Japan: číselná řada (color
television, 9 ks, 1990-1994), V (video cassette recorder, 10
ks, 1989-1995), VCP-B (video cassette player, 1 ks, 1988)

1988–1995

20 ks

1313

Technics, Panasonic Corporation, Japan

132 621.3/svět/ 344

I: all models (5 ks, s. d.), 5disc CD changer (1 ks, s. d.), AR2
(AR2 mechanism series, 1 ks, s. d.), RP-DJ (stereo
headphones, 2 ks, 1996), RP-F (headphones, 4 ks, 1997),
RP-HT (headphones, 2 ks, s. d.), RS-AZ (cassette deck, 3 ks,
1996-1999), RS-B (cassette  deck, 1 ks, s. d.), RS-BX
(cassette deck, 14 ks, 1998), RS-CA (casette deck, 3 ks,
1995-1996), RS-CH (cassette deck, 7 ks, 1994-1996), RS-DV
(cassette deck, 2 ks, 1999-2002), RS-EH (cassette deck, 3
ks, 1998-2000), RS-HD (cassette deck, 5 ks, 1996-1999),
RS-M (tape deck, 1 ks, s. d.), RS-T (cassette deck, 1 ks, s.
d.), RS-TR (cassette deck, 16 ks, 1998), RS-X (cassette deck,
4 ks, s. d.)

1994–2002

75

133 621.3/svět/ 354

II: SA-AK (CD stereo systém, 1 ks, 1997), SA-AX (receiver, 7
ks, 1997-2000), SA-C (receiver, 1 ks, s. d.), SA-CH
(tuner/amplifier, 2 ks, s. d.), SA-DV (tuner/amplifier, 5 ks,
1999-2002),  SA-EH (tuner/amplifier, 7 ks, 1998-2002), SA-
EX (receiver, 7 ks, 1997-2000), SA-GX (receiver, 16 ks,
1995), SA-CH (tuner amplifier, 2 ks, s. d.), SA-R (synthesizer
AM/FM stereo receiver, 2 ks, s. d.), SB-AK (speaker system,
1 ks, 1997), SB-AS (speaker systém, 1 ks, 1999), SB-C
(speaker systém, 5 ks, 1994-1999), SB-CA (speaker systém,
2 ks, 1994-1996), SB-CD (speaker system, 4 ks, s. d.), SB-
CH (speaker system, 4 ks, 1995-1996), SB-CS (speaker
system, 3 ks, s. d.), SB-CSS (speaker system, 3 ks, 1994-
1999), SB-EH (speaker system, 6 ks, 1997-2000), SB-EX (hi-
fi speaker system, 4 ks, s. d.), SB-FW (speaker system, 1 ks,
1996), SB-HD (speaker system, 4 ks, 1997-1999), SB-M
(speaker system, 7 ks, 1995-1999), SB-PC (center speaker,
3 ks, 1996-1999), SB-PS (surround speaker, 4 ks, 1996-
1999), SB-PT (speaker system, 4 ks, 1996-1999), SB-S (hi-fi
speaker, 3 ks, 1995-1999), SB-T (speaker system, 1 ks,
1998)

1994–2002

110 ks

27



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

134 621.3/svět/ 364

III: SE-A (amplifier, 10 ks, 1995-1999), SE-CA (amplifier, 4
ks, 1995-1996), SE-CH (amplifier, 9 ks, 1995-1996), SE-HD
(amplifier, 11 ks, 1997-1999), SH (processor, 2 ks, s. d), SH-
AC (processor, 3 ks, 1997-1999), SH-CH (sound processor, 3
ks, s. d.), SH-DV (sound processor, 1 ks, 2002), SH-E
(equalizer, 1 ks, s. d.), SH-EH (sound processor, 17 ks, 1997-
2002), SH-GE (equaliser/processor, 10 ks, 1997-1998), SJ-HD
(mini disc deck, 1 ks, 1999), SJ-HDA (mini disc deck, 1 ks,
2000)

1995–2002

73 ks

135 621.3/svět/ 374

IV: SL (turntable system, 4 ks, 1996), SL-BD (gramofon, 6 ks,
1995-1997), SL-CA (compact disc player, 4 ks, 1995-1997),
SL-CH (compact disc player, 12 ks, 1994-1996), SL-DD
(turntable system, 1 ks, s. d.), SL-DV (VD changer, 2 ks,
1999-2002), SL-EH (compact disc player, 10 ks, 1997-2002),
SL-HD (compact disc player, 7 ks, 1996-1999),  SL-J
(turntable system, 1 ks, s. d.), SL-M (compact disc changer,
2 ks, 1998-1999), SL-MC (compact disc changer, 3 ks, 1996-
1997), SL-P (compact disc player, 3 ks, s. d.), SL-PD
(compact disc changer, 15 ks, 1995-1999)

1994–2002

70 ks

136 621.3/svět/ 384

V: SL-PG (compact disc player, 27 ks, 1995-1998), SL-PH
(CD player with tuner, 1 ks, s. d.), SL-PJ (compact disc
player, 2 ks, s. d.), SL-PS (CD player, 8 ks, 1994-2000), SL-
QD (turntable system, 1 ks, s. d.), SL-S (1 ks, s. d.),  SL-XP
(portable CD player, 11 ks, 1995-1996)

1994–2000

51 ks

137 621.3/svět/ 394

VI: ST (tuner, 1 ks, s. d.), ST-CA (tuner, 10 ks, 1995-1996),
ST-CH (Tuner/sound processor, 10 ks, 1995-1996), ST-G
(syntesizer AM/FM stereo tuner, 5 ks, s. d.), ST-GT (stereo
synthesizer tuner, 5 ks, 1998-1999), ST-HD (tuner, 13 ks,
1996-1999), ST-X (stereo synthesizer tuner, 1 ks, s. d.), SU
(amplifier, 2 ks, s. d.), SU-A (amplifier, 12 ks, 1997-1999),
SU-C (apmlifier, 7 ks, 1995-1999), SU-CH (cassette
deck/amplifier, 1 ks, s. d.), SU-V (stereo integrated amplifier,
11 ks, 1995-2001), SU-VX (amplifier, 3 ks, s. d.), SU-VZ
(amplifier, 2 ks, s. d.), SU-X (amplifier, 4 ks, s. d.), SX-PR
(pcm digital ensemble, 1 ks, 1998)

1995–2001

88 ks

1382

III. ostatní

139 621.3/svět/ 403

Schemata dle přiloženého seznamu1-75 (chybí č. 38 a 49) -
JVC, Sony, Salora, Sanyo, Shanghai, Beijing, Changong,
Videoton, Daewoo, Telefunken, Nec, Samsung, Elektron,
Hitachi, Thomson, Goldstar, Elekta, Blaupunkt, Panorama,
Funai, Orion, Sharp, Crown, Grundig, Panasonic, Universum
Körting, General Technic, Philips, Sharp, ITT Nokia,
Europhon, Royal

[1960]–[1990]

73 ks

140 621.3/svět/ 403

Schemata ostatní: Tuner 6PN38515, Minicolor Tesla 4330A, [1960]–[1990]
28



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Elektronic 24TA5201, Rubin C202/C205, Orion AT1459OC
Victoria super
5 ks

1411

621.39 Telekomunikace

1422

621.395 Telefonie

1433

Telefonní seznamy

1444

Československo/Česká republika

1455

Československé spoje

146 621.395/CS/TS 16

1956 telefonní seznam pro pražskou místní síť (1 ks), 1959
telefonní seznam pro pražskou místní síť (1 ks), 1973 1/IIAB
Praha - bytové stanice (1 ks)

1956–1973

3 ks

147 621.395/CS/TS 26

1984-1985 1/IIAB Praha – bytové stanice A-M/N-Ž (2 ks),
1988 1/IAB Praha stanice organizací (1 ks), 1988/1989
1/IIAB Praha - bytové stanice A-M/N-Ž (2 ks)

1984–1989

5 ks

148 621.395/CS/TS 36

1989 1/IAB Praha - stanice organizací (1 ks), 1990 1/IIAB
Praha – bytové stanice A-M/N-Ž (2 ks), 1991/1992 č. 5 TTO
Plzeň (1 ks), 1992 1/IAB UTO Praha - stanice organizací (1
ks), 1992/1993 č. 13 UTO Brno (1 ks)

1989–1993

6 ks

1495

Zlaté stránky/Mediatel (chronologicky)

150 621.395/CZ/ZS 16

1992: UTO Praha (1 ks) 1992
1 ks

1516

1992/1993 1992

152 621.395/CZ/ZS 17

I.: Jižní Morava TTO Zlín (1 ks), Jižní Morava TTO Jihlava (1 ks), Jižní Morava TTO Brno (bez
středového UTO Brno) (1 ks)
3 ks

153 621.395/CZ/ZS 27

II.: Jižní Morava UTO Brno (1 ks)
1 ks

1546

1993 1993

155 621.395/CZ/ZS 27

29



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

I.: 0637 Severní Čechy TTO Most (1 ks), 0638 Severní Čechy TTO Ústí nad Labem (1 ks),
0639 Severní Čechy TTO Liberec (1 ks)
3 ks

156 621.395/CZ/ZS 37

II.: 3933 Jižní Čechy TTO Tábor (1 ks), 3934 Jižní Čechy TTO České Budějovice (1 ks), 3935
Západní Čechy TTO Plzeň (1 ks) , 3936 Západní Čechy TTO Karlovy Vary (1 ks)
4 ks

1576

1993/1994 1993

158 621.395/CZ/ZS 47

I.: 101 UTO Praha (1 ks), 102 Střední Čechy OTT Praha (bez středového UTO Praha) (1 ks)
2 ks

159 621.395/CZ/ZS 57

II.: 212 Jižní Morava TTO Jihlava (1 ks), 213 Jižní Morava UTO Brno město (1 ks), 214 Jižní
Morava TTO Brno-venkov (1 ks), 215 Jižní Morava TTO Zlín (1 ks)
4 ks

160 621.395/CZ/ZS 67

III.: 710 Východní Čechy OTT Hradec Králové (1 ks), 711 východní Čechy OTT Pardubice (1
ks), 8316 Severní Morava UTO Ostrava (1 ks), 8317 Severní Morava OTT Ostrava (bez
středového UTO Ostrava) (1 ks), 8318 Severní Morava TTO Olomouc (1 ks)
5 ks

161 621.395/CZ/ZS 76

1994: 305 Západní Čechy - TTO Plzeň (1 ks), 306 Západní
Čechy - TTO Karlovy Vary (1 ks), 403 Jižní Čechy - TTO Tábor
(1 ks), 404 Jižní Čechy - TTO České Budějovice (1 ks)

1994

4 ks

1626

1994/1995 1994

163 621.395/CZ/ZS 87

I.: 101 Praha UTO Praha (1 ks), 101 UTO Praha bytové stanice (1 ks), 102 Střední Čechy -
TTO Praha (berz středového UTO Praha) (1 ks)
3 ks

164 621.395/CZ/ZS 97

II.: 212 Jižní Morava TTO Jihlava (1 ks), 213 Jižní Morava UTO Brno (1 ks), 214 Jižní Morava
TTO Brno (bez středového UTO Brno) (1 ks), 215 Jižní Morava TTO Zlín (1 ks)
4 ks

165 621.395/CZ/ZS 107

III.: 607 Severní Čechy TTO Most (1 ks), 608 Severní Čechy TTO Ústí nad Labem (1 ks),
609 Severní Čechy TTO Liberec (1 ks), 710 Východní Čechy TTO Hradec Králové (1 ks)
4 ks

166 621.395/CZ/ZS 117

IV.: 711 Východní Čechy TTO Pardubice (1 ks), 816 Severní Morava UTO Ostrava (1 ks),
817 Severní Morava TTO Ostrava venkov (bez středového UTO Ostrava (1 ks), 818 Severní
Morava TTO Olomouc (1 ks)
4 ks

167 621.395/CZ/ZS 126

1995: 305 Západní Čechy - TTO Plzeň (1 ks), 306 Západní
Čechy - TTO Karlovy Vary (1 ks), 403 Jižní Čechy - TTO Tábor
(1 ks), 404 Jižní Čechy - TTO České Budějovice (1 ks)

1995

4 ks
30



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1686

1995/1996 1995

169 621.395/CZ/ZS 137

I.: 101 Praha UTO Praha (1 ks), 101 UTO Praha bytové stanice (1 ks)
2 ks

170 621.395/CZ/ZS 147

II.: 102 Střední Čechy - TTO Praha (bez středového UTO Praha) (1 ks), 212 Jižní Morava
TTO Jihlava (1 ks)
2 ks

171 621.395/CZ/ZS 157

III.: 213 Jižní Morava UTO Brno (1 ks), 214 Jižní Morava TTO Brno (bez středového UTO
Brno (1 ks), 215 Jižní Morava TTO Zlín (1 ks)
3 ks

172 621.395/CZ/ZS 167

IV.: 607 Severní Čechy TTO Most (1 ks), 608 Severní Čechy TTO Ústí nad Labem (1 ks),
609 Severní Čechy TTO Liberec (1 ks), 710 Východní Čechy TTO Hradec Králové (1 ks)
4 ks

173 621.395/CZ/ZS 177

V.: 711 Východní Čechy TTO Pardubice (1 ks), 817 Severní Morava TTO Ostrava venkov
(bez středového UTO Ostrava (1 ks), 818 Severní Morava TTO Olomouc (1 ks)
3 ks

174 621.395/CZ/ZS 186

1996: 305 Západní Čechy - TTO Plzeň (1 ks), 306 Západní
Čechy - TTO Karlovy Vary (1 ks)

1996

2 ks

1756

1996/1997 1996

176 621.395/CZ/ZS 197

I.: 101 UTO Praha (1 ks), 101 UTO Praha bytové stanice (1 ks), 102 Střední Čechy OTT
Praha (bez středového UTO Praha) (1 ks)
3 ks

177 621.395/CZ/ZS 207

II.: 212 Jižní Morava TTO Jihlava (1 ks), 213 Jižní Morava UTO Brno (1 ks), 214 Jižní Morava
TTO Brno (bez středového UTO Brno) (1 ks)
3 ks

178 621.395/CZ/ZS 217

III.: 403 Jižní Čechy TTO Tábor (1 ks), 404 Jižní Čechy TTO České Budějovice (1 ks), 607
Severní Čechy TTO Most (1 ks), 608 Severní Čechy TTO Ústí nad Labem (1 ks)
4 ks

179 621.395/CZ/ZS 227

IV.: 609 Severní Čechy TTO Liberec (1 ks), 711 Východní Čechy TTO Pardubice (1 ks), 816
Severní Morava UTO Ostrava (1 ks)
3 ks

180 621.395/CZ/ZS 237

V.: 817 Severní Morava TTO Ostrava (bez středového UTO Ostrava) (1 ks), 818 Severní
Morava TTO Olomouc (1 ks)
2 ks

31



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

181 621.395/CZ/ZS 236

1997: 305 Západní Čechy TTO Plzeň (1 ks), 306 Západní
Čechy TTO Karlovy Vary (1 ks)

1997

2 ks

1826

1997/1998 1997

183 621.395/CZ/ZS 247

I.: 101 UTO Praha (1 ks), 101 UTO Praha bytové stanice (1 ks), 102 Střední Čechy OTT
Praha (bez středového UTO Praha) (1 ks)
3 ks

184 621.395/CZ/ZS 257

II.: 212 Jižní Morava (1 ks), 213 Jižní Morava UTO Brno (1 ks), 214 Jižní Morava TTO Brno
(bez středového UTO Brno) (1 ks)
3 ks

185 621.395/CZ/ZS 267

III.: 215 Jižní Morava TTO Zlín (1 ks), 403 Jižní Čechy TTO Tábor (1 ks), 404 Jižní Čechy TTO
České Budějovice (1 ks), 607 Severní Čechy TTO Most (1 ks)
4 ks

186 621.395/CZ/ZS 277

IV.: 608 Severní Čechy TTO Ústí nad Labem (1 ks), 609 Severní Čechy TTO Liberec (1 ks),
710 Východní Čechy TTO Hradec Králové (1 ks)

187 621.395/CZ/ZS 287

V.: 816 Severní Morava UTO Ostrava (1 ks), 817 Severní Morava TTO Ostrava (bez
středového UTO Ostrava) (1 ks), 818 Severní Morava TTO Olomouc (1 ks)
3 ks

188 621.395/CZ/ZS 296

1998: 305 Západní Čechy TTO Plzeň (1 ks), 306 Západní
Čechy TTO Karlovy Vary (1 ks)

1998

2 ks

1896

1998/1999 1998

190 621.395/CZ/ZS 307

I.: 101 UTO Praha (1 ks), 101 UTO Praha bytové stanice (1 ks)
2 ks

191 621.395/CZ/ZS 317

II.: 102 Střední Čechy - Východní část (TTO Praha bez středového UTO Praha) (1 ks), 103
Střední Čechy - Západní část (TTO Praha bez středového UTO Praha) (1 ks), 212 Jižní
Morava TTO Jihlava (1 ks)
3 ks

192 621.395/CZ/ZS 327

III.: 213 Jižní Morava UTO Brno (1 ks), 215 Jižní Morava TTO Zlín (1 ks), 403 Jižní Čechy TTO
Tábor (1 ks), 404 Jižní Čechy TTO České Budějovice (1 ks)
4 ks

193 621.395/CZ/ZS 337

IV.: 607 Severní Čechy TTO Most (1 ks), 608 Severní Čechy TTO Ústí nad Labem (1 ks),
609 Severní Čechy TTO Liberec (1 ks), 710 Východní Čechy TTO Hradec Králové (1 ks)
4 ks

194 621.395/CZ/ZS 347

32



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

V.: 816 Severní Morava UTO Ostrava (1 ks), 817 Severní Morava TTO Ostrava (bez
středového UTO Ostrava) (1 ks), 818 Severní Morava TTO Olomouc (1 ks)
3 ks

195 621.395/CZ/ZS 356

1999: 305 Západní Čechy TTO Plzeň (1 ks), 306 Západní
Čechy TTO Karlovy Vary (1 ks)

1999

2 ks

1966

1999/2000

197 621.395/CZ/ZS 367

I.: 101 UTO Praha - bytové stanice (1 ks), 101 UTO Praha -
firmy (1 ks), 102 Střední Čechy - Východní část (TTO Praha
bez středového UTO Praha) (1 ks)

1999

3 ks

198 621.395/CZ/ZS 377

II.: 103 Střední Čechy - Západní část (TTO Praha bez
středového UTO Praha) (1 ks), 212 Jižní Morava TTO Jihlava
(1 ks), 213 Jižní Morava UTO Brno město (1 ks), 214/1 Jižní
Morava TTO Brno-severní část (bez středového UTO Brno) (1
ks)

1999

4 ks

199 621.395/CZ/ZS 387

III.: 214/2 Jižní Morava TTO Brno-jižní část (bez středového
UTO Brno) (1 ks), 215 Jižní Morava TTO Zlín (1 ks), 403 Jižní
Čechy TTO Tábor (1 ks), 404 Jižní Čechy TTO České
Budějovice (1 ks)

1999

4 ks

200 621.395/CZ/ZS 397

IV.: 607 Severní Čechy TTO Most (1 ks), 608 Severní Čechy
TTO Ústí nad Labem (1 ks), 609 Severní Čechy TTO Liberec
(1 ks), 710 Východní Čechy TTO Hradec Králové (1 ks)

1999

4 ks

201 621.395/CZ/ZS 407

V.: 711 Východní Čechy TTO Pardubice (1 ks), 816 Severní
Morava UTO Ostrava (1 ks), 817 Severní Morava TTO
Ostrava (bez středového UTO Ostrava) (1 ks), 818 Severní
Morava TTO Olomouc (1 ks)

1999

4 ks

202 621.395/CZ/ZS 416

2000: 305 Západní Čechy TTO Plzeň (1 ks), 306 Západní
Čechy TTO Karlovy Vary (1 ks)

2000

2 ks

2036

2000/2001

204 621.395/CZ/ZS 427

I.: 101 UTO Praha (1 ks), 102 Střední Čechy - Východní část
(TTO Praha bez středového UTO Praha) (1 ks), 103 Střední
Čechy - Západní část (TTO Praha bez středového UTO
Praha) (1 ks)

2000

3 ks

33



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

205 621.395/CZ/ZS 437

II.: 212 Jižní Morava TTO Jihlava (1 ks), 213 Jižní Morava UTO
Brno město (1 ks), 214/1 Jižní Morava TTO Brno-severní část
(bez středového UTO Brno) (1 ks), 215 Jižní Morava TTO Zlín
(1 ks)

2000

4 ks

206 621.395/CZ/ZS 447

III.: 403 Jižní Čechy TTO Tábor (1 ks), 404 Jižní Čechy TTO
České Budějovice (1 ks), 607 Severní Čechy TTO Most (1
ks), 608 Severní Čechy TTO Ústí nad Labem (1 ks)

2000

4 ks

207 621.395/CZ/ZS 457

IV.: 609 Severní Čechy TTO Liberec (1 ks), 710 Východní
Čechy TTO Hradec Králové (1 ks)

2000

2 ks

208 621.395/CZ/ZS 467

V.: 711 Východní Čechy TTO Pardubice (1 ks), 817 Severní
Morava TTO Ostrava venkov (bez středového UTO Ostrava
(1 ks), 818 Severní Morava TTO Olomouc (1 ks)

2000

3 ks

2096

2001/2002

210 621.395/CZ/ZS 477

I.: 101 UTO Praha (1 ks), 102 Středočeský kraj - východ (1
ks), 103 Středočeský kraj - západ (1 ks)

2001

3 ks

211 621.395/CZ/ZS 487

II.: 212 Kraj Vysočina (1 ks), 213 UTO Brno (1 ks), 214/2
Jihomoravský kraj - jižní část (bez UTO Brno) (1 ks), 215
Zlínský kraj (1 ks)

2001

4 ks

212 621.395/CZ/ZS 497

III.: 607 Severní Čechy TTO Most (1 ks), 608 Severní Čechy
TTO Ústí nad Labem (1 ks), 710 Královéhradecký kraj (1 ks),
711 Pardubický kraj (1 ks)

2001

4 ks

213 621.395/CZ/ZS 507

IV.: 816 UTO Ostrava (1 ks), 817 Ostravský kraj bez UTO
Ostrava (1 ks), 818 Olomoucký kraj (1 ks)

2001

3 ks

214 621.395/CZ/ZS 516

2002: 305 Plzeňský kraj (1 ks), 609 Liberecký kraj (1 ks) 2002
2 ks

2156

2002/2003 2002

216 621.395/CZ/ZS 527

I.: 101 UTO Praha stanice organizací (1 ks), 101 UTO Praha - bytové stanice (1 ks), 102
Středočeský kraj - východní část (1 ks)
3 ks

34



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

217 621.395/CZ/ZS 537

II.: 103 Středočeský kraj - západní část (1 ks), 212 Kraj Vysočina (1 ks), 213 Brno a okolí (1
ks), 214/2 Jihomoravský kraj - jižní část (bez Brna a okolí) (1 ks)
4 ks

218 621.395/CZ/ZS 547

III.: 215 Zlínský kraj (1 ks), 403 Jihočeský kraj - severní část (1 ks), 404 Jihočeský kraj -
jižní část (1 ks), 710 Královéhradecký kraj (1 ks)
4 ks

219 621.395/CZ/ZS 557

IV.: 711 Pardubický kraj (1 ks), 816 Moravskoslezský kraj - Ostrava a okolí (1 ks), 817
Moravskoslezský kraj - bez Ostravy a okolí (1 ks), 818 Olomoucký kraj (1 ks)
4 ks

220 621.395/CZ/ZS 566

2003: 305 Plzeňský kraj (1 ks), 306 Karlovarský kraj (1 ks),
607 Ústecký kraj - jižní část (1 ks), 608 Ústecký kraj -
severní část (1 ks), 609 Liberecký kraj (1 ks)

2003

5 ks

2216

2003/2004 2003

222 621.395/CZ/ZS 577

I.: 101 UTO Praha stanice organizací (1 ks), 101 UTO Praha - bytové stanice (1 ks), 212
Kraj Vysočina (1 ks)
3 ks

223 621.395/CZ/ZS 587

II.: 213 Brno a okolí (1 ks), 214/2 Jihomoravský kraj - jižní část (bez Brna a okolí) (1 ks),
215 Zlínský kraj (1 ks), 403 Jihomoravský kraj - severní část (1 ks)
4 ks

224 621.395/CZ/ZS 597

III.: 404 Jihočeský kraj - jižní část (1 ks), 710 Královéhradecký kraj (1 ks), 711 Pardubický
kraj (1 ks), 816 Moravskoslezský kraj - Ostrava a okolí (1 ks)
4 ks

225 621.395/CZ/ZS 607

IV.: 817 Moravskoslezský kraj - bez Ostravy a okolí (1 ks), 818 Olomoucký kraj (1 ks)
2 ks

226 621.395/CZ/ZS 616

2004: 403 Jihočeský kraj - severní část (1 ks), 404 Jihočeský
kraj - jižní část (1 ks), 608 Ústecký kraj - severní část (1 ks),
609 Liberecký kraj (1 ks)

2004

4 ks

2276

2004/2005 2004

228 621.395/CZ/ZS 627

I.: 101 UTO Praha - stanice organizací (1 ks), 102 Středočeský kraj - východní část (1 ks),
103 Středočeský kraj - západní část (1 ks)
3 ks

229 621.395/CZ/ZS 637

II.: 213 Brno (1 ks), 214/1 Jihomoravský kraj - severní část (bez Brna) (1 ks), 214/2
Jihomoravský kraj - jižní část (bez Brna) (1 ks), 710 Královéhradecký kraj (1 ks)
4 ks

35



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

230 621.395/CZ/ZS 647

III.: 711 Pardubický kraj (1 ks), 816 Moravskoslezský kraj - Ostrava a okolí (1 ks), 817
Moravskoslezský kraj - bez Ostravy a okolí (1 ks), 818 Olomoucký kraj (1 ks)
4 ks

2316

2005 2005

232 621.395/CZ/ZS 657

I.: 305 Plzeňský kraj (1 ks), 306 Karlovarský kraj (1 ks), 403 Jihočeský kraj - severní část (1
ks), 404 Jihočeský kraj - jižní část (1 ks)
4 ks

233 621.395/CZ/ZS 667

II.: 607 Ústecký kraj - jižní část (1 ks), 609 Liberecký kraj (1 ks), 816 Moravskoslezský kraj
- Ostrava a okolí (1 ks), 817 Moravskoslezský kraj - bez Ostravy a okolí (1 ks)
4 ks

2346

2005/2006 2005

235 621.395/CZ/ZS 677

I.: 101 TO Praha - bytové stanice (1 ks), 101 TO Praha - organizace (1 ks), 102
Středočeský kraj - východní část (1 ks)
3 ks

236 621.395/CZ/ZS 687

II.:  212 Kraj Vysočina (1 ks), 213 Brno (1 ks), 214/1 Jihomoravský kraj - severní část (bez
Brna) (1 ks), 214/2 Jihomoravský kraj - jižní část (bez Brna) (1 ks), 215 Zlínský kraj (1 ks)
5 ks

237 621.395/CZ/ZS 697

III.: 710 Královéhradecký kraj (1 ks), 711 Pardubický kraj (1 ks), 818 Olomoucký kraj (1 ks)
3 ks

2386

2006 2006

239 621.395/CZ/ZS 707

I.: 305 Plzeňský kraj (1 ks), 306 Karlovarský kraj (1 ks), 403 Jihočeský kraj - severní část (1
ks), 404 Jihočeský kraj - jižní část (1 ks), 607 Ústecký kraj - jižní část (1 ks)
5 ks

240 621.395/CZ/ZS 717

II.: 608 Ústecký kraj - severní část (1 ks), 609 Liberecký kraj (1 ks)
2 ks

2416

2006/2007 2006

242 621.395/CZ/ZS 727

I.: 101 TO Praha domácnosti (1 ks), 101 TO Praha organizace (1 ks), 102 Středočeský kraj
- východní část (1 ks), 103 Středočeský kraj - západní část (1 ks)
4 ks

243 621.395/CZ/ZS 737

II.: 212 Kraj vysočina (1 ks), 213 UTO Brno (1 ks), 214/1 Jihomoravský kraj - severní část
(bez Brna) (1 ks), 215 Zlínský kraj (1 ks), 710 Královéhradecký kraj (1 ks), 711 Pardubický
kraj (1 ks)
6 ks

36



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

244 621.395/CZ/ZS 747

III.: 816 Ostrava (1 ks), 817 Moravskoslezský kraj (bez Ostravy) (1 ks), 818 Olomouc (1 ks)
3 ks

245 621.395/CZ/ZS 756

2007: 305 Plzeňský kraj (1 ks), 306 Karlovarský kraj (1 ks),
403 Jihočeský kraj - severní část (1 ks), 404 Jihočeský kraj -
jižní část (1 ks), 607 Ústecký kraj - jižní část (1 ks), 608
Ústecký kraj - severní část (1 ks), 609 Liberecký kraj (1 ks)

2007

7 ks

2466

2007/2008 2007

247 621.395/CZ/ZS 767

I.: Brno (1 ks), Jihomoravský kraj - jižní část (bez Brna) (1 ks), Jihomoravský kraj - severní
část (bez Brna) (1 ks), Kraj Vysočina (1 ks), Královéhradecký kraj (1 ks), Liberecký kraj (1
ks), Moravskoslezský kraj - bez Ostravy (1 ks)
7 ks

248 621.395/CZ/ZS 777

II.: Olomoucký kraj (1 ks), Ostrava (1 ks), Pardubický kraj (1 ks), Praha (1 ks), Středočeský
kraj - západní část (1 ks)
5 ks

249 621.395/CZ/ZS 787

III.: Středočeský kraj - východní část (1 ks), Zlínský kraj (1 ks)
2 ks

250 621.395/CZ/ZS 796

2008: Jihočeský kraj - severní část (1 ks), Jihočeský kraj -
jižní část (1 ks), Karlovarský kraj (1 ks), Plzeňský kraj (1 ks),
Ústecký kraj - severní část (1 ks),  Ústecký kraj - jižní část (1
ks)

2008

6 ks

2516

2008/2009 2008

252 621.395/CZ/ZS 807

I.: Brno (1 ks), Jihočeský kraj - severní část (1 ks), Jihočeský kraj - jižní část (1 ks),
Jihomoravský kraj - severní část (bez Brna) (1 ks), Jihomoravský kraj - jižní část (bez Brna)
(1 ks), Karlovarský kraj (1 ks), Kraj Vysočina (1 ks), Královéhradecký kraj (1 ks)
8 ks

253 621.395/CZ/ZS 817

II.: Liberecký kraj (1 ks), Moravskoslezský kraj (bez Ostravy) (1 ks), Olomoucký kraj (1 ks),
Olomoucký kraj - veřejný telefonní seznam (1 ks), Ostrava (1 ks), Pardubický kraj (1 ks),
Plzeňský kraj (1 ks)
7 ks

254 621.395/CZ/ZS 827

III.: Praha (1 ks), Středočeský kraj - východní část (1 ks), Středočeský kraj - západní část
(1 ks), Ústecký kraj - severní část (1 ks), Ústecký kraj - jižní část (1 ks), Zlínský kraj (1 ks)
6 ks

255 621.395/CZ/ZS 836

2009: Moravskoslezský kraj (bez Ostravy) - veřejný telefonní
seznam (1 ks), Ostrava - veřejný telefonní seznam (1 ks)

2009

2 ks

37



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2566

2009/2010 2009

257 621.395/CZ/ZS 847

I.: Brno - firmy (1 ks) Brno - veřejný telefonní seznam (1ks), Jihočeský kraj - severní část (1
ks), Jihočeský kraj - jižní část (1 ks), Jihomoravský kraj - severní část (bez Brna) (1 ks),
Jihomoravský kraj - jižní část (bez Brna) (1 ks), Karlovarský kraj (1 ks), Kraj Vysočina (1
ks), Královéhradecký kraj (1 ks)
9 ks

258 621.395/CZ/ZS 857

II.: Liberecký kraj (1 ks), Pardubický kraj (1 ks), Plzeňský kraj (1 ks), Praha - veřejný
telefonní seznam (1 ks), Praha - firmy - veřejný telefonní seznam (1 ks), Středočeský kraj -
západní část (1 ks)
6 ks

259 621.395/CZ/ZS 867

III.: Středočeský kraj - východní část (1 ks), Ústecký kraj - severní část (1 ks), Ústecký kraj
- jižní část (1 ks), Zlínský kraj (1 ks)
4 ks

260 621.395/CZ/ZS 866

2010: Moravskoslezský kraj - veřejný telefonní seznam -
místní stránky pro okresy Frýdek-Místek, Nový Jičín (1 ks),
Olomoucký kraj - místní stránky pro okresy Olomouc,
Prostějov, Přerov (1 ks)

2010

2 ks

2616

2010/2011 2010

262 621.395/CZ/ZS 877

I.: 001 Praha (2 verze), 003A Plzeňský kraj (1 ks), 003B Karlovarský kraj - mistní stránky
pro okresy Cheb, Karlovy Vary, Sokolov (1 ks), 003C Plzeňský kraj - místní stránky pro
okresy Plzeň-sever, Rokycany, Tachov (1 ks), 003D Plzeňský kraj - místní stránky pro
okresy Domažlice, Klatovy, Plzeň-jih (1 ks)
6 ks

263 621.395/CZ/ZS 887

II.: 004A Jihočeský kraj - místní stránky pro okresy Jindřichův Hradec, Písek, Strakonice,
Tábor (1 ks), 004B Jihočeský kraj - místní stránky pro okresy České Budějovice, Český
Krumlov, Prachatice (1 ks), 006A Ústecký kraj - místní stránky pro okresy Děčín,
Litoměřice, Teplice, Ústí nad Labem (1 ks), 006B Ústecký kraj - místní stránky pro okresy
Chomutov, Louny, Most (1 ks), 020 Brno (1 ks), 021 Kraj Vysočina - místní stránky pro
okresy Hlavlíčkův Brod, JIhlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou (1 ks), 022 Zlínský
kraj - místní stránky pro okresy Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín (1 ks),
Jihomoravský kraj (bez Brna) - místní stránky pro koresy Blansko, Brno-venkov (Kuřim,
Šlapanice, Tišnov), Vyškov (1 ks), Jihomoravský kraj (bez Brna) - místní stránky pro okresy
Brno-venkov (Ivančice, Pohořelice, Rosice, Židlochovice), Břeclav, Hodonín, Znojmo (1 ks),
061 Liberecký kraj - místní stránky pro okresy Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec,
Semily (1 ks)
10 ks

264 621.395/CZ/ZS 897

III.: Královéhradecký kraj (1 ks), Pardubický kraj (1 ks), Středočeský kraj - východní část (1
ks), Středočeský kraj - západní část (1 ks)
4 ks

265 621.395/CZ/ZS 896

2011: 081A Moravskoslezský kraj (1 ks), 081B
Moravskoslezský kraj (1 ks), 082A Olomoucký kraj (1 ks),

2011

38



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

082B Olomoucký kraj (1 ks)
4 ks

266 621.395/CZ/ZS 906

2011/2012: 001 Praha (1 ks), 003 Plzeňský a Karlovarský
kraj (1 ks), 004 Jihočeský kraj (1 ks), 006 Ústecký kraj (1 ks),
020 Brno (1 ks), 021 Kraj Vysočina (1 ks), 022 Zlínský kraj (1
ks), 023 Jihomoravský kraj (bez Brna) (1 ks), 051
Středočeský kraj - jihozápadní část (1 ks), 052 Středočeský
kraj - jihovýchodní část (1 ks), 053 Středočeský kraj -
severovýchodní část (1 ks), 054 Středočeský kraj -
severozápadní část (1 ks), 061 Liberecký kraj (1 ks), 071
Královéhradecký kraj (1 ks), 072 Pardubický kraj (1 ks)

2011

15 ks

267 621.395/CZ/ZS 906

2012: 081 Moravskoslezský kraj (1 ks), 082 Olomoucký kraj
(1 ks)

2012

2 ks

268 621.395/CZ/ZS 916

2012/2013: 001 Praha (1 ks), 003 Plzeňský a Karlovarský
kraj (1 ks), 004 Jihočeský kraj (1 ks), 006 Ústecký kraj (1 ks),
020 Brno (1 ks), 021 Kraj Vysočina (1 ks), 022 Zlínský kraj (1
ks), 023 Jihomoravský kraj (bez Brna) (1 ks), 051
Středočeský kraj - jihozápadní část (1 ks), 052 Středočeský
kraj - jihovýchodní část (1 ks), 053 Středočeský kraj -
severovýchodní část (1 ks), 054 Středočeský kraj -
severozápadní část (1 ks), 061 Liberecký kraj (1 ks), 071
Královéhradecký kraj (1 ks), 072 Pardubický kraj (1 ks), 081
Moravskoslezský kraj (1 ks), 082 Olomoucký kraj (1 ks)

2012

17 ks

269 621.395/CZ/ZS 916

2013/2014: 001 Praha (1 ks) 2013
1 ks

2706

2014/2015 2014

271 621.395/CZ/ZS 927

I.: Benešov, Kolín, Kutná Hora (1 ks), Beroun, Příbram (1 ks), Blansko, Vyškov (1 ks), Brno,
Brno-venkov (1 ks), Bruntál, Opava (1 ks), Břeclav, Hodonín (1 ks), Česká Lípa, Jablonec
nad Nisou, Semily (1 ks), České Budějovice, Český Krumlov (1 ks), Děčín, Litoměřice,
Teplice (1 ks), Domažlice, Klatovy, Tachov (1 ks), Frýdek-Místek, Nový Jičín (1 ks),
Havlíčkův Brod (1 ks), Hradec Králové (1 ks), Chomutov, Louny, Most (1 ks), Chrudim (1
ks), Jeseník, Šumperk (1 ks), Jihlava, Pelhřimov (1 ks), Jindřichův Hradec, Tábor (1 ks),
Karlovy Vary, Cheb, Sokolov (1 ks), Jihlava, Pelhřimov (1 ks), Jičín, Trutnov (1 ks), Kladno,
Rakovník (1 ks), Kroměříž, Přerov (1 ks)
23 ks

272 621.395/CZ/ZS 937

II.: Liberec (1 ks), Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk (1 ks), Náchod, Rychnov nad Kněžnou
(1 ks), Olomouc, Prostějov (1 ks), Ostrava-město, Karviná (1 ks), Pardubice (1 ks), Písek,
Prachatice, Strakonice (1 ks), Plzeň-město, jih, sever, Rokycany (1 ks), Praha, Praha-
východ, Praha-západ (1 ks), Uherské Hradiště (1 ks), Ústí nad Labem (1 ks), Ústí nad
Orlicí, Svitavy (1 ks), Třebíč, Žďár nad Sázavou (1 ks), Vsetín (1 ks), Zlín (1 ks), Znojmo (1
ks)
16 ks

2736

2015 2015
39



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

274 621.395/CZ/ZS 947

I.: Benešov, Kolín, Kutná Hora (1 ks), Beroun, Příbram (1 ks), Blansko, Vyškov (1 ks), Brno,
Brno-venkov (1 ks), Břeclav, Hodonín (1 ks), Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Semily (1 ks),
České Budějovice, Český Krumlov (1 ks), Děčín, Litoměřice, Teplice (1 ks), Domažlice,
Klatovy, Tachov (1 ks), Havlíčkův Brod (1 ks), Hradec Králové (1 ks), Chomutov, Louny,
Most (1 ks), Chrudim (1 ks), Jeseník, Šumperk (1 ks), Jičín, Trutnov (1 ks), Jihlava,
Pelhřimov (1 ks), Jindřichův Hradec, Tábor (1 ks), Karlovy Vary, Cheb, Sokolov (1 ks),
Kladno, Rakovník (1 ks), Kroměříž, Přerov (1 ks), Liberec (1 ks), Mělník, Mladá Boleslav,
Nymburk (1 ks), Náchod, Rychnov nad Kněžnou (1 ks), Olomouc, Prostějov (1 ks)
24 ks

275 621.395/CZ/ZS 957

II.: Pardubice (1 ks), Písek, Prachatice, Strakonice (1 ks), Plzeň-město, jih, sever, Rokycany
(1 ks), Praha, Praha-východ, Praha-západ (1 ks), Třebíč, Žďár nad Sázavou (1 ks), Uherské
Hradiště (1 ks), Ústí nad Labem (1 ks), Ústí nad Orlicí, Svitavy (1 ks), Vsetín (1 ks), Zlín (1
ks), Znojmo (1 ks)
11 ks

2765

Místní zlaté stránky/Mediatel

277 621.395/CZ/ZS 966

1996: 205 Žďár nad Sázavou, Bystřice nad Pernštejnem,
Velké Meziříčí (1 ks), 206 Znojmo, Moravský Krumlov (1 ks),
301 Teplice (1 ks), 302 Klatovy, Sušice (1 ks), 401 Jindřichův
Hradec, Dačice, Třeboň (1 ks)

1996

5 ks

278 621.395/CZ/ZS 966

1996/1997: 101 Praha 5/13 (1 ks), 107 Mladá Boleslav (1
ks), 108 Rakovník (1 ks), 201 Břeclav (1 ks), 202 Uherské
Hradiště (1 ks), 203 Třebíč (1 ks), 204 Hodonín (1 ks), 207
Kroměříž (1 ks), 208 Prostějov (1 ks), 304 Domažlice (1 ks),
305 Rokycany (1 ks), 307 Sokolov (1 ks), 405 Písek (1 ks),
406 Strakonice (1 ks), 602 Děčín (1 ks), 605 Česká Lípa (1
ks), 606 Chomutov (1 ks), 607 Louny (1 ks), 702 Ústí nad
Orlicí (1 ks), 703 Náchod (1 ks), 705 Jičín (1 ks), 706
Rychnov nad Kněžnou (1 ks), 707 Havlíčkův Brod (1 ks), 801
Opava (1 ks), 802 Přerov (1 ks), 807 Vsetín (1 ks), 808
Bruntál (1 ks)

1996

27 ks

279 621.395/CZ/ZS 966

2008/2009: 208 Prostějov, Přerov, Lipník nad Bečvou,
Konice (1 ks), Opava, Hlučín, Kravaře, Vítkov (1 ks),
Šumperk, Zábřeh, Mohelnice (1 ks)

2008

3 ks

2805

Místní infostránky/Mediatel

281 621.395/CZ/ZS 976

2008: 102 Kladno, Slaný (1 ks), 103 Mělník, Neratovice,
Kralupy nad Vltavou (1 ks), 104 Příbram, Dobříš, Sedlčany (1
ks), 106 Kutná Hora, Čáslav (1 ks), 107 Mladá Boleslav,
Mnichovo Hradiště (1 ks), 108 Rakovník (1 ks), 109 Beroun,
Hořovice (1 ks), 110 Benešov, Vlašim, Votice (1 ks), 111
Nymburk, Poděbrady, Lysá nad Labem (1 ks)

2008

9 ks

282 621.395/CZ/ZS 976

40



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2008/2009: M103 Mělník, Neratovice, Kralupy nad Vltavou,
Brandýs nad Labem (1 ks), M105 Kolín, Český Brod (1 ks),
M107 Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště (1 ks), M110
Benešov, Vlašim, Votice, Říčany (1 ks), M111 Nymburk,
Poděbrady, Lysá nad Labem (1 ks), M201 Břeclav, Mikulov,
Hustopeče, Pohořelice (1 ks), M202 Uherské Hradiště,
Uherský Brod (1 ks), M203 Třebíč, Moravské Budějovice,
Náměšť nad Oslavou (1 ks), M204 Hodonín, Kyjov, Veselí
nad Moravou (1 ks), M205 Žďár nad Sázavou, Velké Meziříčí,
Nové Město na Moravě, Bystřice nad Pernštejnem (1 ks),
M206 Znojmo, Moravský Krumlov (1 ks), M210 Pelhřimov,
Humpolec, Pacov (1 ks), M302 Klatovy, Sušice, Horažďovice
(1 ks), M410 Tábor, Soběslav (1 ks), M602 Děčín, Rumburk,
Varnsdorf (1 ks), M603 Litoměřice, Lovosice, Roudnice nad
Labem (1 ks), M705 Jičín, Hořice, Nová Paka (1 ks), M803
Nový Jičín, Kopřivnice, Bílovec, Frenštát pod Radhoštěm,
Odry (1 ks), M804 Frýdek-Místek, Třinec, Frýdlant nad
Ostravicí, Jablunkov (1 ks), M805 Šumperk, Zábřeh,
Mohelnice (1 ks), M807 Vsetín, Valašské Meziříčí, Rožnov
pod Radhoštěm (1 ks), Nýřany, Kralovice (1 ks), Sokolov,
Kraslice (1 ks), Rokycany (1 ks), Chomutov, Kadaň (1 ks)

2008

25 ks

283 621.395/CZ/ZS 986

2009
42 ks

284 621.395/CZ/ZS 996

2010: 701 Trutbov, Vrchlabí, Dvůr Králové nad Labem,
Jilemnice (1 ks), M702 Ústí nad Orlicí, Vysoké Mýto, Česká
Třebová, Lanškroun, Králíky, Žamberk (1 ks), Jičín, Hořice,
Nová Paka (1 ks), Svitavy, Moravská Třebová, Litomyšl,
Polička (1 ks), Chrudim, Hlinsko (1 ks)

2010

5 ks

285 621.395/CZ/ZS 996

2010/2011: 102 Kladno, Slaný (1 ks), 103 Mělník,
Neratovice, Kralupy nad Vltavou (1 ks), 104 Příbram, Dobříš,
Sedlčany (1 ks), 105 Kolín, Český Brod (1 ks), 106 Kutná
Hora, Čáslav (1 ks), 107 Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště
(1 ks), 108 Rakovník (1 ks), 109 Beroun, Hořovice (1 ks),
110 Benešov (1 ks), 111 Nymburk, Poděbrady, Lysá nad
Labem (1 ks), 701 Trutnov, Vrchlabí, Dvůr Králové nad
Labem, Jilemnice (1 ks), 702 Ústí nad Orlicí, Vysoké Mýto,
Česká Třebová, Lanškroun, Králíky, Žamberk (1 ks), 703
Náchod, Broumov, Nové Město nad Metují, Jaroměř (1 ks),
705 Jičín, Hořice, Nová Paka (1 ks), 708 Svitavy, Moravská
Třebová, Litomyšl, Polička (1 ks), 709 Chrudim, Hlinsko (1
ks)

2010

16 ks

2865

Zlaté stránky na cesty/GoPages.cz/Mediatel

287 621.395/CZ/ZS 996

Zlaté stránky na cesty 2005 (1 ks) 2005
1 ks

288 621.395/CZ/ZS 996

GoPages.cz - průvodce na cestách po ČR 2/2008 (1 ks) 2008
1 ks

41



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2894

Rakousko

2905

Telefonbuch (Post und Telekom Austria)

291 621.395/AT/TS 16

1998/1999 Wien A-H/I-Q/R-Z (3 ks) 1998
3 ks

2924

Slovensko

2935

Zlaté stránky/Mediatel

2946

1995/1996 1995

295 621.395/SK/ZS 17

I.: 951 Bratislava-město UTO Bratislava (1 ks), 952 Západné Slovensko TTO Bratislava
(bez stredového UTO Bratislava) (1 ks), 953 Západné Slovensko TTO Nitra, TTO Trenčín (1
ks), 955 Stredné Slovensko TTO Žilina (1 ks), 956 Stredné Slovensko TTO Banská Bystrica
(1 ks), 957 Východné Slovensko TTO Poprad (1 ks)
6 ks

296 621.395/SK/ZS 27

II.: 958 Východné Slovensko TTO Prešov (1 ks), 959 Východné Slovensko TTO Košice (1 ks)

2 ks

2976

1996/1997 1996

298 621.395/SK/ZS 27

I.: 961 Západné Slovensko a Bratislava UTO Bratislava-město (1 ks), 965 Stredné
Slovensko Žilinský kraj TTO Žilina (1 ks), 966 Stredné Slovensko - Banskobystrický kraj
TTO Banská Bystrica (1 ks), 969 Východné Slovensko - Košický kraj TTO Košice (1 ks)
4 ks

299 621.395/SK/ZS 27

II.: 971 Západné Slovensko a Bratislava UTO Bratislava-mesto (1 ks)
1 ks

3005

Miestne infostránky/Mediatel

301 621.395/SK/ZS 26

2008/2009: M985 Kežmarok, Poprad, Stará Ľubovňa (1 ks) 2008
1 ks

3021

658 Řízení, správa podniku. Obchodní organizace

3032

658.8 Marketing. Prodej. Odbyt. Distribuce

3043

658.8.03 Prodejní ceny a tarify

42



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3054

658.8.031 Kalkulace prodejních cen

3065

Cenové kalkulace celostátní

3076

Hlavní

308 658.8.031/CS/ 17

1. část (001 - 156) 1976–1989
001, 002, 003, 005, 011, 012, 17, 18, 21, 021, 024, 026, 027, 058, 031, 032, 033, 034,
041, 042, 059, 764; 1. díl a - Rostlinné výrobky, 2. díl a - živočišné výrobky. Ceník
nákupních cen zemědělských výrobků; NC-18/1/77; Ministerstvo zemědělství a výživy
ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; 1977.
001, 002, 003, 005, 011, 012, 017, 018, 021, 024, 026, 027; 1. díl b - Rostlinné výrobky.
Ceník velkoobchodních cen; VC-18/1/77; Ministerstvo zemědělství a výživy
ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha;
1977.
001, 002, 003, 005, 011, 012, 017 - Rostlinné výrobky; 1. díl b - Rostlinné výrobky
(merkantilní). Ceník velkoobchodních cen; VC-18/1/1982; Ministerstvo zemědělství a
výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup,
Praha; 1982.
001, 002, 003, 005, 011, 012; 1. díl b - Rostlinné výrobky (merkantilní). Ceník
velkoobchodních cen; VC-18/1/1985; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo
zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha; 1985.
012 11 - Stonky lnu; 012 12 - Stonky konopí; 012 14 - Juta surová, 012 15 - Sisal surový,
661 - Třený a vochlovaný len; 671 - Třené a vochlované konopí. Ceník velkoobchodních
cen; VC-12/9; Ministerstvo průmyslu ČSR/Ministerstvo průmyslu SSR; Lnářský průmysl,
Trutnov/Slovakotex, Trenčín; 1984.
022 (943). Sazebních obchodních přirážek a srážek organizací zahraničního obchodu; OPS-
22/1, 2; Federální ministerstvo zahraničního obchodu; 1981.
023 - Hutnictví železa, 024 - Hutnictví neželezných kovů. Jednotný ceník velkoobchodních
cen pro oceňování v cenových kalkulacích výrobků organizací místní výroby; bez
označení; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní
výbor, Ostrava; 1982.
023 - Hutnictví železa, 024 - Hutnictví neželezných kovů. Jednotný ceník velkoobchodních
cen pro oceňování v cenových kalkulacích výrobků organizací místní výroby; bez
označení; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1984.
023 - Hutnictví železa, 024 - Hutnictví neželezných kovů. Jednotný ceník velkoobchodních
cen pro oceňování v cenových kalkulacích výrobků organizací místní výroby; bez
označení; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1989.
026 - Zahradnictví (mimo 026 7 a 026 8). Ceník velkoobchodních cen; VC-30/20/1977;
Národní výbor hlavního města Prahy; Sady, lesy a zahradnictví, podnik hl. m. Prahy,
Praha; 1977.
031, 032, 033, 034, 042, 764; 2. díl b. - Živočišné výrobky. Ceník velkoobchodních cen;
VC-18/1/77; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Zemědělské zásobování a nákup,
Praha; 1977.
042 - Sladkovodní tržní ryby, 762 - Upravené mořské ryby a výrobky z ryb a mořských
zvířat. Ceník maloobchodních cen; MC-1/5/1982; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo
obchodu SSR; Potravinářský obchod, Praha/ZDROJ, Bratislava; 1982.
052 - Surové dříví a tříslová kůra. Ceník velkoobchodních cen; VC-19/1; Ministerstvo
lesního a vodního hospodářství ČSR/Ministerstvo lesného a vodného hospodárstva SSR;
1976.
052 - Surové dříví a tříslová kůra; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-19/1;
Ministerstvo lesního a vodního hospodářství ČSR/Ministerstvo lesného a vodného
hospodárstva SSR; 1977.
061 - Práce a služby výrobní povahy v zemědělství; 1. díl - Polní mechanizované práce.
Ceník velkoobchodních cen; VC-18/2; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo
zemědělství a výživy SSR; Strojní a traktorové stanice a opravny zemědělských strojů,
Praha; 1985.
061 - Práce a služby výrobní povahy v zemědělství; 1. díl - Polní mechanizované práce.

43



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Ceník velkoobchodních cen; VC-18/2; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo
zemědělství a výživy SSR; Strojní a traktorové stanice a opravny zemědělských strojů,
Praha; 1986.
061 - Práce výrobní povahy v zemědělské rostlinné výrobě; 1. díl - Polní mechanizované
práce. Ceník velkoobchodních cen; VC-18/2/89; Ministerstvo zemědělství a výživy
ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Strojní a traktorové stanice a opravny
zemědělských strojů, Praha; 1989.
061 - Práce výrobní povahy v zemědělské rostlinné výrobě, 290 - Práce výrobní povahy v
chemickém a gumárensko-osinkovém průmyslu, 780 - Práce výrobní povahy v průmyslu
potravin a pochutin, 942 - Výkony odbytu a zásobování; 2. díl - Ostatní služby pro
zemědělství. Ceník velkoobchodních cen; VC-18/2/89; Ministerstvo zemědělství a výživy
ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha;
1989.
061, 799, 942; 2. díl - Ostatní služby pro zemědělství. Ceník velkoobchodních cen; VC-
18/2/1977; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR;
Zemědělské zásobování a nákup, Praha; 1977.
081 1 - Voda povrchová. Ceník velkoobchodních cen; VC-17/1/89; Ministerstvo lesního a
vodního hospodářství ČSR/Ministerstvo lesného a vodného hospodárstva SSR; 1989.
082 - Vodárenství a kanalizace. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-MC-
17/9/89; Ministerstvo lesního a vodního hospodářství ČSR/Ministerstvo lesného a vodného
hospodárstva SSR; Lesprojekt, ústav inženýrské činnosti, Brandýs nad Labem; 1989.
103 - Rašeliny a hnojiva humusová průmyslová, 122 - Odpad ocelový, 251 - Hnojiva
dusíkatá, 583 - Kámen přírodní a štěrkopísky, 585 - Pojiva maltovinovná a směsi maltové,
598 - Výrobky žárovzdorné a silikátové; 1. díl B. Ceník odbytových přirážek a cen
obchodních hnojiv; OPS-SS/4/77; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo
zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha; 1982.
103 - Rašeliny, zahradnické zeminy a humusová hnojiva. Ceník velkoobchodních cen; VC-
1/5/89; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR;
Rašelina Soběslav, státní podnik; Rašelinové závody, státní podnik, Bratislava; 1989.
103 - Rašeliny a hnojiva humusová průmyslová, 122 - Odpad ocelový, 251 - Hnojiva
dusíkatá, 583 - Kámen přírodní a štěrkopísky, 585 - Pojiva maltovinovná a směsi maltové,
599 - Výrobky žárovzdorné nesilikátové; 1. díl B. .Ceník odbytových přirážek a cen
chemikálií; OPS-22/4/89; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství
a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha; 1989.
109 - Vedlejší produkty při tepelném zpracování tuhých paliv. Ceník velkoobchodních cen;
VC-1/6/1981; Federální ministestvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa,
Praha; 1981.
111, 214, 216, 217, 224, 226, 228, 231, 232, 234, 235, 241, 242, 243, 245, 246, 247, 251,
252, 253, 254, 257 - Chemická výroba; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/2/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1982.
111, 214, 226, 252, 2575, 2578, 2579 - Chemická výroba; 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/2/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český
svaz výrobních družstev, Praha; 1982.
111 - Výrobky z ropy, 226 - výrobky z dehtu, 241 - Dřevěné uhlí, 616 - Kartáčnické
výrobky, 655 - Obvazové výrobky, 744 - Lyže. Pokyny k provedení změn maloobchodních
cen průmyslového zboží č. 115/OPZ; bez označení; Obchod průmyslovým zbožím, Praha;
1986.
111, 214, 216, 228, 231, 232, 234, 235, 241, 242, 245, 246, 247, 251, 252, 253, 254, 257
- Chemická výroba. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/2/1989; Ministerstvo financí, cen a
mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Český svaz výrobních družstev, Praha;
1989.
116 - Tepelná energie, 795 - Kondenzát a voda z vodní tepelné sítě. Ceník
velkoobchodních cen; VC-3/1/1989; Federální ministerstvo paliv a energetiky; České
energetické závody, koncern, Praha; 1989.
122, 171, 175, 185, 234, 254, 277, 617, 621, 635, 675, 691, 737, 764, 773, 732, 764, 765,
555, 613, 674, 111, 673, 562, 615, 616, 231, 241, 251, 771, 786 - Sběrné suroviny.
VC/30/19/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Sběrné suroviny, n. p., Praha;
1982.
125 - Surová ocel; 2. díl - surová ocel ušlechtilá; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-4/5; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha;
1982.
125 - Surová ocel ušlechtilá, 126 - Předvalky pro válcování profilů a plechů, 131 -
Předvalky pro jiné účely než válcování profilů a plechů, 132 - Jemná profilová ocel, 133 -

44



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Střední profilová ocel, 134 - Hrubá profilová ocel, 135 - Široká ocel; 2. díl, 2. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/5, VC-4/6; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1984.
125 - Surová ocel, 126 - Předvalky pro válcování profilů a plechů, 131 - Předvalky pro jiné
účely než válcování profilů a plechů, 132 - Jemná profilová ocel, 133 - Střední profilová
ocel, 134 - Hrubá profilová ocel, 135 - Široká ocel; 1. díl - výrobky z ocelí neušlechtilých.
Ceník velkoobchodních cen; VC-4/5/88 a 4/6/88; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1989.
126 - Předvalky pro válcování profilů a plechů, 131 - Předvalky pro jiné účely než
válcování, 132 - Jemná profilová ocel, 133 - Střední profilová ocel, 134 - Hrubá profilová
ocel, 135 - Široká ocel; 1. díl - výrobky z ocelí neušlechtilých; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/6; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutnictví železa, Praha; 1982.
126 - Předvalky pro válcování profilů a plechů, 131 - Předvalky pro jiné účely než
válcování profilů a plechů, 132 - Jemná profilová ocel, 133 - Střední profilová ocel, 134 -
Hrubá profilová ocel, 135 - Široká ocel; 1. díl - výrobky z ocelí neušlechtilých. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/6; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
1983.
126 - Předvalky pro válcování profilů a plechů, 131 - Předvalky pro jiné účely než
válcování profilů a plechů, 132 - Jemná profilová ocel, 133 - Střední profilová ocel, 134 -
Hrubá profilová ocel; 1. díl - výrobky z ocelí neušlechtilých; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/6/1984; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1984.
132 - Jemná profilová ocel, 133 - Střední profilová ocel, 134 - Hrubá profilová ocel, 136 -
Tlusté plechy, 137 - Tenké plechy, 138 - Plechy pokovované, lakované a potažené
plastickými hmotami, 141 - Trublky ocelové do 133 mm, 143 - Trubky ocelové svařované,
144 - Trubky ocelové bezešvé, 145 - Trubky ocelové svařované přesné (včetně
tenkostěnných profilů uzavřených), 152 - Pásová ocel vácovaná za studena pro speciální
účely, 154 - Profily ocelové, 155 - Ocel tažená, 156 - Ocelový tažený drát nepatentovaný z
neušlechtilých ocelí, 159 - Hutní výrobky pro stavby, kovové tryskací prostředky, tahokov
a ostatní hutní výrobky hutní výrobky. Ceník maloobchodních cen; MC-4/6; Ministerstvo
obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Obchod průmyslovým zbožím, Praha; 1977.
136 - Hrubé plechy, 137 - Tenké plechy, 138 - Plechy pokovované a lakované; 1. díl -
plechy z neušlechtilých ocelí; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/7; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1982.
136 - Hrubé plechy, 137 - Tenké plechy; 2. díl - plechy z ušlechtilých ocelí; 1. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-4/7; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1982.
136 - Hrubé plechy, 137 - Tenké plechy, 138 - Plechy pokovované a lakované; 1. díl -
plechy z neušlechtilých ocelí. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/7; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1984.
136 - Hrubé plechy, 137 - Tenké plechy; 2. díl - plechy z ušlechtilých ocelí. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/7; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutnictví železa, Praha; 1984.
136 - Hrubé plechy, 137 - Tenké plechy, 138 - Plechy pokovované a lakované, 139 -
Plechy pro elektrotechniku; 1. díl - plechy z neušlechtilých ocelí, 2. díl - plechy z
ušlechtilých ocelí/; 1. dodatek/1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/7-1984, VC-
4/8-1984; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha;
1985.
138, 163, 202 - Hutní výrobky a strojírenská metalurgie; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/1/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český
svaz výrobních družstev, Praha; 1981.
138, 161, 163, 191, 202, 204, 205 - Hutní výrobky a strojírenská metalurgie. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/1/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1982.
139 - Plechy pro elektrotechniku. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/8; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1977.
139 - Plechy pro elektrotechniku; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/8;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1977.
145 7 - 147 9 - Ocelové profily tenkostěnné uzavřené, 154 - Ocelové profily tenkostěnné
otevřené. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/11; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1984.
145.7 - 145.9 - Ocelové profily tenkostěnné uzavřené, 154 - Ocelové profily tenkostěnné
otevřené. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/11/88; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1988.

45



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

151 - Pásová ocel válcovaná za studena pro všeobecné průmyslové účely, 152 - Pásová
ocel válcovaná za studena pro speciální účely, 153 - Pásová ocel válcovaná za studena,
pokovovaná, lakovaná, potažená plastickými hmotami a plátovaná. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/10; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutnictví železa, Praha; 1984.
151 - Ocel pásová válcovaná za studena klasická, 152 - Ocel pásová válcovaná za studena
podélně dělená ze širokých pásů a pro elektrotechniku, 153 - Ocel pásová pokovovaná,
lakovaná, potažená plasty a plátovaná. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/10/88; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1988.
155 - Tažená ocel včetně loupané, broužené, leštěné, broušené a leštěné, protlačované.
Ceník velkoobchodních cen; VC-4/12; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1982.
155 - Tažená ocel včetně loupané, broužené, leštěné, broušené a leštěné, protlačované;
1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/12; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1982.
156 - Ocelový tažený drát nepatentovaný z neušlechtilých ocelí, 157 - Ocelový drát
nepatentovaný z ušlechtilých ocelí, 158 - Ocelový tažený drát patentovaný; 1. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-4/13; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1982.
156 - Ocelový tažený drát nepatentovaný z neušlechtilých ocelí, 157 - Ocelový drát
nepatentovaný z ušlechtilých ocelí, 158 - Ocelový tažený drát patentovaný. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/13; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
53 ks

309 658.8.031/CS/ 27

2. část (159 - 241) [1975]–[1989]
159 - Hutní výrobky pro stavby, kovové tryskací prostředky a ostatní hutní výrobky. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/14; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutnictví železa, Praha; 1977.
159 - Hutní výrobky pro stavby, kovové tryskací prostředky a ostatní hutní výrobky; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/14/77; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; (1977).
161.2 a 161.4 x 8 - Odlitky hutních kokil a licího příslušenství. Ceník velkoobchodních cen;
VC-4/16; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha;
1977.
161 - Odlitky ze šedé litiny, odlitky z tvárné litiny, odlitky z temperované litiny; 162 -
Odlitky z oceli; 202 - Odlitky z neželezných kovů lehkých; 204 - Odlitky z neželezných
kovů těžkých; 162.6 - Hrubé odlitky z magnetických sitin; 1. díl/2. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-4/15; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Československé automobilové závody, Praha; 1982.
161, 162, 202, 204 a 4.16.5 - Odlitky; 1. díl. Výklad k ceníkům velkoobchodních cen
strojírenské metalurgie; VC-1982; 1982.
161, 202, 204, 163, 138, 191, 205 - Hutní výrobky a strojírenská metalurgie. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/1/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český
svaz výrobních družstev, Praha; 1982.
161X7 - Plynule lité odlitky ze šedých a tvárných litin; 4. díl. Ceník velkoobchodních cen;
VC-4/15/88; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa,
Praha; 1988.
161 - Odlitky ze šedé litiny, odlitky z tvárné litiny, odlitky z temperované litiny; 162 -
Odlitky z oceli; 202 - Odlitky z neželezných kovů lehkých; 204 - Odlitky z neželezných
kovů těžkých; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/15; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Československé automobilové závody, Praha;
nedatováno.
163.1 - Zápustkové výkovky z oceli tvářené s ohřevem, 415.6 - Zvláštní tvářecí nástroje pr
oobjemová tváření - zápustky; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/19/77; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody, Praha;
1977.
163.3 - Výlisky tvářené s ohřevem, 163.8 - Výlisky tvářené bez ohřevu, 415.6 - Tvářecí
nástroje pro plošné tváření. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/20; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; OP Škoda Plzeň, Plzeň; 1977.
163.3 - Výlisky tvářené s ohřevem, 163.8 - Výlisky tvářené bez ohřevu, 415.6 - Tvářecí
nástroje pro plošné tváření; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/20; Federální

46



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; OP Škoda Plzeň, Plzeň; 1977.
163 a 203 - Výkovky a výlisky; 2. díl. Výklad k ceníkům velkoobchodních cen strojírenské
metalurgie; VC-1982; 1982.
163.4 - Výkovky válcované z oceli tvářené s ohřevem; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen;
VC-4/19; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Zbrojovka, Brno; 1982.
163 - Hutní výrobky a strojírenská metalurgie; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/1/1984; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1984.
163: 163.1 - 4/19 1. díl - Zápustkové výkovky z oceli tvářené s ohřevem, 163.2 - 4/21 -
Volně kované výkovky z oceli tvářené s ohřevem, 163.3 - 4/20 - Výlisky z oceli tvářené s
ohřevem, 163.4 - 4/19 díl 2 - Válcované výkovky z oceli tvářené s ohřevem, 163.8 - 4/20 -
Výlisky z oceli tvářené bez ohřevu. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/19, VC-4/20, VC-
4/21; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; 1982.
164 - Odstředivě lité trubky do kokil. Ceník velkoobchodních cen; VC-4/22; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; CHEPOS, Brno; 1977.
181 - Kovy s nízkou teplotou tání a jejich slitiny, 182 - Kovy se střední teplotou tání a jejich
slitiny, 183 - Kovy s vysokou teplotou tání a jejich slitiny, 184 - Lehké kovy a jejich slitiny,
185 - Ušlechtilé kovy, 189 - Polovodičové kovy a metaloidy. Ceník velkoobchodních cen;
VC-5/3/77; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust
podniků barevné a práškové metalurgie, Praha; (1975).
181 - Kovy s nízkou teplotou tání a jejich slitiny, 182 - Kovy se střední teplotou tání a jejich
slitiny, 183 - Kovy s vysokou teplotou tání a jejich slitiny, 184 - Lehké kovy a jejich slitiny,
185 - Ušlechtilé kovy, 189 - Polovodičové kovy a metaloidy; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-5/3; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie, Praha; 1977.
181 - Kovy s nízkou teplotou tání a jejich slitiny, 182 - Kovy se střední teplotou tání a jejich
slitiny, 183 - Kovy s vysokou teplotou tání a jejich slitiny, 184 - Lehké kovy a jejich slitiny,
189 - Polovodičové kovy a metaloidy; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/3;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; 1977.
181 - Kovy s nízkou teplotou tání a jejich slitiny, 182 - Kovy se střední teplotou tání a jejich
slitiny, 183 - Kovy s vysokou teplotou tání a jejich slitiny, 184 - Lehké kovy a jejich slitiny,
185 - Ušlechtilé kovy, 189 - Polovodičové kovy a metaloidy; 3. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-5/3; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie, Praha; 1979.
191 - Hutní výrobky z kovů s nízkou teplotou tání a jejich slitin, 193 - Hutní výrobky z kovů
s vysokou teplotou tání a jejich slitin. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/4; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové
metalurgie, Praha; 1977.
192 - Hutní výrobky z niklu a slitin niklu; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/5;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; 1979.
194 - Hutní výrobky z hliníku a jeho slitin. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/6; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové
metalurgie, Praha; 1977.
194 - Hutní výrobky z hliníku a jeho slitin; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/6;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; 1977.
194 - Hutní výrobky z hliníku a jeho slitin; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/6;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; 1977.
194 - Hutní výrobky z hliníku a jeho slitin; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/6;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; nedatováno.
194 - Hutní výrobky z hliníku a jeho slitin; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/6;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; 1979.
195 - Hutní výrobky z ušlechtilých kovů a jejich slitin. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/7;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; 1977.
196 - Hutní výrobky z mědi. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/8; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie,
Praha; 1977.
197 - Hutní výrobky z mosazi. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/9; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie,

47



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Praha; 1977.
197 - Hutní výrobky z mosazi; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/9; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové
metalurgie, Praha; 1979.
198 - Hutní výrobky z bronzu. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/10; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie,
Praha; 1977.
199 - Hutní výrobky z titanu. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/11; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie,
Praha; 1977.
201 - Základní hutní druhovýrobky z neželezných a ušlechtilých kovů a jejich slitin. Ceník
velkoobchodních cen; VC-5/12; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie, Praha; 1977.
201 - Základní hutní druhovýrobky z neželezných a ušlechtilých kovů a jejich slitin; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/12; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové metalurgie, Praha; 1977.
203 - Výkovky a výlisky z neželezných kovů, 415-6 - Nástroje strojní nenormalizované pro
tváření plošné a objemové; dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/14/D1/88;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; 1988.
205 - Výrobky práškové metalurgie. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/15; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové
metalurgie, Praha; 1984.
206 - Výrobky ze slinutých karbidů opracované. Ceník velkoobchodních cen; VC-5/16;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a
práškové metalurgie, Praha; 1984.
211 - Nerostné suroviny pro chemickou výrobu. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/1;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; 1977.
211 - Nerostné suroviny pro chemickou výrobu. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/1/89;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Rudné bane a magnezitové
závody, Bratislava; 1989.
211, 212, 214, 222, 223, 224, 241, 245, 247, 252, 253, 262, 264 - Chemická výroba; 1. díl
C. Ceník odbytových přirážek a cen chemikálií; OPS-22/4/77; Ministerstvo zemědělství a
výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup,
Praha; 1977.
211, 212, 214, 222, 223, 224, 241, 245, 247, 252, 262, 264 - Chemická výroba; 1. díl C.
Ceník odbytových přirážek a cen chemikálií; OPS-22/4/77; Ministerstvo zemědělství a
výživy ČSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha; 1986.
211, 212, 214, 222, 223, 224, 241, 245, 247, 252, 253, 262, 264 - Chemická výroba; 1. díl
C. Ceník odbytových přirážek a cen chemikálií; OPS-22/4/89; Ministerstvo zemědělství a
výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup,
Praha; 1989.
212 - Základní produkty anorganické chemie kromě solí. Ceník velkoobchodních cen; VC-
6/2/77; Ministerstvo průmyslu ČSR; CHEMOPETROL, koncern pro chemický průmysl a
zpracování ropy, Praha; 1977.
214 - Anorganické soli. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/3; Ministerstvo průmyslu ČSR;
UNICHEM, Pardubice; 1977.
214 - Soli anorganické. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/3; Ministerstvo průmyslu ČSR;
UNICHEM, Pardubice; 1982.
216 - Pigmenty anorganické barvy práškové a plniva. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/4;
Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1982.
216 - Pigmenty anorganické barvy práškové a plniva. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/4;
Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1986.
216, 245 11, 245 17, 245 19, 245 21, 245 34, 245 39, 245 51, 245 53, 245 54 - Chemická
výroba; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/2/1982; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1982.
217 - Technické a vzácné plyny. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/5; Ministerstvo
průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
221 - Základní organické produkty - uhlovodíky. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/6/77;
Ministerstvo průmyslu ČSR; CHEMOPETROL, koncern pro chemický průmysl a zpracování
ropy, Praha; 1977.
222 - Základní organické produkty - kyslíkaté sloučeniny. Ceník velkoobchodních cen; VC-
6/7/77; Ministerstvo průmyslu ČSR; CHEMOPETROL, koncern pro chemický průmysl a
zpracování ropy, Praha; 1977.
222 - Produkty organické základní - kyslíkaté sloučeniny. Ceník velkoobchodních cen; VC-

48



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

6/7/89; Ministerstvo průmyslu ČSR; Chemopetrol, Praha; 1989.
223 - Základní speciální sloučeniny. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/8; Ministerstvo
průmyslu ČSR; CHEMOPETROL, koncern pro chemický průmysl a zpracování ropy, Praha;
1977.
224 - Základní substituované uhlovodíky a heterocyklické sloučeniny. Ceník
velkoobchodních cen; VC-6/9; Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
226 - Výrobky z dehtu. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/10; Ministerstvo průmyslu ČSR;
UNICHEM, Pardubice; 1982.
228 - Organická barviva; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/11; Ministerstvo
průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1976.
228 - Organická barviva/942 - Výkony odbytu a zásobování; /2. díl. Ceník velkoobchodních
cen/Ceník odbytových přirážek a srážek; VC-6/11/OPS-22/17; Ministerstvo průmyslu ČSR;
UNICHEM, Pardubice; 1977.
231 - Plastické hmoty - polykondenzáty a polyadukty. Ceník velkoobchodních cen; VC-
6/12; Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
232 - Plastické hmoty a polyméry. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/13; Ministerstvo
průmyslu SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1977.
232 - Plastické hmoty a polyméry; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/13/77;
Ministerstvo průmyslu SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1977.
233 - Plastické hmoty - ostatní suroviny (bez synthetických pryskyřic). Ceník
velkoobchodních cen; VC-6/14; Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
235 - Plastické hmoty - syntetické pryskyřice; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
6/16; Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1975.
235 - Plastické hmoty - syntetické pryskyřice. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/16;
Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
241 - Chemické výrobky všeobecného charakteru. Ceník velkoobchodních cen; VC-
6/18/77; Ministerstvo průmyslu ČSR; Chemopetrol, Praha; (1977).
241, 245 35, 245 52, 247, 252 - Chemická výroba; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-30/2/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1982.
66 ks

310 658.8.031/CS/ 37

3. část (242 - 309 1. část) [1977]–1989
242 - Textilní a kožedělné pomocné přípravky (včetně průmyslových tensidů). Ceník
velkoobchodních cen; VC-6/19; Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice;
nedatováno.
242 - Textilní a kožedělné pomocné přípravky (včetně průmyslových tensidů); 1. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-6/19; Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice;
1977.
243 - Gumárenské pomocné prípravky. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/20; Ministerstvo
průmyslu SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1977.
244 - Frity, glazury, barvítka. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/21; Ministerstvo průmyslu
ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1982.
245 - Chemické pomocné materiály. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/22; Ministerstvo
průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
245 - Chemické pomocné materiály; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/22;
Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
245 - Materiály pomocné chemické pro povrchovou úpravu a pro různé užití. Ceník
velkoobchodních cen; VC-6/22; Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1986.
246 - Hmoty nátěrové a barvy tiskové. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/23; Ministerstvo
průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1986.
251 - Průmyslová hnojiva. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/25; Ministerstvo průmyslu
SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1977.
251 - Průmyslová hnojiva. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/25; Ministerstvo průmyslu
SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1977.
252 - Přípravky na ochranu rostlin a přípravky proti škůdcům. Ceník velkoobchodních cen;
VC-6/26; Ministerstvo průmyslu SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1977.
253 - Čisté chemikálie; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/27;
Ministerstvo průmyslu ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
254 - Fotochemické výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/28; Ministerstvo průmyslu
ČSR; UNICHEM, Pardubice; 1977.
255 - Výbušniny. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/29; Ministerstvo průmyslu ČSR;
UNICHEM, Pardubice; 1984.

49



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

257 - Mydlářské výrobky a syntetické saponátové výrobky. Ceník velkoobchodních cen;
VC-6/30; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Tukový průmysl, Praha; 1977.
258 - Kosmetické výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/4/1985; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1985.
258 - Kosmetické výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/4/1989; Ministerstvo
financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Český svaz výrobních
družstev, Praha; 1989.
263, 752, 752, 753, 754, 755, 757, 764, 767, 782, 787, 791 - Krmiva; 103, 122, 251, 583,
598 - Obchodní hnojiva; 211, 212, 214, 222, 223, 224, 241, 245, 247, 252, 253, 262, 264 -
Chemikálie; 1. díl A (Krmiva), 1. díl B (Obchodní hnojiva), 1. díl C (chemikálie). Ceník
odbytových přirážek a cen chemikálií; OPS-22/4/77; Ministerstvo zemědělství a výživy
ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha;
1977.
263, 751, 752, 753, 754, 755, 757, 764, 767, 782, 787, 791 - Krmiva; 1. díl A. .Ceník
odbytových přirážek a cen krmiv; OPS-22/4/77; Ministerstvo zemědělství a výživy
ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha;
1982.
263 - Přípravky pro živočinou výrobu. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/34; Ministerstvo
zdravotnictví ČSR/Ministerstvo zdravotnictví SSR; SPOFA - spojené podniky pro
zdravotnickou výrobu, Praha; 1984.
263, 751, 752, 753, 754, 755, 757, 764, 767, 782, 787, 791 - Krmiva; 1. díl A. Ceník
odbytových přirážek a cen krmiv; OPS-22/4/77; Ministerstvo zemědělství a výživy
ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha;
1986.
263, 751, 752, 753, 754, 755, 757, 764, 767, 782, 787, 791 - Krmiva; 1. díl A. .Ceník
odbytových přirážek; OPS-22/4/89; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo
zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování a nákup, Praha; 1989.
271 - Latex, kaučuk a regenerát. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/37/82; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Chemopetrol, Praha; 1982.
272, 273, 274, 275, 277, 278, 279 - Gumárensko-osinková výroba; včetně 1. dodatku.
Ceník velkoobchodních cen; VC-30/28/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad;
Český svaz výrobních družstev, Praha; 1982.
272-175, 278 - Gumárensko-osinková výroba. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/28/1989;
Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; 1989.
273 - Lehké výrobky z technické pryže. VC-6/39; Ministerstvo průmyslu ČSR; České
závody gumárenské a plastikářské, Gottwaldov; 1982.
274 - Pneumatiky. VC-6/40; Ministerstvo průmyslu ČSR; České závody gumárenské a
plastikářské, Gottwaldov; 1982.
274 - Gumárensko-osinková výroba; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/28/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1985.
274 - Pneumatiky. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/40; Ministerstvo průmyslu ČSR;
České závody gumárenské a plastikářské, Gottwaldov; 1986.
274 4 - Duše do plášťů, 274 6 Vložky ochranné do plášťů. Pokyny k provedení změn
maloobchodních cen průmyslového zboží č. 117/OPZ; bez označení; Obchod průmyslovým
zbožím, Praha; 1986.
274 - Pneumatiky. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/40/89; Ministerstvo průmyslu ČSR;
České závody gumárenské a plastikářské, Gottwaldov; 1989.
275 - Zdravotnické výrobky z pryže. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/41; Ministerstvo
průmyslu ČSR; České závody gumárenské a plastikářské, Gottwaldov; 1982.
282 - Vlákna syntetické;; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/45; Ministerstvo
průmyslu SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1981.
282 - Vlákna syntetické 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-6/45; Ministerstvo průmyslu
SSR; Slovchémia, trust podnikov, Bratislava; 1981.
283, 284, 562, 563 564, 565 - Výrobky z plastických hmot; novelizované vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/3/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český
svaz výrobních družstev, Praha; 1983.
283, 284, 5652, 563, 564, 565 - Výrobky z plastických hmot. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/3/1984; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1984.
283, 562, 563, 564, 565 - Výrobky z plastických hmot; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-30/3/1984; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních
družstev, Praha; 1984.
283, 562, 563, 564, 565 - Výrobky z plastických hmot; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních

50



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

cen; VC-30/3/1984; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních
družstev, Praha; 1984.
283-286, 562-565 - Výrobky z plastických hmot. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/3/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR;
Český svaz výrobních družstev, Praha; 1989.
284 - Podlahoviny, dopravní pásy a řemeny z plastických hmot. Ceník velkoobchodních
cen; VC-6/49; Ministerstvo průmyslu ČSR; České závody gumárenské a plastikářské,
Gottwaldov; 1977.
309-384 - Strojírenská a kovodělná výroba; 1. díl. VC-30/21/1982; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Národní výbor hl. m. Prahy; 1982.
309-384 - Strojírenská a kovodělná výroba; 2. díl; včetně 1. dodatku. VC-30/22/1982;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severočeský krajský národní výbor, Ústí nad
Labem; 1982.
309-384 - Strojírenská a kovodělná výroba; 1. díl; 2. dodatek. VC-30/21/1982; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Národní výbor hl. m. Prahy; 1984.
42 ks

311 658.8.031/CS/ 47

4. část (309 2. část - 342) 1977–1989
309 - Spojovací součásti - šrouby; 1. díl - šrouby lisované za studena, 3. díl - šrouby
soustružené. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/1; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
309 - Spojovací součásti - šrouby; 2. díl - šrouby lisované za tepla. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/1; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba,
Praha; 1984.
309 - Spojovací součásti - šrouby; 4. díl - spojovací součásti s kovovými galvanickými
povlaky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/1; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
309-384 - Strojírenská a kovodělná výroba; 1. díl; 3. dodatek. VC-30/21/1982; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Národní výbor hl. m. Prahy; 1985.
309-384 - strojírenská a kovodělná výroba; 1. část; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-30/21/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Národní výbor hl. m.
Prahy; 1986.
309-384 - strojírenská a kovodělná výroba; 2. část; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-30/22/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severočeský krajský
národní výbor, Ústí nad Labem; 1987.
309-384 - Strojírenská a kovodělná výroba; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/22/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR;
Národní výbor hl. m. Prahy; 1989.
313 - Pletiva, tkaniny, svařované sítě; 1. díl - Tkaniny, papírenská síta, pletiva, dopravní
pásy, štěrbinová síta. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/4; Federální ministerstvo hutnictví
a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
313 - Pletiva, tkaniny, svařované sítě; 2. díl - svařované sítě pro stavební účely. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/4; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
314 - Lana, pramence, hřebíky a jiné výrobky z drátu; 1. díl - hřebíky, ostnatý drát a jiné
výrobky z drátu. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/5; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
314 - Lana, pramence, hřebíky a jiné výrobky z drátu; 2. díl - lana, pramence a ohebné
hřídele. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/5; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
314 - Lana, pramence, hřebíky a jiné výrobky z drátu; 2. díl - lana, pramence a ohebné
hřídele. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/5/89; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1989.
315 - Pružiny vyráběné za studena; 1. díl - šroubovité, vláskové. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/6; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba,
Praha; 1980.
315 - Faconové pružiny vyráběné za studena; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/6;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1980.
315 - Pružiny vyráběné za studena; 3. díl - šroubovité, listové, evolutní ,talířové,
prstencové, tvarové. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/6; Federální ministerstvo hutnictví
a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1980.
315 - Faconové pružiny vyráběné za studena. Závazný způsob tvorby cen normativní

51



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

hodnoty zpracování; bez označení; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutní druhovýroba, Praha; 1984.
315 - Faconové pružiny vyráběné za studena; 2. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/6; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba,
Praha; 1982.
316 - Výrobky trubkové; pokračování z Cenového věstníku č. 16/1983 - s. 81-110. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/7; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Hutnictví železa, Praha; 1984.
317 - Článkové svařované a uzlované řetězy a řetězářské výrobky. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/8; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa,
Praha; 1982.
318 - Kloubové řetězy. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/9; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; 1984.
322 - Kameny a krystaly technické. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/12; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla - Elektronické součástky, koncern
Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1985.
322 - Technické kameny a krystaly; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; CVC-7/12/89;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA - Elektronické součástky,
koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1989.
324 - Valivá ložiska. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/14; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; ZVL, koncern, Považská Bystrica; 1983.
326 - Pístní kroužky těsnící. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/16; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; CHEPOS, Brno; 1977.
326 - Pístní kroužky těsnící. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/16; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; CHEPOS, Brno; 1982.
327 - Pístní kroužky stírací. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/17; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; CHEPOS, Brno; 1982.
336 - Hydraulické prvky a agregáty; 1. díl - výrobky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/18; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody ťažkého
strojárstva, Martin; 1984.
337 - Pneumatické prvky; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/19; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody automatizační
a výpočetní techniky, koncern, Praha; 1982.
337 - Pneumatické prvky; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/19; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní
techniky ZAVT, koncern, Praha; 1989.
339 - Převodová zařízení pro stálé otáčky; 1. díl - výrobky; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/201; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
ČKD Praha, Praha; 1984.
341 - Kabely a vodiče; 3. díl - vodiče pro vinutí, 4. díl - izolované vodiče; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/21; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; 1985.
342 - Elektrotechnická keramika. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky, Praha;
1977.
342 - Elektrotechnická keramika; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1977.
342 - Elektrotechnická keramika; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1977.
342 - Elektrotechnická keramika; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1977.
342 - Elektrotechnická keramika; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1979.
342 - Elektrotechnická keramika; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky,
Praha; 1980.
342 - Elektrotechnická keramika; 6. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky,
Praha; 1982.
342 - Elektrotechnická keramika. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/22; Federální

52



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé elektrotechniky,
koncern, Praha; 1989.
40 ks

312 658.8.031/CS/ 57

5. část (343 - 364) [1977]–[1989]
343 - Elektrotechnické izolanty; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/23;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky,
koncern, Praha; 1985.
343 - Elektrotechnické izolanty (bez keramických). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/23;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky,
koncern, Praha; 1989.
344 - Výrobky z uhlíkových materiálov. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/24; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé elektrotechniky, Praha;
1977.
344 - Výrobky z uhlíkových materiálov. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/24; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern,
Praha; 1989.
346 - Elektrochemické zdroje proudu; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/26;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla, koncern, Bratislava; 1982.
346 - Elektrochemické zdroje proudu; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/26;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Československé automobilové
závody, Praha; 1982.
347 - Elektrické zdroje světla a záření. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/27; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; TESLA - podniky elektroniky a slaboproudé
techniky, Praha; 1977.
348 - Svítidla; 1. díl - výrobky odboru 348 - svietidlá (okrem 348.1), 2. díl - náhradné diely
odboru 348 (okrem 348.1). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/28; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Spojené strojárne a smaltovne, GR Strojsmalt, Bratislava; 1977.
348 - Svítidla; 1. díl - výrobky odboru 348 - svítidla (okrem 348.1), 2. díl - náhradní díly
odboru 348.9 (okrem 348.1); 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/28; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; STROJSMALT, spojené strojárne a smaltovne,
Bratislava; 1977.
348 - Svítidla; 1. díl - výrobky odboru 348 - svítidla (okrem 348.1), 2. díl - náhradní díly
odboru 348.9; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/28; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; STROJSMALT, spojené strojárne a smaltovne, Bratislava; 1977.
348 - Svítidla; 1. díl - výrobky odboru 348 - svítidla (okrem 348.1), 2. díl - náhradní díly
odboru 348.9; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/28; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; STROJSMALT, spojené strojárne a smaltovne, Bratislava; 1977.
348.1 - Svítidla; 3. díl - elektrická žárovková svítidla pro místnosti do IP 20. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/28; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického skla,
Praha; 1977.
348.1 - Elektrická žárovková svítidla pro místnosti do IP 20; 3. díl; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/28; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického skla,
Praha; 1977.
354 - Silové kondenzátory, montážní součásti rozvodů a hromosvodů. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/29; Federální ministerstvo paliv a energetiky; Slovenské
energetické podniky, koncern, Bratislava; 1982.
354 - Silové kondenzátory, montážní součásti rozvodů a hromosvodů; 3. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/29; Federální ministerstvo paliv a energetiky; Slovenské
energetické podniky, koncern, Bratislava; 1986.
355 - Měničové výkonové prvky; 6. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/30;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1984.
357 - Rozvaděče; 2. díl - rozváděče oceloplechové NN a VN. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/32; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1977.
357 - Rozvaděče; 2. díl - rozvaděče oceloplechové NN a VN. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/32; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1981.
357 - Rozvaděče; 1. -3. díl; 1. a 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/32;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1977.

53



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

357 - Rozvaděče; 1. díl, 2. díl, 3. díl; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/32;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé
elektrotechniky, Praha; 1979.
357 - Rozvaděče; 1. díl - standardní rozvaděče, 2. díl - rozvaděče oceloplechové nn a vn,
3. díl - rozvaděče litinové NN; 6. dodatek vydání 1976/3. dodatek vydání 1981/2. dodatek
vydání 1984. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/32; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky, Praha; 1986.
358 - Elektrické přístroje (bez měřících elektrických přístrojů); 1. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/33; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody výpočetní techniky ZAVT, koncern, Praha; 1989.
358 - Elektrické přístroje (bez měřících elektrických přístrojů); 2. díl - díly pro výrobní a
náhradní spotřebu, nestandarty. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/33; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern,
Praha; 1989.
359 - Elektromotory a sběrací ústrojí; 1. díl - výrobky - 1. část. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/34/89; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé
elektrotechniky, koncern, Praha; 1989.
359 - Elektromotory a sběrací ústrojí; 1. díl - výrobky - 2. část. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/34/89; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé
elektrotechniky, koncern, Praha; 1989.
361 - Elektrické rotační zdroje včetně náhradních dílů; 2. a 3. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/35; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
ŠKODA, oborový podnik, Plzeň; 1978.
362 - Výkonové transformátory a tlumivky včetně náhradních dílů; 4. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/36; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, Praha; 1981.
362 - Výkonové transformátory a tlumivky včetně náhradních dílů; 5. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/36; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; 1982.
362 - Výkonové transformátory a tlumivky včetně náhradních dílů; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; CC-7/36; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; 1983.
362 - Výkonové transformátory a tlumivky včetně náhradních dílů; 7. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/36; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; 1984.
362 - Výkonové transformátory a tlumivky včetně náhradních dílů. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/36; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé
elektrotechniky, koncern, Praha; 1986.
362 - Výkonové transformátory a tlumivky včetně náhradních dílů; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/36/D1/86; Federální ministerstvo elektrotechnického
průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; 1986.
362 - Výkonové transformátory a tlumivky; 1. díl - výrobky a díly. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/36/89; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé
elektrotechniky, koncern, Praha; 1989.
363 - Elektrické průmyslové pece včetně náhradních dílů; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/37; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, Praha; 1980.
363 - Elektrické průmyslové pece včetně náhradních dílů; 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/37; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; nedatováno.
364 - Měnírenské jednotky; 9. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/38; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD Praha, Praha; 1977.
364 - Měnírenské jednotky; 10. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/38; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1986.
36 ks

313 658.8.031/CS/ 67

6. část (371 - 384) [1977]–[1989]
371 - Součásti pro elektroniku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/41; Ministerstvo
všeobecného strojírenství ČSSR; TESLA - podniky elektroniky a slaboproudé techniky,
Praha; 1977.
371 - Součásti pro elektroniku; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/41;
Ministerstvo všeobecného strojírenství ČSSR; TESLA - podniky elektroniky a slaboproudé

54



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

techniky, Praha; 1977.
371 - Součásti pro elektroniku; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/41;
Ministerstvo všeobecného strojírenství ČSSR; TESLA - podniky elektroniky a slaboproudé
techniky, Praha; 1977.
371 - Součásti pro elektroniku; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/41;
Ministerstvo všeobecného strojírenství ČSSR; TESLA - podniky elektroniky a slaboproudé
techniky, Praha; 1977.
371 - Součásti pro elektroniku; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/41; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; TESLA - podniky elektroniky a slaboproudé
techniky, Praha; 1977.
372 - Polovodičové prvky pro slaboproudou techniku. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/42; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA - Elektronické
součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1983.
372 - Polovodičové prvky pro slaboproudou techniku; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/42; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA - Elektronické
součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1985.
372 - Polovodičové prvky pro slaboproudou techniku. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/42; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA - Elektronické
součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1989.
373 - Mikroelektronické prvky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/43; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA - Elektronické součástky, koncern
Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1983.
374 - Konstrukční prvky pro elektroniku a slaboproudou techniku; 1. díl, 4. vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/44; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
TESLA - Elektronické součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1985.
374 - Konstrukční prvky pro elektroniku a slaboproudou techniku; 2. díl, 4. vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/44; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
TESLA - Elektronické součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1985.
374 - Konstrukční prvky pro elektroniku a slaboproudou techniku; 3. díl, 4. vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/44; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
TESLA - Elektronické součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1985.
374 - Konstrukční prvky pro elektroniku a slaboproudou techniku; 4. díl, 4. vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/44; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
TESLA - Elektronické součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1985.
374 - Konstrukční prvky pro elektroniku a slaboproudou techniku; 5. díl, 4. vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/44; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
TESLA - Elektronické součástky, koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1985.
375 - Výrobky vakuové elektrotechniky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/45;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA - Elektronické součástky,
koncern Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1983.
382 - Zařízení drátové telekomunikace; 1. díl - finální výrobky a stavebnicové prvky. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/46; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Tesla, Investiční elektronika, koncern, Praha; 1982.
382 - Zařízení drátové telekomunikace; 2. díl, část A 1 - díly. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/46; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla, investiční
elektronika, koncern, Praha; 1982.
382 - Zařízení drátové telekomunikace; 2. díl, část A 2 - díly. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/46; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla, investiční
elektronika, koncern, Praha; 1982.
382 - Zařízení drátové telekomunikace; 2. díl, část B - díly. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/46; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; TESLA, Investiční
elektronika, koncern, Praha; 1982.
382 - Zařízení drátové telekomunikace; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/46;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla, investiční elektronika,
koncern, Praha; 1982.
383 - Zařízení pro radiokomunikace; 3. díl - díly. Finální výrobky okraj. výrobců. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/47; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; 1984.
384 - Rozhlasové a televizní přijímače, reprodukční přístroje a náhradní díly. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/48; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
TESLA, spotřební elektronika, koncern, Bratislava; nedatováno.
384 - Přijímače rozhlasové a televizní a přístroje reprodukční, 541 - Zařízení topná a
varná, 542 - Spotřebiče elektrické a chladničky pro domácnost, 544 - Stroje šicí a pletací
pro domácnost. Ceník maloobchodních cen; MC-4/36, 4/50, 4/51, 4/53; Ministerstvo
obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Obchod průmyslovým zbožím, Praha; 1981.

55



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

384 - Televizní přijímače ČV z MLR a RSR, 541 - el. vařiče a el. akumul. kamna FIKOTERM,
532 - náhradní díly ke strojkům na stříhání ovcí. Pokyny k provedení změn
maloobchodních cen průmyslového zboží č. 114/OPZ; bez označení; Obchod průmyslovým
zbožím, Praha; 1986.
24 ks

314 658.8.031/CS/ 77

7. část (388 - 389) [1977]–[1989]
388-477 - Stroje a přístroje; 1. část; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/6/1977; Severomoravský krajský národní výbor v Ostravě; Severomoravský krajský
národní výbor, Ostrava; 1977.
388-477 - Stroje a přístroje; 2. část; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/6/1977; Severomoravský krajský národní výbor v Ostravě; Severomoravský krajský
národní výbor, Ostrava; 1977.
388-477 - Stroje a přístroje; 3. část; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/6/1977; Severomoravský krajský národní výbor v Ostravě; 1977.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. část; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/6/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní
výbor, Ostrava; 1978.
388-477 - Stroje a přístroje; 2. část; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/6/77;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Jihomoravský krajský národní výbor, Brno;
1978.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. a 2. část; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/6/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní
výbor, Ostrava; 1979.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. a 2. část; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/6/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní
výbor, Ostrava; 1980.
388-477 - Stroje a přístroje; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/24/1982; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Jihomoravský krajský národní výbor, Brno; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 2. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/24/1982;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Jihomoravský krajský národní výbor, Brno;
1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 2. díl; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/24/1982;
Kovopodnik města Brna; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 2. díl; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/24/1982;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Kovopodnik města Brna; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. díl; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/23/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní
výbor, Ostrava; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. díl; 2. dodatek. VC-30/23/1982; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní výbor, Ostrava; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. díl; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/23/1982;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní výbor,
Ostrava; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. díl; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/23/1982;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní výbor,
Ostrava; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. díl; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/23/1982;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Severomoravský krajský národní výbor,
Ostrava; 1982.
388-477 - Stroje a přístroje; 1. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/23/1989;
Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR;
Severomoravský krajský národní výbor, Ostrava; 1989.
388 - Mechanické měřící přístroje; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly a díly. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/49/89; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Chirana, koncern, Stará Turá; 1989.
389 - Elektrické měřicí přístroje; 1. díl, 2. díl; 6. dodatek/5. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/50; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla
- měřící a laboratorní přístroje, koncern, Brno; nedatováno.
389 - Elektrické měřicí přístroje; 1. díl, 2. díl; 7. dodatek/6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/50; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla
- měřící a laboratorní přístroje, koncern, Brno; nedatováno.

56



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

389 - Elektrické měřicí přístroje; 2. díl - díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/50;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla - měřící a laboratorní přístroje,
koncern, Brno; 1986.
21 ks

315 658.8.031/CS/ 87

8. část (391 - 405) [1977]–[1989]
391 - Přístroje měřící elektronické a mikroskopy elektronové; 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/51; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Tesla
- měřící a laboratorní přístroje, koncern, Brno; 1980.
392 - Opticko-mechanické přístroje; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/52;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství,
koncern, Brno; nedatováno.
392 - Opticko-mechanické přístroje; 2. díl - díly a náhradní díly. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/52; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného
strojírenství, koncern, Brno; nedatováno.
392 - Opticko-mechanické přístroje; 1. díl - výrobky, 2. díl - díly a náhradní díly; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/52; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno; nedatováno.
394 - Časoměrné přístroje; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno; 1977.
394 - Časoměrné přístroje; 1. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno;
1977.
394 - Časoměrné přístroje; 1. díl; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno;
1977.
394 - Časoměrné přístroje; 1. díl; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno;
1977.
394 - Časoměrné přístroje; 1. díl; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno;
1977.
394 - Časoměrné přístroje; 1. díl; 6. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA, elektronické součástky,
koncernový podnik, Rožnov; 1982.
394 - Časoměrné přístroje; 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno;
1977.
394 - Časoměrné přístroje; 2. díl; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno;
1977.
394 - Časoměrné přístroje; 2. díl; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, Brno;
1977.
394 - Časoměrné přístroje; 1. dílu/2. dílu; 3. dodatek/2. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/54; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného
strojírenství, Brno; 1977.
394 1 - Časoměrné přístroje - hodinky; dodatek. Dodatek k ceníku maloobchodních cen;
MC 5/1/86; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Klenoty, oborový podnik,
Praha/Klenoty, odborový podnik, Bratislava; 1986.
394 - Časoměrné přístroje; 1. a 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/54/89; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; TESLA - Elektronické součástky, koncern
Rožnov, Rožnov pod Radhoštěm; 1989.
395 - Stroje a přístroje pro zjišťování vlastností a vad materiálů. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/55; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa,
Praha; 1982.
397 - Výrobky zdravotnické techniky; 1. a 2. díl - náhradní díly; 3. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/57; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Chirana, koncern, Stará Turá; 1980.
397 - Výrobky zdravotnické techniky; 1. a 2. díl - náhradní díly; 4. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/57; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Chirana, koncern, Stará Turá; 1983.

57



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

401 - Zařízení reprografická; 1. a 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/208; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno;
1985.
401 - Zařízení reprografická; 1. díl - výrobky, 2. díl - díly a náhradní díly; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/208; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody
všeobecného strojírenství, koncern, Brno; nedatováno.
401 - Zařízení reprografická; 1. díl - výrobky, 2. díl - díly a náhradní díly; 5. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/208; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody
všeobecného strojírenství, koncern, Brno; nedatováno.
401 - Zařízení reprografická; 1. díl - výrobky, 2. díl - díly a náhradní díly; 7. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/208; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody
všeobecného strojírenství, koncern, Brno; nedatováno.
402 - Kancelářské stroje, přístroje a zařízení; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/58;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky ZAVT,
koncern, Praha; 1982.
402 - Kancelářské stroje, přístroje a zařízení; 2. díl - díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/58; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky
ZAVT, koncern, Praha; 1982.
403 - Stroje na zpracování dat; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/59;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky ZAVT,
koncern, Praha; 1982.
403 - Stroje na zpracování dat; 2. díl, část A - díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/59;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky ZAVT,
koncern, Praha; 1982.
403 - Stroje na zpracování dat; 2. díl, část B - díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/59;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky ZAVT,
koncern, Praha; 1982.
403 - Stroje na zpracování dat; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/59;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky ZAVT,
koncern, Praha; 1984.
403 - Stroje na zpracování dat; 1. díl - výrobky, 2. díl - díly. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/59; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky
ZAVT, koncern, Praha; 1985.
404 - Výrobky pro návěstní a zabezpečovací zařízení; včetně 1. dodatku. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/60; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; TESLA -
podniky elektroniky a slaboproudé techniky, Praha; 1977.
404 - Výrobky pro návěstní a zabezpečovací zařízení; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/60; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; TESLA - podniky
elektroniky a slaboproudé techniky, Praha; 1977.
404 - Výrobky pro návěstní a zabezpečovací zařízení; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/60; Federální ministerstvo dopravy; Automatizace železniční dopravy Praha,
oborový podnik, Praha; 1978.
404 - Výrobky pro návěstní a zabezpečovací zařízení; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/60; Federální ministerstvo dopravy; Automatizace železniční dopravy Praha,
oborový podnik, Praha; 1980.
405 - Přístroje pro automatickou regulaci a řízení (mimo 405.8 - rozvaděče); 1. díl -
výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/61/89; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Závody výpočetní techniky ZAVT, koncern, Praha; 1989.
405 - Přístroje pro automatickou regulaci a řízení (mimo 405.8 - rozvaděče); 2. díl - díly a
náhradní díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/61/89; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Závody výpočetní techniky ZAVT, koncern, Praha; 1989.
36 ks

316 658.8.031/CS/ 97

9. část (411 - 414) 1982–1986
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 1. díl - 411.1 - nástroje na
díry, nástroje protahovací a protlačovací. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, Praha; 1982.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 2. díl - 411.2 - frézy,
nástroje na ozubení a pily na kov. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha;
1982.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 3. díl - 411.3 - nástroje na

58



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

závity. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha; 1982.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 4. díl - 411.4 - nástroje na
obrábění (vyjma 411 46 a 411 48). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha;
1982.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 5. díl - 411.5 - nástroje na
strojní obrábění dřeva, dřevitých a plastických hmot, průmyslové nože, nástroje pro
dobývací stroje a vrtné soupravy (vyjma 411 511-544, 411 563-564). Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny
strojírenské techniky, koncern, Praha; 1982.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 6. díl - 411.6 - střižné
nástroje, vodící stojánky a normalizované součásti pro lisovací stroje. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny
strojírenské techniky, koncern, Praha; 1982.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 7. díl - 411.7 - nástroje na
strojní tváření za studena (vyjma 411 775). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern,
Praha; (1982).
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 8. díl - nástroje s DIA a
zeměvrtné nářadí a nástroje obsahuje: 411 46, 411 48, 411 511-544, 411 563-564, 411
775, 411 9. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha; 1982.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 1. díl - 411.1 - nástroje na
díry, nástroje protahovací a protlačovací. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha;
1986.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 2. díl - 411.2 - frézy,
nástroje na ozubení a pily na kov. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha;
1986.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 3. díl - 1. svazek - 411.3 -
nástroje na závity. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha; 1986.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 3. díl - 2. svazek - 411.3 -
nástroje na závity. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha; 1986.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 7. díl - nástroje na strojní
tváření za studena (vyjma 411 775). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha;
1986.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 8. díl - nástroje s DIA a
zeměvrtné nářadí a nástroje obsahuje: 411 46, 411 48, 411 511, 411 529, 411 752, 411
775. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha; 1986.
411 - Běžné nástroje řezné, střižné a tvářecí (normalizované); 1. díl, 2. díl, 3. díl, 4. díl, 5.
díl, 7. díl a 8. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/63; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha; 1982.
412 - Běžné upínací nářadí; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/64; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské
techniky, koncern, Praha; 1982.
412 - Běžné upínací nářadí; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/64; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny
strojírenské techniky, koncern, Praha; 1982.
412 - Běžné upínací nářadí; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/64; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské
techniky, koncern, Praha; 1986.
413 - Řemeslnické nářadí. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/65; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern, Praha; 1986.
414 - Mechanizované ruční nářadí; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/66;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern,
Praha; 1982.
414 - Mechanizované ruční nářadí; 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/66; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky,

59



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

koncern, Praha; 1982.
414 - Mechanizované ruční nářadí; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/66; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny
strojírenské techniky, koncern, Praha; 1982.
414 - Mechanizované ruční nářadí; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/66;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncern,
Praha; 1986.
414 - Mechanizované ruční nářadí; 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/66; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky,
koncern, Praha; 1986.
24 ks

317 658.8.031/CS/ 107

10. část (415 - 426 1. část) [1977]–[1985]
415.66 - Protlačovací hástroje; 4. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/68; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; AERO - Československé letecké podniky,
Praha; 1977.
415 - Nářadí upínací, řezné a ruční, měřidla a nástroje tvářecí, nenormalizované v ČSN a
ON; 1. díl - kromě diamantových nástrojů - 415.8. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/67;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; 1982.
415 - Nářadí upínací, řezné a ruční, měřidla a nástroje tvářecí, nenormalizované v ČSN a
ON; 2. díl - 415.8 - nástroje diamantové. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/67; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; 1982.
415 - Nářadí upínací, řezné a ruční, měřidla a nástroje tvářecí, nenormalizované v ČSN a
ON. Seznam cen reprezentantů nestandardních výrobků; VC-7/67; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; 1982.
415 - Nářadí upínací, řezné a ruční, měřidla a nástroje tvářecí, nenormalizované v ČSN a
ON; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/67; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; 1983.
421 - Brousicí prostředky a nástroje; 1. a 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/70;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, Praha;
1983.
422 - Armatury průmyslové; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/71; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1984.
422 - Armatury průmyslové; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/71; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1984.
422 - Armatury průmyslové; k 1. - 2. dílu; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/71; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc;
1985.
422 - Armatury průmyslové; k 1. - 3. dílu; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/71; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc;
nedatováno.
422 - Armatury průmyslové; 1. - 3. díl; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/71;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc;
nedatováno.
422 - Armatury průmyslové; 1. - 3. díl; 6. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/71;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc;
nedatováno.
423 - Průmyslové potrubí. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/72; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1981.
423 - Průmyslové potrubí; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/72; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1984.
424 - Konstrukce kovové nosné pro stavby a technologická zařízení; 1. díl, 2.
přepracované vydání. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/73; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Vítkovice, koncern, Ostrava; 1984.
424 - Konstrukce kovové nosné pro stavby a technologická zařízení 2. díl, 3. přepracované
vydání. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/73; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Vítkovice, koncern, Ostrava; 1984.
425 - Zařízení mazací průmyslová. VC-7/74; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Závody ťažkého strojárstva, Martin; 1982.
425 - Průmyslová mazací zařízení; všeobecné podmínky 1. dodatku ceníku VC-7/74/82; 1.
dodatek. VC-7/74; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody ťažkého
strojárstva, Martin; 1982.

60



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

426 - Čerpadla; 1. díl - čerpadla; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/75;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Sigma, koncern, Olomouc; 1981.
426 - Čerpadla; 1. díl - čerpadla; 6. dodatek. VC-7/75; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1982.
426 - Čerpadla; 1. díl; 7. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/75; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1983.
426 - Čerpadla; 1. díl; 8. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/75; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1983.
426 - Čerpadla; 1. díl; 9. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/75; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; nedatováno.
23 ks

318 658.8.031/CS/ 117

11. část (426 2. část – 429 1. část) [1976]–[1989]
426 - Čerpadla; 2. - 4. díl - náhradní díly čerpadel; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/75; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Sigma, koncern,
Olomouc; 1981.
426 - Čerpadla; 2. - 4. díl - náhradní díly čerpadel; 6. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/75; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern,
Olomouc; 1982.
426 - Čerpadla; 2. - 4. díl - díly čerpadel pro náhradní spotřebu, díly čerpadel pro výrobní
spotřebu; 7. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/75; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1983.
426 - Díly čerpadel pro výrobní a náhradní spotřebu; 2. - 4. díl; 8. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/75; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
SIGMA, koncern, Olomouc; nedatováno.
426 - Díly pro výrobní spotřebu; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/75/89; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1989.
426 - Díly pro výrobní spotřebu; 3. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/75/89; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; SIGMA, koncern, Olomouc; 1989.
427 - Objemové kompresory a vývěvy; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/76; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1977.
427 - Objemové kompresory a vývěvy; 2. díl - díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/76;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1977.
427 - Objemové kompresory a vývěvy; 2. dodatek (1. dodatek obsažen v základním
ceníku). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/76; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1977.
427 - Objemové kompresory a vývěvy; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/76;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1977.
427 - Objemové kompresory a vývěvy; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/76;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1977.
427 - Objemové kompresory a vývěvy; 1. část - dodatky v cenách r. 1977, 2. část - Změny
cen od r. 1983; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/76; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; (1983).
428 - Turbokompresory; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/77; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD, o. p., Praha; 1976.
428 - Turbokompresory; 2. dodatek (1. dodatek obsažen v základním ceníku). Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/77; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
ČKD, o. p., Praha; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 1. díl - vzduchotechnické a
klimatizační výrobky; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé vzduchotechnické závody,
Praha; 1977.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, Praha; 1977.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 1. díl; 3. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministestvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; nedatováno.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních

61



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 6. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 7. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 1. díl; 8. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; nedatováno.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 9. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; 1984.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 10. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl - náhradní díly k
vzduchotechnickým výrobkům; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/78;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé vzduchotechnické
závody, Praha; 1977.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl; 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, Praha; 1977.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl; 5. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl; 7. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl; 8. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl; 9. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, Praha; nedatováno.
429 - Náhradní díly k vzduchotechnickým výrobkům; 2. díl; 10. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; 1986.
32 ks

319 658.8.031/CS/ 127

12. část (429 2. část – 442 1. část) 1977–1990
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl - 1. část. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; 1986.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé
vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; 1986.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/78/D2/90; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody na
výrobu vzduchotechnických zařízení, státní podnik, Milevsko; 1990.
429 - Vzduchotechnické a klimatizační výrobky; 2. díl - náhradní díly. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/78/D2/90; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Závody na výrobu vzduchotechnických zařízení, státní podnik, Milevsko;
1990.
432 - Zdravotnická keramika. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/10; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Karlovarský porcelán, oborový podnik, Karlovy Vary; 1982.
435 - Zařízení pro čerpání a měření tekutých paliv; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/82; Federální ministerstvo všeobecného

62



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno; 1984.
436 - Zařízení pro úpravu vod; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/83; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
ČKD Dukla, n. p., Praha; 1977.
436 - Zařízení pro úpravu vod; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/83; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD Dukla, n. p., Praha; 1977.
436 - Zařízení pro úpravu vod; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/83; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD Dukla, n. p., Praha; 1983.
436 - Zařízení pro úpravu vod; 1. a 2. díl; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/83;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD Dukla, n. p., Praha; 1983.
436 - Zařízení pro úpravu vod; 1. a 2. díl; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/83;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD Dukla, n. p., Praha; 1983.
437 - Náhradní díly k železničním výhybkám; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/84/89; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba,
Praha; 1989.
437 - Výhybky pro železniční svršek. Příbuzný materiál pro železniční výhybky. Závazný
způsob tvorby nových cen.; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/84/89; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1989.
437 - Výhybky a náhradní díly pro městské pouliční dráhy; 3. díl. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/84/89; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní
druhovýroba, Praha; 1989.
437 - Výhybky a náhradní díly pro městské pouliční dráhy; 4. díl. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/84/89; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní
druhovýroba, Praha; 1989.
437 - Drobné kolejivo pro železniční svršek. Městské pouliční dráhy. Polní a důlní dráhy; 5.
díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/84/89; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Hutní druhovýroba, Praha; 1989.
440 - Sestavy, podsestavy a součásti přívěsů a návěsů a jejich účelových modifikací;
včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/85; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; 1977.
440 - Sestavy, podsestavy a součásti přívěsů a návěsů a jejich účelových modifikací; 2.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/85; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; 1977.
440 - Sestavy, podsestavy a součásti přívěsů a návěsů a jejich účelových modifikací; 3.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/85; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; 1978.
440 - Sestavy, podsestavy a součásti přívěsů a návěsů a jejich účelových modifikací; 4.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/85; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; 1982.
441 - Sestavy, podsestavy a součásti osobních automobilů včetně účelových a užitkových
modifikací; 1. díl - sestavy, podsestavy a součásti Škoda, vč. sport. modifikací; 2. díl -
sestavy, podsestavy a součásti Tatra; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen
sestav, podsestav a součástí osobních automobilů včetně užitkových a účelových
modifikací; VC-7/86; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé
automobilové závody, Praha; 1977.
441 - Sestavy, podsestavy a součásti osobních automobilů včetně účelových a užitkových
modifikací; 1. díl - sestavy, podsestavy a součásti Škoda, vč. sport. modifikací; 2. díl -
sestavy, podsestavy a součásti Tatra; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen sestav,
podsestav a součástí osobních automobilů včetně užitkových a účelových modifikací; VC-
7/86; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové
závody, Praha; 1986.
441 - Sestavy, podsestavy a součásti osobních automobilů včetně účelových a užitkových
modifikací; 1. díl - sestavy, podsestavy a součásti Škoda, vč. sport. modifikací; 2. díl -
sestavy, podsestavy a součásti Tatra; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/86;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1986.
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 1. díl; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1977.
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 2. díl; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;

63



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1977.
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 3. díl; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1977.
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 4. díl; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1977.
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 1. - 4. díl; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1977.
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 1. - 4. díl; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1978.
29 ks

320 658.8.031/CS/ 137

13. část (442 2. část – 522) [1976]–[1989]
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 1. - 4. díl; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Československé automobilové
závody, Praha; nedatováno.
442 - Sestavy, podsestavy a součásti nákladních automobilů a autobusů včetně jejich
účelových modifikací; 1. - 4. díl; 7. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/87;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; nedatováno.
443 - Příslušenství silničních motorových vozidel; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/88; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé
automobilové závody, Praha; 1988.
443 - Příslušenství silničních motorových vozidel; 2. díl - díly. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/88; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové
závody, Praha; nedatováno.
443 - Příslušenství silničních motorových vozidel; 1. díl - výrobky, 2. díl - díly; 2. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/88; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Československé automobilové závody, Praha; 1977.
444 - Osobní a dodávkové automobily. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/89; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody, Praha;
1982.
445 - Nákladní automobily a jejich účelové modifikace. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/90; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové
závody, Praha; 1982.
445 - Nákladní automobily a jejich účelové modifikace; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/90; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé
automobilové závody, Praha; 1985.
451 - Jednostopá motorová vozidla; 1. díl - finální výrobky; 2. díl - náhradní díly moto PS;
3. díl - náhradní díly moto ČZM; 4. díl - náhradní díly moto Jawa; včetně 1. dodatku. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/95; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Československé automobilové závody, Praha; 1977.
451 - Jednostopá motorová vozidla; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/95; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody, Praha;
1977.
451 - Jednostopá motorová vozidla; 3. díl - náhradní díly motocyklů ČZ (cestovní a
sportovní). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/95; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; nedatováno.
451 - Jednostopá motorová vozidla; 1. díl - finální výrobky; 2. díl - náhradní díly moto PS;
3. díl - náhradní díly moto ČZM; 4. díl - náhradní díly moto Jawa; 3. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/95; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Československé automobilové závody, Praha; 1977.
454 - Zařízení pro technickou obsluhu dopravních prostředků včetně dílů. Ceník

64



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

velkoobchodních cen; VC-7/96; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Československé automobilové závody, Praha; 1982.
454 - Zařízení pro technickou obsluhu dopravních prostředků včetně náhradních dílů; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/96; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; 1985.
463 - Lodě vnitrozemské a plavající zařízení (bez sportovních lodí); 1. a 2. část. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/101; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody
ťažkého strojárstva, Martin; nedatováno.
463 - Lodě vnitrozemské a plavající zařízení (bez sportovních lodí); 1. a 2. část; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/101; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Závody ťažkého strojárstva, Martin; 1982.
468 - Jeřáby; 1. díl - výrobky oboru 468 mimo skupinu 468.2 a 468.4, 4. díl - náhradní díly
oboru 468.2 - stavební jeřáby, 5. díl - výrobky oboru 468.4 - silniční jeřáby, 6. díl -
Náhradní díly oboru 468.4 - silniční jeřáby; 8. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/102; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Vítkovice, koncern,
Ostrava; 1985.
471 - Výtahy; 1. díl - finální výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/104; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; IVTAS, Chrudim; TRANSPORTA, Chrudim;
1976.
471 - Výtahy; 1. díl - finální výrobky; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/104;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; IVTAS, Chrudim; TRANSPORTA,
Chrudim; 1977.
471 - Výtahy; 1. díl - finální výrobky; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/104;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Vítkovice, koncern, Ostrava;
Transporta, koncernový podnik, Chrudim; 1977.
471 - Výtahy; 2. díl - náhradní díly; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/104;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Vítkovice, koncern, Ostrava;
Transporta, koncernový podnik, Chrudim; 1977.
472 - Transportní zařízení pro přepravu sypkých materiálů; 1. a 2. díl; 9. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/105; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Vítkovice, koncern, Ostrava; 1985.
476 - Transportní zařízení pro přepravu kusových materiálů, 478 - Zařízení pro sklady
kusového zboží; 1. a 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/106; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Vítkovice, koncern, Ostrava; 1985.
478-546 - Stroje a přístroje; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/24/1989;
Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Kovopodnik
města Brna; 1989.
484 - Zařízení pro ústřední vytápění; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/112/D3/86; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD Dukla, n. p.,
Praha; 1986.
506 - Společná zařízení převážně pro chemický a potravinářský průmysl; 1. díl - výrobky.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/124; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; CHEPOS, Brno; 1977.
506 - Společná zařízení převážně pro chemický a potravinářský průmysl; 2. díl - náhradní
díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/124; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; CHEPOS, Brno; 1977.
506 - Společná zařízení převážně pro chemický a potravinářský průmysl; 1. a 2. díl; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/124; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; CHEPOS, Brno; nedatováno.
514 - Stroje a zařízení pro svařování, pájení a řezání kovů; 4. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/130; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; 1981.
514 - Stroje a zařízení pro svařování, pájení a řezání kovů; 5. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/130; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern, Praha; 1982.
519 - Stroje a zařízení pro dřevozpracující průmysl; 1. díl - výrobky. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/133; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
CHEPOS, Brno; 1977.
519 - Stroje a zařízení pro dřevozpracující průmysl; 1. díl - výrobky; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/133; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Továrny strojírenské techniky, Praha; 1981.
519 - Stroje a zařízení pro dřevozpracující průmysl; 1. díl - výrobky, 2. díl - náhradní díly;
2. dodatek (1. dílu), 1. dodatek (2. dílu). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/133; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Továrny strojírenské techniky, Praha; 1984.

65



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

519 - Stroje a zařízení pro dřevozpracující průmysl; 2. díl - náhradní díly. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/133; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
CHEPOS, Brno; 1977.
522 - Stroje a zařízení pro textilní a konfekční průmysl; 1. díl; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/135; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Elitex,
koncern textilního strojírenství, Liberec; nedatováno.
522 - Stroje a zařízení pro textilní a konfekční průmysl; 2. díl; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/135; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Elitex,
koncern textilního strojírenství, Liberec; nedatováno.
522 - Stroje a zařízení pro textilní a konfekční průmysl; 3. díl; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/135; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Elitex,
koncern textilního strojírenství, Liberec; nedatováno.
522 - Stroje a zařízení pro textilní a konfekční průmysl; 4. díl; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/135; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Elitex,
koncern textilního strojírenství, Liberec; nedatováno.
522 - Stroje a zařízení pro textilní a konfekční průmysl; 5. díl; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/135; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Elitex,
koncern textilního strojírenství, Liberec; nedatováno.
522 - Stroje a zařízení pro textilní a konfekční průmysl; 2. díl - díly a náhradní díly. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/135/89; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Elitex, koncern textilního strojírenství, Liberec; 1989.
39 ks

321 658.8.031/CS/ 147

14. část (523 - 541) 1976–1989
523 - Technické potřeby a příslušenství pro stroje textilní a konfekční průmysl; 6. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/136; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Elitex, koncern textilního strojírenství, Liberec; 1984.
524 - Stroje a zařízení pro kožedělný, obuvnický a kožešnický průmysl; 1. díl; 7. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/137; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno; 1984.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 1. díl - stroje a zařízení. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody
všeobecného strojírenství, koncern, Brno; 1982.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 2. díl - náhradní díly
ofsetových strojů. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno; 1982.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 3. díl - náhradní díly
tiskových strojů a řezaček papíru. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno;
1982.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 4. díl - náhradní díly
Grafotechna, n. p. Praha. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno; 1982.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 1. díl - stroje a zařízení, 2. díl
- Náhradní díly ofsetových strojů; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství,
koncern, Brno; 1982.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 3. díl - náhradní díly
tiskových strojů a žezaček papíru; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství,
koncern, Brno; 1982.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 1. díl - 1. část - stroje a
zařízení, náhradní díly ofsetových strojů. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno;
1984.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 1. díl - 2. část - stroje a
zařízení, náhradní díly ofsetových strojů. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno;
1984.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 2. díl. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/138; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného
strojírenství, koncern, Brno; 1984.

66



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 1. díl - 1. a 2. část - stroje a
zařízení, náhradní díly ofsetových strojů, 2. díl - díly a náhradní díly tiskových strojů a
řezaček papíru; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno; 1984.
525 - Stroje a zařízení pro polygrafický a knihařský průmysl; 1. díl - 1. a 2. část - stroje a
zařízení, náhradní díly ofsetových strojů, 2. díl - díly a náhradní díly tiskových strojů a
řezaček papíru; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/138; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Závody všeobecného strojírenství, koncern, Brno; 1985.
531 - Kolové a pásové traktory; 1. díl. VC-7/141; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Zbrojovka, Brno; 1982.
531 - Díly pro náhradní spotřebu kolových a pásových traktorů; 2. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/141; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Zbrojovka, Brno; 1982.
533 - Stroje pro zemní, stavební a silčniční práce; 1. díl - výrobky. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/143; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody ťažkého
strojárstva, Martin; 1983.
538 - Stroje a zařízení pro veřejné stravování a prodej; 1. díl - část A - stroje a zařízení pro
veřejné stravování, část B - zařízení pro prodej. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/147;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; CHEPOS, Brno; 1977.
538 - Náhradní díly pro stroje a zařízení pro veřejné stravování a prodej; 2. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/147; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
CHEPOS, Brno; 1977.
538 - Stroje a zařízení pro veřejné stravování a prodej; 1./2. díl - část A - stroje a zařízení
pro veřejné stravování, část B - zařízení pro prodej; 1. a 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/147; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
CHEPOS, Brno; 1976.
538 - Stroje a zařízení pro veřejné stravování a prodej; 1. a 2. díl - část A - stroje a zařízení
pro veřejné stravování, část B - zařízení pro prodej; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/147; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; CHEPOS, Brno;
1977.
541 - Zařízení topné a varné; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/149; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Strojsmalt, Bratislava; 1982.
541 - Zařízení topné a varné; 2. díl - díly a náhradní díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/149; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Strojsmalt, Bratislava; 1982.
541 - Zařízení topné a varné; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/149/89; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Strojsmalt, Bratislava; 1989.
23 ks

322 658.8.031/CS/ 157

15. část (542 - 548 1. část) [1976]–[1989]
542 - Spotřebiče elektrické a chladničky pro domácnost (bez topných zařízení, zdrojů
světla a svítidel); včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/150; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; PRAGO-UNION, trust podniků strojírenského
spotřebního zboží, Praha; 1977.
542 - Spotřebiče elektrické a chladničky pro domácnost (bez topných zařízení, zdrojů
světla a svítidel); 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/150/77; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; PRAGO-UNION, trust podniků strojírenského
spotřebního zboží, Praha; 1977.
542 - Spotřebiče elektrické a chladničky pro domácnost (bez topných zařízení, zdrojů
světla a svítidel); 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/150; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; STROJSMALT, spojené strojárne a smaltovne,
Bratislava; 1977.
542.213 - Elektrické automatické pračky pro domácnost; 4. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/150; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
STROJSMALT, spojené strojárne a smaltovne, Bratislava; nedatováno.
542 - Spotřebiče elektrické a chladničky pro domácnost (bez topných zařízení, zdrojů
světla a svítidel); 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/150; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; STROJSMALT, spojené strojárne a smaltovne,
Bratislava; 1983.
542 - Spotřebiče elektrické a chladničky pro domácnost (bez topných zařízení, zdrojů
světla a svítidel); 6. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/150; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; STROJSMALT, spojené strojárne a smaltovne,
Bratislava; 1985.

67



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

543 - Drobné dopravní prostředky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/151; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; PRAGO-UNION, trust podniků strojírenského
spotřebního zboží, Praha; 1982.
546 - Střelivo a pyrotechnické výrobky; 1. díl - střelivo. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/154; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného
strojírenství, Brno; 1982.
546 - Střelivo a pyrotechnické výrobky; 2. díl - pyrotechnické výrobky. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/154; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody
všeobecného strojírenství, Brno; 1982.
546 - Střelivo a pyrotechnické výrobky; 1. a 2. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/154; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Závody všeobecného
strojírenství, Brno; 1985.
547 - Montáže; 21 M - elektromontáže - 1. díl - skupiny 01 až 09. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/155-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody
silnoproudé elektrotechniky, Praha; 1977.
547 - Montáže; 21 M - elektromontáže - 2. díl - skupiny 10 až 29. Ceník velkoobchodních
cen; VC 7/155-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody
silnoproudé elektrotechniky, Praha; 1977.
547 - Montáže; 21-M - elektromontáže; dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/155-M;
Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky,
Praha; 1983.
547 - Montáže; 24 M - montáže vzduchotechnických zařízení a sušáren; 7. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/158 M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; 1983.
547 - Montáže; 24-M - montáže vzduchotechnických zařízení a sušáren; 8. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/158 M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; 1984.
547 - Montáže; 24-M - montáže vzduchotechnických zařízení a sušáren; 9. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/158M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Československé vzduchotechnické závody, koncern, Milevsko; 1986.
547 - Montáže; 25-M - povrchové úpravy strojů a zařízení prováděné při externích
montážích. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/209 M; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; CHEPOS, Brno; 1978.
547 - Montáže; 26-M - montáže strojních zařízení pro zemědělství. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/159-M; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Zbrojovka, Brno; 1977.
547 - Montáže; 26-M - montáže strojních zařízení pro zemědělství. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/159/89-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Agrozet,
koncern zemědělského strojírenství, Brno; 1989.
547 - Montáže; 31-M - montáže strojů tvářecích a obráběcích na kovy a jiné hoty. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/160 M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
OP ŠKODA Plzeň, Plzeň; 1977.
547 - Montáže; 31-M - montáže strojů tvářecích a obráběcích na kovy a jiné hoty. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/160/89-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Továrny strojírenské techniky, koncernový projektový a inženýrsko
dodavatelský podnik INPRO, Praha; 1989.
547 - Montáže; 32-M - montáže elektropohonů a dieselagregátů. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/161-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; ČKD Praha,
Praha; 1977.
547 - Montáže; 35-M - montáže čerpadel, kompresorů a vodohospodářských zařízení.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/164-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; SIGMA, Závody na výrobu čerpacích zařízení a armatur, Olomouc; 1977.
547 - Montáže; 36 M - montáže provozních měřících a regulačních přístrojů a zařízení.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/165-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Závody přístrojů a automatizace, Praha; 1977.
547 - Montáže; 36 M - montáže provozních měřících a regulačních přístrojů a zařízení;
včetně 1., 2. a 3. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/165-M; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Závody přístrojů a automatizace, Praha; 1977.
547 - Montáže; 37-M - montáže strojních zařízení průmyslu hutního, sléváren a zpracování
kovů vč. pecí. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/166 M; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; OP ŠKODA Plzeň, Plzeň; 1977.
547 - Montáže; 38-M - montáže strojního zařízení průmyslu paliv a těžby rud. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/167-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;

68



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

ČKD Praha, Praha; 1977.
547 - Montáže; 39 M - montáže zdravotnických přístrojů a zařízení. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/168/M; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Chirana, koncern,
Stará Turá; 1976.
547 - Montáže; 42-M - montáže strojního zařízení průmyslu potravinářského a chlazení.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/171-M; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; CHEPOS, Brno; 1977.
547 - Montáže; 42-M - montáže strojního zařízení průmyslu potravinářského a chlazení; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/171-M; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Chepos, Brno; 1980.
547 - Montáže; 44-M - montáže stabilních hasicích zařízení. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/173-M; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé
automobilové závody, Praha; 1980.
547 - Externí montáže; 45-M - montáže textilních strojů. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/174-M; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; ELITEX, koncern textilního
strojírenství, Liberec; 1977.
547 - Externí montáže; 45-M - montáže textilních strojů; doplněné vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/174-M; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Elitex, koncern textilního strojírenství, Liberec; 1983.
547 - Montáže; 49 M - montáž světelných reklam. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/205;
Ministerstvo obchodu ČSR a SSR; Obchodní zařízení, Praha; 1977.
547 - Montáže; 50 M - opravy hutních agregátů. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/206-M;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1977.
548 - Drobné kovové součásti a výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/175;
Ministerstvo všeobecného strojírenství ČSSR; PRAGO-UNION, trust podniků strojírenského
spotřebního zboží, Praha; 1977.
548 - Drobné kovové součásti a výrobky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/175; Ministerstvo všeobecného strojírenství ČSSR; PRAGO-UNION, trust podniků
strojírenského spotřebního zboží, Praha; 1977.
548 - Drobné kovové součásti a výrobky; 2. dodatek. ceník velkoobchodních cen; VC-
7/175; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; PRAGO-UNION, trust podniků
strojírenského spotřebního zboží, Praha; 1977.
38 ks

323 658.8.031/CS/ 167

16. část (548 2. část – 581 1. část) 1977–1989
548 - Drobné kovové součásti a výrobky; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/175; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; PRAGO-UNION, trust podniků
strojírenského spotřebního zboží, Praha; 1979.
548 - Drobné kovové součásti a výrobky; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/175; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Prago-Union, trust podniků
strojírenského spotřebního zboží, Praha; 1982.
548 - Drobné kovové součásti a výrobky; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/175; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Prago-Union, trust podniků
strojírenského spotřebního zboží, Praha; 1983.
548 - Drobné kovové součásti a výrobky; 6. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
7/175; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Prago-Union, trust podniků
strojírenského spotřebního zboží, Praha; 1985.
548, 549, 551, 552, 553, 555, 558, 559 - Strojírenská a kovodělná výroba; 2. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/22/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo
financí, cen a mezd SSR; Severočeský krajský národní výbor, Ústí nad Labem; 1989.
548, 549, 551, 552, 553, 555, 558, 559 - Strojírenská a kovodělná výroba; 2. díl; 3.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/22/1982; Český cenový úřad/Slovenský
cenový úřad; Severočeský krajský národní výbor, Ústí nad Labem; 1987.
549 - Kování a zámky. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/176; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; PRAGO-UNION, trust podniků strojírenského spotřebního zboží,
Praha; 1977.
549 - Kování a zámky; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/176; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; PRAGO-UNION, trust podniků strojírenského
spotřebního zboží, Praha; 1977.
551 - Bytové a ostatné drobné inštalačné armatúry; 1. a 2. díl; 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/177; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Strojsmalt, Bratislava; 1977.

69



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

551 - Bytové a ostatné drobné inštalačné armatúry; 1. a 2. díl; 3. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/177; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Strojsmalt, Bratislava; 1977.
551 - Bytové a ostatné drobné inštalačné armatúry; 1. a 2. díl; 4. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/177; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Strojsmalt, Bratislava; 1977.
551 - Bytové a ostatné drobné inštalačné armatúry; 1. a 2. díl; 5. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/177; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Strojsmalt, Bratislava; 1977.
551 - Bytové a ostatné drobné inštalačné armatúry; 1. a 2. díl; 6. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/177; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Strojsmalt, Bratislava; 1977.
551 - Bytové a ostatné drobné inštalačné armatúry; 1. a 2. díl; 7. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/177; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Strojsmalt, Bratislava; 1977.
551 - Bytové a ostatné drobné inštalačné armatúry; 1. a 2. díl; 8. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/177; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství;
Strojsmalt, Bratislava; 1977.
552 - Stavební a instalační materiál; 1. díl: 552.1 - otopná tělesa pro ústřední vytápění,
552.9 - náhradní díly a díly otopných těles, 552.8 - růžice litinové. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/178; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutní druhovýroba,
Praha; 1977.
552 - Stavební a instalační materiál; 2. díl - 552.4, 9 - kanalizační litinové výrobky a díly k
nim. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/178; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; TES - Technicko-ekonomický ústav těžkého strojírenství, Praha; 1977.
552 - Stavební a instalační materiál; 3. díl - 552.2.3.8.9.0 - vany, umyvadla a ostatní
instalační materiál a díly k nim. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/178/89; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Tatra Kopřivnice, oborový podnik; 1989.
552 - Stavební a instalační materiál; 4. díl - 552.2.3.8.9.0 - vany, umyvadla a ostatní
instalační materiál a díly k nim; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/178;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Strojsmalt, Bratislava; 1977.
552 5 - Litinové tlakové trouby a tvarovky; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/178;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1984.
552, 553, 555 - Strojírenská a kovodělná výroba; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/22/1982; Severočeský krajský národní výbor, Ústí nad Labem; 1982.
552 - Materiál instalační stavební, 552.4 - Výrobky kanalizační; 1. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/178/89; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Tatra Kopřivnice, oborový podnik; 1989.
552 5 - Litinové tlakové trouby a tvarovky; 3. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/178;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Hutnictví železa, Praha; 1977.
552.4 - Výrobky kanalizační litinové, 553 419 3 - Okna kovová atypická. Pokyny k
provedení změn maloobchodních cen průmyslového zboží č. 116/OPZ; bez označení;
Obchod průmyslovým zbožím, Praha; 1986.
553 - Stavební části a prefabrikáty (komplexy, dílce, prvky) kovové a kombinované z kovů
a jiných materiálů; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/179; Ministerstvo
stavebnictví ČSR; Stavební strojírenství a lehká prefabrikace, Praha; 1984.
553 - Stavební části a prefabrikáty (komplexy, dílce, prvky) kovové a kombinované z kovů
a jiných materiálů; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/179/D2/86; Ministerstvo
stavebnictví ČSR; Stavební strojírenství a lehká prefabrikace, Praha; 1986.
555 - Kovové obaly (mimo 555 1 - hrubé kovové obaly); 2. díl; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/180; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Strojobal, oborový
podnik, Hradec Králové; 1984.
557 - Kovový nábytek; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/181;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Nábytkářský průmysl, Brno; 1977.
557 - Kovový nábytek; 2. díl. ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Západočeský
krajský národní výbor v Plzni; 1977.
557 - Kovový nábytek; 2. díl; 1. dodatek. ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977;
Západočeský krajský národní výbor v Plzni; 1977.
557 - Kovový nábytek; 2. díl; 2. dodatek. ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1978.
557 - Kovový nábytek; 2. díl; 3. dodatek. ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1979.
557 - Kovový nábytek; 2. díl; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977;

70



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1980.
557 - Kovový nábytek; 2. díl; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1981.
557 - Kovový nábytek; 2. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1986;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1986.
557 - Kovový nábytek; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1989; Ministerstvo
financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Středoslovenský krajský
národní výbor Banská Bystrica; 1989.
558 - Kovové nádobí. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/182; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Strojsmalt, Bratislava; 1982.
558 - Kovové nádobí; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/182; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Strojsmalt, Bratislava; 1982.
559 - Nožířské zboží, stolní náčiní, ruční kuchyňské strojky a pomůcky (vyjma z plast.
hmot), náhradní díly. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/183; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Prago-Union, trust podniků strojírenského spotřebního zboží,
Praha; 1982.
562 - Tvářené součásti a výrobky z plastických hmot pro výrobní spotřebu (vyjma
tvářených stroj. součástí). Ceník velkoobchodních cen; VC-7/184; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Prago-Union, trust podniků strojírenského spotřebního zboží,
Praha; 1984.
563 - Tvářené obaly, nádoby a přepravní prostředky pro paletizaci z plastických hmot; 3.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/185/D3/86; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Prago-Union, trust podniků strojírenského spotřebního zboží,
Praha; (1986).
581-598 - Stavební hmoty. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/7/1982; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; 1982.
581-598 - Stavební hmoty; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/7/1982; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1982.
581-598 - Stavební hmoty; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/7/1982; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1982.
581, 585, 587, 592, 593, 595, 597, 598 - Stavební hmoty. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/7/1984; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1984.
581, 585, 587, 592, 593, 595, 597, 598, 592, 593, 595, 598 - Stavební hmoty; parita "A" a
"B"; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/7/1984; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; 1984.
581, 585, 592, 593, 598 - Stavební hmoty; v paritě "A" a "B"; 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/7/1984; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1984.
581, 585, 587, 592-593, 595, 597-598 - Stavební hmoty; v paritě "A". Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/7/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo
financí, cen a mezd SSR; 1989.
48 ks

324 658.8.031/CS/ 177

17. část (581 2. část – 596) 1977–1990
581 - Suroviny silikátové; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/1; Ministerstvo
stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československé keramické závody, Praha;
1984.
581 - Suroviny silikátové. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/1/88; Ministerstvo
stavebnictví; Československé keramické závody, Praha; 1986.
581 - Suroviny silikátové. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/1/89; Ministerstvo výstavby a
stavebnictví ČSR/Ministerstvo výstavby a stavebnictví SSR; Československé keramické
závody, Praha; 1989.
581 - Suroviny silikátové, magnezit a tuha. Ceník maloobchodních cen; MC-8/1/89; Český
svaz spotřebních družstev, Praha; 1989.
583 - Přírodní kámen a štěrkopísky; 2. díl, 2. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/2;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československý
kamenoprůmysl, Praha; 1982.
583 - Přírodní kámen a štěrkopísky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/2;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československý
kamenoprůmysl, Praha; 1982.
583 - Přírodní kámen a štěrkopísky; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/2;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československý
kamenoprůmysl, Praha; 1984.

71



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

583 - Přírodní kámen a štěrkopísky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/2;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Cementárny a vápenky,
koncern, Praha; 1984.
583 - Kámen přírodní a štěrkopísky. Ceník maloobchodních cen pro přímý prodej; MC-
8/2/85; Český svaz spotřebních družstev, Praha; Československý kamenoprůmysl, Praha;
1985.
583 - Kámen přírodní a štěrkopísky; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/2/89;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československý
kamenoprůmysl, Praha; 1989.
583 - Kámen přírodní a štěrkopísky; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/2/89;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československý
kamenoprůmysl, Praha; 1989.
583 - Kámen přírodní a štěrkopísky; 1. díl. Ceník maloobchodních cen pro prodej z
prodejny; MC-8/2/89; Český svaz spotřebních družstev, Praha; 1989.
585 - Maltovinová pojiva. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/3; Ministerstvo stavebnictví
ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Cementárny a vápenky, koncern, Praha; 1982.
585 - Maltovinová pojiva. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/3; Ministerstvo stavebnictví
ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Cementárny a vápenky, koncern, Praha; 1984.
585 - Pojiva maltovinová a směsi maltové. Ceník maloobchodních cen; MC-8/3/89; Český
svaz spotřebních družstev, Praha; 1989.
587 - Kamenivo pórovité (mimo přírodní). Ceník velkoobchodních cen; VC-8/4;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československý
kamenoprůmysl, Praha; 1984.
587 - Kamenivo pórovité (mimo přírodní). Ceník velkoobchodních cen; VC-8/4/88;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Pozemní stavby, n. p.,
Karlovy Vary; 1986.
591 - Azbestocementové výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/6/77; Ministerstvo
stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Cementárne a vápenky, Trenčín; 1977.
591 - Azbestocementové výrobky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; 8/6/77;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Cementárne a vápenky,
Trenčín; 1977.
591 - Azbestocementové výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/6/89; Ministerstvo
výstavby a stavebnictví ČSR/Ministerstvo výstavby a stavebnictví SSR; Cementárny a
vápenky, koncern, Praha; 1989.
591 - Výrobky osinkocementové. Ceník maloobchodních cen; MC-8/6/89; Český svaz
spotřebních družstev, Praha; 1989.
592 - Betonové a železobetonové výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/7;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Prefabrikácia, Bratislava;
1982.
592 - Prefabrikáty betonové a železobetonové. Ceník maloobchodních cen; MC-8/7/89;
Český svaz spotřebních družstev, Praha; 1989.
593 - Dílce stavební konstrukční betonové a železobetonové; 1. část. Ceník
velkoobchodních cen; VC-8/8; Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví
SSR; Prefabrikácia, Bratislava; 1984.
593 - Dílce stavební konstrukční betonové a železobetonové; 2. část. Ceník
velkoobchodních cen; VC-8/8; Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví
SSR; Prefabrikácia, Bratislava; 1984.
593 - Dílce stavební konstrukční betonové a železobetonové; 2. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-8/8/1984; Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo
stavebnictví SSR; Prefabrikácia, Bratislava; 1986.
593 - Dílce stavební konstrukční betonové a železobetonové. Ceník maloobchodních cen;
MC-8/8/89; Český svaz spotřebních družstev, Praha; 1989.
595 - Nepálené zdící materiály. Ceník maloobchodních cen; MC-8/9/82; Český svaz
výrobních družstev, Praha; 1982.
595 - Nepálené zdící materiály. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/9; Ministerstvo
stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Prefabrikácia, Bratislava; 1984.
595 - Nepálené zdící materiály; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/9/1984;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Prefabrikácia, Bratislava;
1986.
595 - Nepálené zdící materiály. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/9/89; Ministerstvo
stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Prefabrikácia, Bratislava; 1989.
595 - Nepálené zdící materiály. Ceník maloobchodních cen; MC-8/9/89; Český svaz
spotřebních družstev, Praha; 1989.
595 - Nepálené zdící materiály. Ceník maloobchodních cen; MC-8/9/90; Český svaz

72



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

spotřebních družstev, Praha; 1990.
596 - Výrobky cihlářské pálené. Ceník maloobchodních cen; MC-8/10/89; Český svaz
spotřebních družstev, Praha; 1989.
596 - Výrobky cihlářské pálené. Ceník maloobchodních cen; MC-8/10/90; Český svaz
spotřebních družstev, Praha; 1990.
35 ks

325 658.8.031/CS/ 187

18. část (597 – 615) 1977–1989
597 - Keramika stavební; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-8/11/88; Ministerstvo
stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Československé keramické závody, Praha;
1988.
597 - Keramika stavební. Ceník maloobchodních cen; MC-8/11/88; Český svaz spotřebních
družstev, Praha; 1988.
597 - Keramika stavební. Ceník maloobchodních cen; MC-8/11/89; Český svaz spotřebních
družstev, Praha; 1989.
598 - Žiaruvzdorné výrobky, skupiny 598 3 - Zásadité zrnené hmoty, 598 4 - Zásadité
tvarové prvky. Ceník velkoobchodních cen; 8/13/77; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Rudné bane a magnezitové závody, Bratislava; 1977.
598 - Výrobky žárovzdorné silikátové. Ceník maloobchodních cen; MC-8/12/89; Český svaz
spotřebních družstev, Praha; 1989.
605 - Výrobky pilařské. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/1/85; Drevarský a nábytkársky
priemysel, Žilina; 1985.
605 - Výrobky pilařské; dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/1/1989; Ministerstvo
průmyslu SSR; Drevarský a nábytkársky priemysel, Žilina; 1989.
605 - Výrobky pilařské. Ceník maloobchodních cen; MC-8/16/89; Český svaz spotřebních
družstev, Praha; 1989.
607 - Dosky z aglomerovaného dreva. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/3/85; Ministerstvo
průmyslu SSR; Drevarský a nábytkársky priemysel, Žilina; 1985.
608 - Impregnované výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/4/77; Ministerstvo
průmyslu SSR; Drevársky a nábytkársky priemysel, trust podnikov, Žilina; 1977.
608 - Impregnované výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/4/85; Ministerstvo
průmyslu SSR; Drevarský a nábytkársky priemysel, Žilina; 1985.
608 - Výrobky impregnované, 611 - Výrobky stavebně truhlářské, 612 - Montované stavby
ze dřeva a ostatních hmot, 613 - Obaly dřevěné a přepravní skříně, 614 Ostatní dřevařské
výrobky, 617 - Výrobky korkařské a uzávěry kovové na lahve - ostatní dřevozpracující
výroba. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/9/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd
ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Středočeský krajský národní výbor Praha; 1989.
612 - Montované stavby ze dřeva a ostatních lehkých hmot. Ceník velkoobchodních cen;
VC-9/6; Ministerstvo průmyslu ČSR; Dřevařský průmysl, Praha; 1986.
613 - Dřevěné obaly a přepravní skříně. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/7; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Dřevařský průmysl, Praha; 1977.
613 - Dřevěné obaly a přepravní skříně; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/7;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Dřevařský průmysl, Praha; 1977.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/8/1977; Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice; 1977.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/8/1977; Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice; 1977.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/8/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Jihočeský krajský národní
výbor, České Budějovice; 1977.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 1. část - cenové normativy. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice;
1977.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 2. část - cenové normativy. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice;
1977.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 1. část - cenové normativy; 2. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad;
Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice; 1979.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 1. část - cenové normativy; 3. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad;

73



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice; 1980.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot. Ceník maloobchodních cen; MC-6/1;
Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Nábytek, Brno; Obchod s nábytkom,
Žilina; 1981.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 2. část - cenové normativy; 3. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-30/8/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad;
Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice; 1983.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/9;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Nábytkářský průmysl, Brno; 1986.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 2. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/9;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Nábytkářský průmysl, Brno; 1986.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 1. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/8/1986; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Jihočeský krajský národní výbor,
České Budějovice; 1986.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 2. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/8/1986; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Jihočeský krajský národní výbor,
České Budějovice; 1986.
615 - Nábytek dřevěný a z ostatních hmot; 1. díl, 1.-2. část, pracovní vydání. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/8/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo
financí, cen a mezd SSR; Jihočeský krajský národní výbor, České Budějovice; 1988.
29 ks

326 658.8.031/CS/ 197

19. část (616 - 635) 1977–1989
616 a 618 - Kartáčnické a košíkářské výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/10/1977; Jihomoravský krajský národní výbor, Brno; 1977.
616 a 618 - Kartáčnické a košíkářské výrobky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/10/1977; Jihomoravský krajský národní výbor, Brno; 1977.
616 - Kartáčnické výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-9/10; Ministerstvo průmyslu
ČSR; Koh-I-Noor Hardtmuth, o. p., České Budějovice; 1985.
617 - Korkařské výrobky - korunkové a hliníkové uzávěry. Ceník velkoobchodních cen; VC-
9/11; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl sportovních a technických potřeb, Praha; 1977.
617 - Korkařské výrobky - korunkové a hliníkové uzávěry; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-9/11; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl sportovních a
technických potřeb, Praha; 1977.
622-627 - Papíry a kartony, 735 - Výrobky polygrafické, 737-738 - Výrobky
kinematografické produkce a Potřeby školní a kancelářské. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/11/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd
SSR; Slovenský svaz výrobních družstev Bratislava; 1989.
623 - Lepenky. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/3; Ministestvo průmyslu ČSR; Průmysl
papíru a celulózy, Praha; 1985.
623 - Lepenky. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/3/89; Ministerstvo lesního a vodního
hospodářství ČSR; Průmysl papíru a celulózy, Praha; 1989.
624 - Zušlechtěné papíry a kartóny. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/4; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Průmysl papíru a celulózy, Praha; 1977.
624 - Zušlechtěné papíry a kartóny; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/4;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl papíru a celulózy, Praha; 1977.
626 - Kartonáž a obalové prostředky; 1. díl - 626 - 111 až 114, 12, 13 a 16 - kartonáž a
skládačky. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/6; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl
papíru a celulózy, Praha; 1985.
626 - Kartonáž a obalové prostředky; 2. díl - 626 - 14, 15, 191 - vinutá a lisovaná
kartonáž. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/6; Ministestvo průmyslu ČSR; Průmysl papíru
a celulózy, Praha; 1985.
626 - Kartonáž a obalové prostředky; 3. díl - 626 - 21, 22, 23 , 24 - papírové pytle a sáčky.
Ceník velkoobchodních cen; VC-10/6; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl papíru a
celulózy, Praha; 1985.
626 - Kartonáž a obalové prostředky; 4. díl - 626 - 192, 31, 42 - ostatní obalové
prostředky. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/6; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl
papíru a celulózy, Praha; 1985.
627 11/12 - Školní sešity, školní náčrtníky, obaly a desky; 1. díl. Ceník velkoobchodních
cen; VC-10/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl papíru a celulózy, Praha; 1977.
627 34,51,52 - Dopisová konfekce, kuřácké potřeby, hygienické výrobky; 3. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-10/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl papíru a celulózy,

74



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Praha; 1977.
627 - Výrobky z papíru, kartonů a lepenek; 1., 2., 3. a 5. díl.; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-10/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl papíru a celulózy,
Praha; 1977.
627 - Výrobky z papíru, kartonů a lepenek; 4. díl - textilní dutinky a cívky; 1. dodatek.
Ceník velkoobchodních cen; VC-10/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl papíru a
celulózy, Praha; 1977.
627 - Kancelářské potřeby; 2. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/7; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Průmysl papíru a celulózy, Praha; 1985.
628 - Střešní a izolační materiály. 10/8/1982; Ministerstvo průmyslu SSR; SLOVCEPA,
Banská Bystrica; 1982.
631 - Skleněná a ostatní minerální vlákna a výrobky z nich; 1. díl. Ceník velkoobchodních
cen; VC-11/1; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického skla, Praha; 1977.
631 - Skleněná a ostatní minerální vlákna a výrobky z nich; 2. díl - sklolamináty. Ceník
velkoobchodních cen; VC-11/1; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického skla,
Praha; 1977.
631 - Skleněná a ostatní minerální vlákna a výrobky z nich; 1. a 2. díl; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-11/1; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického skla,
Praha; 1977.
631, 632, 633, 634, 635, 637, 643, 644, 645 - Sklo, keramika a porcelán; 1. díl;; včetně 1.
dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/12/1977; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1977.
631, 632, 633, 634, 637, 638 - Sklářské výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/25/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Slovenský svaz výrobních
družstev Bratislava; 1982.
631-635 - Sklářské výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/25/1989; Ministerstvo
financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Slovenský svaz výrobních
družstev Bratislava; 1989.
632 - Technické a laboratorní sklo; 1. díl - žárovkové baňky, zátavové a elektroinstalační
sklo pro vakuovou techniku a polotovary k televizním baňkám. Ceník velkoobchodních
cen; VC-11/2; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického skla, Praha; 1977.
632 - Technické a laboratorní sklo; 2. díl - skleněné potrubí, trubice, kapiláry. Ceník
velkoobchodních cen; VC-11/2; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického skla,
Praha; 1977.
632 - Technické a laboratorní sklo; 4. díl - laboratorní, sanitní, dentální a ostatní technické
sklo - 1. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-/11/2; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl
technického skla, Praha; 1977.
632 - Technické a laboratorní sklo; 4. díl - laboratorní, sanitní, dentální a ostatní technické
sklo - část (B). Ceník velkoobchodních cen; VC-11/2; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl
technického skla, Praha; 1977.
632 - Technické a laboratorní sklo; 5. díl - teploměry, hustoměry a jiné měřicí pomůcky.
Ceník velkoobchodních cen; VC-11/2; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl technického
skla, Praha; 1977.
632 - Sklo technické a laboratorní - 83 - Sklo boritokřemičité strojně foukané varné pro
domácnost, 85 - Sklo boritokřemičité foukané varné pro domácnost (kromě 632 853 -
Koštýře sklo-foukačské), 89 - Sklo boritokřemičité varné pro domácnost ostatní. Ceník
maloobchodních cen; MC-4/79; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR;
Obchod průmyslovým zbožím, Praha; 1988.
633 - Optické a polooptické sklo. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/3; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Průmysl technického skla, Praha; 1977.
633-634 - Sklářské výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/25/1982; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Slovenský svaz výrobních družstev Bratislava; 1982.
634-637 - Sklářské výrobky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/25/1982;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1982.
635/I - Obalové sklo. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/5; Ministerstvo průmyslu ČSR;
SKLO UNION, oborový podnik, Teplice; 1977.
635/II - Obalové sklo. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/5; Ministerstvo průmyslu ČSR;
SKLO UNION, oborový podnik, Teplice; 1977.
36 ks

327 658.8.031/CS/ 207

20. část (637 - 643) 1977–1989
637 - Užitkové sklo sodnodraselné; 1. díl - část 1; včetně 1. dodatku. Ceník

75



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

velkoobchodních cen; VC-11/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik,
Nový Bor; 1977.
637 - Užitkové sklo sodnodraselné; 1. díl - část 2; včetně 1. dodatku. Ceník
velkoobchodních cen; VC-11/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik,
Nový Bor; 1977.
637 - Užitkové sklo sodnodraselné; 1. díl - část 3; včetně 1. dodatku. Ceník
velkoobchodních cen; VC-11/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik,
Nový Bor; 1977.
637 - Užitkové sklo sodnodraselné; 1. díl, část 4. .Ceník velkoobchodních cen; VC-11/7;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik, Nový Bor; 1977.
637 - Užitkové sklo sodnodraselné; 1. díl, část 5. a 6. .Ceník velkoobchodních cen; VC-
11/7; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik, Nový Bor; 1977.
637 - Užitkové sklo sodnodraselné; 1. díl, část 7. .Ceník velkoobchodních cen; VC-11/7;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik, Nový Bor; 1977.
638 - Užitkové sklo olovnaté; 1. díl - část 1 - svazek A. Ceník velkoobchodních cen; VC-
11/8; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik, Nový Bor; 1977.
638 - Užitkové sklo olovnaté; 1. díl - část 1 - svazek B. Ceník velkoobchodních cen; VC-
11/8; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik, Nový Bor; 1977.
638 - Užitkové sklo olovnaté; 1. díl, 1. část - výkresová část. Ceník velkoobchodních cen;
VC-11/8; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik, Nový Bor; 1977.
638 - Užitkové sklo olovnaté; 1. díl, 2. část. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/8;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, oborový podnik, Nový Bor; 1977.
638 - Sklo, keramika a porcelán; 2. díl; včetně dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/12/1977; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1977.
638 - Užitkové sklo olovnaté; 1. díl, 1. a 2. část; doplněk. Ceník velkoobchodních cen; VC-
11/8; Ministerstvo průmyslu ČSR; Crystalex, Nový bor; 1984.
641 - Technická keramika. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/9; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé elektrotechniky, Praha; 1977.
641 - Technická keramika; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/9; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Kovohutě, trust podniků barevné a práškové
metalurgie, Praha; 1977.
641 - Technická keramika; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/9; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody silnoproudé elektrotechniky, Praha;
1979.
641 - Technická keramika; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/9; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody silnoproudé elektrotechniky, koncern,
Praha; 1982.
641, 643-645 - Keramické výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/26/1989;
Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Český svaz
výrobních družstev, Praha; 1989.
643 - Užitková keramika, ozdobná keramika, figurální keramika. Ceník velkoobchodních
cen; VC-11/11; Ministerstvo průmyslu ČSR; Keramické závody, oborový podnik, Znojmo;
1977.
643, 644, 645 - Sklo, keramika a porcelán; 1. díl; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/12/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních
družstev, Praha; 1978.
643, 465 - Sklo, keramika a porcelán; 1. díl; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/12/1977; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1979.
643 - Keramika užitková a ozdobná, 644 - Porcelán, 645 - Hrnčířské výrobky; 1. díl; 4.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/12/1977; Český cenový úřad/Slovenský
cenový úřad; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1980.
643-645 - Keramické výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/26/1982; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1982.
643-645 - Keramické výrobky; 2. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; 30/26/1982; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1982.
643, 644, 645 - Keramické výrobky; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/26/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1982.
643 - Užitková keramika; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-11/11; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Karlovarský porcelán, oborový podnik, Karlovy Vary; 1983.
25 ks

76



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

328 658.8.031/CS/ 217

21. část (644 - 725) 1977–1989
644 - Keramické výrobky; 4. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/26/1982;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1982.
652-655, 657-659, 663-665, 672-675, 682-685, 687, 691, 693-694, 697, 701, 704-709,
712 - Textilní výroba včetně cenových normativů. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/13/1985; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1985.
652-655, 657-659, 663-665, 672-675, 682-685, 687, 691, 693-694, 697, 701, 702, 704-
709, 712 - Textilní výroba. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/13/1989; Ministerstvo
financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Český svaz výrobních
družstev, Praha; 1989.
653 - Bavlnářské tkaniny, 701 - Úplety. Ceník maloobchodních cen; MC-2/2 a MC-2/6;
Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; OTEX, obchod s textilom a odevami,
Bratislava; Obchod textilem, Praha; 1981.
658, 662, 664, 665, 672, 674, 675 - Textilní výroba; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-30/13/1985; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních
družstev, Praha; 1986.
653, 654, 665, 683, 687, 697, 702 - Textilní výroba; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-30/13/1985; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních
družstev, Praha; 1988.
658-706 - Textilní výroba. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/13/1981; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1984.
662 - Lnářské příze a nitě. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/10; Ministerstvo průmyslu
ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
663 - Lnářské tkaniny a netkaný textil. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/11; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
663 - Lnářské tkaniny a netkaný textil; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/11;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
664 - Lnářské kusové výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/12; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
664 - Lnářské kusové výrobky; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/12;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
665 - Lnářské technické a konfekční výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/13;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
672 - Jutařské a konopářské příze a nitě. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/14;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
673 - Jutařské tkaniny a netkaný textil. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/15; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
674 - Jutařské kusové výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/16; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Lnářský průmysl, Trutnov; 1984.
697 - Textilie bytové. Ceník velkoobchodních cen; VC-12/27; Ministerstvo průmyslu ČSR;
Vlnařský průmysl, Brno; 1977.
702 - Pletené ošacení. Ceník maloobchodních cen; MC-2/31; Ministerstvo obchodu
SSR/Ministerstvo obchodu ČSR; OTEX, obchod s textilom a odevami, Bratislava; Obchod
textilem, Praha; 1981.
703 - Pletené oděvy. Ceník maloobchodních cen; MC-2/32; Ministerstvo obchodu
ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; OTEX, obchod s textilom a odevami, Bratislava; Obchod
textilem, Praha; 1981.
703, 713, 714, 715, 717 - Konfekce. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/14/1985; Český
cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Oděvní služba, národní podnik hl. m. Prahy; 1984.
703, 713-715, 717 - Konfekce - Oděvy, osobní a ložní prádlo. Ceník velkoobchodních cen;
VC-30/14/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd
SSR; Národní výbor hl. m. Prahy; 1989.
707 7 a 707 8 - Záclony. Pokyny pro změnu maloobchodních cen; 81/11/86; Obchod
textilem, Praha/OTEX, obchod s textilom a odevami, Bratislava; 1986.
711 - Konfekční zapínadla. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/17/1985; Český cenový
úřad/Slovenský cenový úřad; Český cenový úřad Praha; 1985.
711 - Konfekční zapínadla. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/17/1989; Ministerstvo
financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; Západočeský krajský
národní výbor v Plzni; 1989.
715 - Oděvy z tkanin a netkaného textilu: a) dívčí oděvy, b) dámské oděvy. Ceník

77



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

maloobchodních cen; MC-2/32 b; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR;
OTEX, obchod s textilom a odevami, Bratislava; Obchod textilem, Praha; 1981.
716-793 - Kožedělné, kožešnické a obuvnické výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/15/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Český svaz výrobních družstev,
Praha; 1981.
716 a 733 - Oděvy z usní a kožešinové výrobky; 1. dodatek. Normativy zpracovaných
nákladů k ceníku velkoobchodních cen; č. 30/15; Český svaz výrobních družstev, Praha;
1985.
716 2 - Oděvy z imitací usní. Pokyny pro změnu maloobchodních cen; 80/10/86; Obchod
textilem, Praha/OTEX, obchod s textilom a odevami, Bratislava; 1986.
716, 722-727, 729, 731, 733, 793 - Kožedělné, kožešnické a obuvnické výrobky. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/15/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo
financí, cen a mezd SSR; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1989.
717 - Oděvy z plastů a jiných hmot. Ceník velkoobchodních cen; VC-10/7; Ministerstvo
průmyslu ČSR; České závody gumárenské a plastikářské, Gottwaldov; 1985.
721 - Koželužské výrobky; 1. část - usně obuvnické, 2. část - usně ostatní. Ceník
velkoobchodních cen; C-14/1; Ministerstvo průmyslu ČSR; Český obuvnický průmysl,
Gottwaldov; 1982.
723 - Sedlářské a brašnářské výrobky. Ceník velkoobchodních cen; VC-14/3; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Průmysl kožešnický a galanterní, Hradec Králové; 1985.
724 - Galanterní výrobky z usní a jiných hmot; 2. díl - Pracovní rukavice; včetně 1.
dodatku. Ceník velkoobchodních cen; VC-14/4; Ministerstvo průmyslu ČSR; Průmysl
kožené galanterie, Hradec Králové; 1977.
724 - Galanterní výrobky z kožených i jiných materilálů. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/27/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; Slovenský svaz výrobních
družstev Bratislava; 1982.
724 - Galanterní výrobky z kožených i jiných materilálů; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-30/27/1982; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad;
Slovenský svaz výrobních družstev Bratislava; 1982.
724.9 - Pracovní rukavice; 1. dodatek. Normativy zpracovaných nákladů k ceníku
velkoobchodních cen; č. 30/15; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1985.
724 - Galanterní výrobky z kožených i jiných materilálů. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/27/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR;
Slovenský svaz výrobních družstev Bratislava; 1989.
725 - Obuvnický materiál, 799/725 - Práce výrobní povahy v průmyslu; 1. část - 725
obuvnický materiál, 2. část - 799/725 - práce výrobní povahy v průmyslu. Ceník
velkoobchodních cen; VC-14/5; Ministerstvo průmyslu ČSR; Český obuvnický průmysl,
Gottwaldov; 1977.
725 - Obuvnický materiál; 1. část - obuvnický materiál; 1. dodatek. Ceník velkoobchodních
cen; VC-14/5; Ministerstvo průmyslu ČSR; Český obuvnický průmysl, Gottwaldov; 1977.
725, 726, 727, 729, 731, 793 - Obuv; normativy k ceníku. Ceník velkoobchodních cen; č.
30/15; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1985.
725 - Materiál obuvnický (polotovary), 726 - Obuv plastová, 727 - Obuv usňová, 729 -
Obuv textilní a obuv z ostatních materiálů, 731 - Obuv poromerová, 793 - Výrobky
ortopedické a protetické (obuvnické výrobky); normativy k ceníku. Ceník velkoobchodních
cen; VC-30/15/1989; Český svaz výrobních družstev, Praha; 1989.
41 ks

329 658.8.031/CS/ 227

22. část (738 - 917 1. část) 1976–1989
738 - Školní a kancelářské potřeby skupiny 1, 3 a 4 z produkce závodu 03 OP KIN, České
Budějovice; 1. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-15/4; Ministerstvo průmyslu ČSR; Koh-I-
Noor Hardtmuth, o. p., České Budějovice; 1986.
739, 741, 744, 748, 798 - Výrobky kulturní spotřeby. Ceník velkoobchodních cen; VC-
30/16/1989; Ministerstvo financí, cen a mezd ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR;
Východočeský krajský národní výbor, Hradec Králové; 1989.
744 - Sportovní potřeby. Ceník velkoobchodních cen; VC-15/9; Ministerstvo průmyslu ČSR;
HOH-I-NOOR Hardtmuth, o. p., České Budějovice; 1986.
747 - Výrobky užitného umění. Ceník velkoobchodních cen; VC-30/18; Slovenský Zväz
výrobných družstiev Bratislava; 1977.
747 - Výrobky užitného umění; příloha. Cenové normatívy pre tvorbu veĺkoobchodných
cien ručných výšieviek; VC-30/18; Slovenský Zväz výrobných družstiev Bratislava; 1977.
751 4 - Výrobky z rýže; 786 5 - Příkrmy a zavářky do polévek v prášku; 786 6 - Příkrmy

78



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

hotové; 786 7 - Jídla hotová konzervárensky neupravená; 786 9 - Koncentráty
potravinářské a jiné upravené potraviny ostatní. Ceník maloobchodních cen; MC-1/1, MC-
1/3; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Potravinářský obchod,
Praha/ZDROJ, Bratislava; 1982.
758 - Vonné a chuťové látky, kyseliny a barvy pro potravinářské účely; 1. dodatek. Ceník
velkoobchodních cen; VC-16/8; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Tukový průmysl,
koncern, Praha; 1985.
764 - Jateční a masné výrobky, 763 - Střeva umělá. Ceník maloobchodních cen; MC-
1/6/1982; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Potravinářský obchod,
Praha/ZDROJ, Bratislava; 1982.
764 - Jateční a masné výrobky, 763 - Střeva umělá; 1. díl - 1. těžké syrové kůže, 2. - lehké
syrové kůže. Ceník velkoobchodních cen; VC-16/12; Ministerstvo průmyslu ČSR; SVIT,
oborový podnik, Gottwaldov; 1985.
765 - Výrobky z drobných hospodářských zvířat a zvěřiny; 059 8 - Zvěřina. Ceník
maloobchodních cen; MC-1/22/1982, MC-1/28/1982; Ministerstvo obchodu
ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Potravinářský obchod, Praha/ZDROJ, Bratislava; 1982.
771 - Ovocné a zeleninové výrobky; 1. díl - část - hotová jídla, zmrazené výrobky. Ceník
maloobchodních cen; MC-1/8; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR;
Potravinářský obchod, Praha/ZDROJ, Bratislava; 1982.
776 - Výrobky cukrárske. Ceník velkoobchodních cen; VC-16/21; Ministerstvo zemědělství
a výživy SSR; Mlynský a pekársky priemysel, trust, Bratislava; 1985.
780 - Práce výrobní povahy v oboru potravin a pochutin. Ceník velkoobchodních cen; VC-
17/7; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Cukrovarnický průmysl, koncern, Praha;
1985.
780 - Práce výrobní povahy v oboru potravin a pochutin, 799 - Práce výrobní povahy v
ostatní průmyslové výrobě. Ceník velkoobchodních cen; VC-17/8; Ministerstvo zemědělství
a výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Mrazírny, oborový podnik, Praha;
1985.
783 - Víno a medovina. Ceník maloobchodních cen; MC-1/24/1982; Ministerstvo obchodu
ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Potravinářský obchod, Praha/ZDROJ, Bratislava; 1982.
784 - Lihoviny; 1. dodatek. Ceník maloobchodních cen; MC-1/25/1982; Ministerstvo
obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Potravinářský obchod, Praha/ZDROJ, Bratislava;
1982.
788 - Tabákové výrobky. Ceník maloobchodních cen; MC-1/26/1982; Ministerstvo obchodu
ČSR/Ministerstvo obchodu SSR; Potravinářský obchod, Praha/ZDROJ, Bratislava; 1982.
791 - Průmyslová krmiva. Ceník velkoobchodních cen; VC-17/5/82; Ministerstvo
zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské zásobování
a nákup, Praha; 1985.
795 - Voda z veřejných vodovodů (voda vyrobená ve veřejných vodohospodářských
zařízeních)/Voda vypouštěná (odváděná) do veřejné kanalizace. Ceník velkoobchodních a
maloobchodních cen; VC/MC-17/9; Ministerstvo lesního a vodního hospodářství
ČSR/Ministerstvo lesného a vodného hospodárstva SSR; 1977.
911 - Opravy a údržba strojů a zařízení pro energetiku a těžbu; 1. díl - výrobní obory
hmotných statků: 426, 427, 482, 483. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/188-0; Federální
ministerstvo paliv a energetiky; Ostravsko-karvinské doly, Ostrava; 1976.
911 - Opravy a údržba strojů a zařízení pro energetiku a těžbu; 2. díl - seznam
nestandardních oprav. Výrobní obor hmotného statku: 487. Ceník velkoobchodních cen;
VC-7/188-0; Federální ministerstvo paliv a energetiky; Ostravsko-karvinské doly, Ostrava;
1976.
911 - Opravy a údržba strojů a zařízení pro energetiku a těžbu; 3. díl - výrobní obory
hmotných statků: 492, 493, 494, 495, 496, 499. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/188-0;
Federální ministerstvo paliv a energetiky; Ostravsko-karvinské doly, Ostrava; 1976.
915 - Opravy a údržba traktorů, zemědělských strojů a zařízení; 2. díl - běžné opravy
traktorů, zemědělských strojů a zařízení, svazek A. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/192-
0; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Strojní a traktorové stanice a opravny
zemědělských strojů, Praha; 1977.
915 - Opravy a údržba traktorů, zemědělských strojů a zařízení; 2. díl - běžné opravy
traktorů, zemědělských strojů a zařízení, svazek B. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/192-
0; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Strojní a traktorové stanice a opravny
zemědělských strojů, Praha; 1977.
915 - Opravy a údržba traktorů, zemědělských strojů a zařízení; 1. díl - generální opravy
traktorů, zemědělských strojů a zařízení. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/192-0/89;
Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Strojní a traktorové stanice a opravny
zemědělských strojů, Praha; 1989.

79



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

915 - Opravy a údržba traktorů, zemědělských strojů a zařízení; 2. díl - svazek G. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/192-0/89; Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR; Strojní a
traktorové stanice a opravny zemědělských strojů, Praha; 1989.
916 - Opravy a údržba strojů a zařízení pro stavební výrobu a výrobu stavebních hmot; 1.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/193-0; Ministerstvo stavebnictví ČSR; Stavební
strojírenství a lehká prefabrikace, Praha; 1985.
916 - Opravy a údržba strojů a zařízení pro stavební výrobu a výrobu stavebních hmot.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/193-0/89; Ministerstvo výstavby a stavebnictví
ČSR/Ministerstvo výstavby a stavebnictví SSR; Stavební stroje, státní podnk, Praha; 1989.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 1. díl - celkové
opravy hlavních skupin a skupin nákladních automobilů a autobusů; generální opravy
nákladních automobilů, přívěsů a návěsů - velkoobchodní ceny; 2. díl - Celkové opravy
hlavních skupin a skupin osobních automobilů - maloobchodní ceny. Ceník
velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 3. díl - Škoda 706
RTO, ŠM 11 - velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-
7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 4. díl - Škoda 706 RT
Velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 5. díl - Praga V3S,
S5T Velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 6. díl - Praga S5T II a
III - velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 7. díl - Avia A 30 -
velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 8. díl - Tatra T 111 -
velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 9. díl - Tatra T138,
T148 Velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 10. díl - Garant 30 K,
32 D, Csepel, Ikarus Velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen;
VC-7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 11. díl - Robur -
velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 12. díl - Bucegi -
velkoobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 17. díl - Škoda 1202,
440, 445, Octavia, Felicia - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních
cen; VC-7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 18. díl - Škoda 1000
MB - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
41 ks

80



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

330 658.8.031/CS/ 237

23. část (917 2. část -919) 1977–1989
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 20. díl - Škoda Š 1203
- maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 21. díl - Škoda Š 110
R - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 22. díl - T 603, T2
603 - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917 - Opravy jednostopých motorových vozidel; 23. díl - opravy jednostopých motorových
vozidel; včetně 1. dodatku. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen oprav
jednostopých motorových vozidel; VC-7/195-0; Federální ministerstvo všeobecného
strojírenství; Československé automobilové závody, Praha; 1977.
917 - Opravy jednostopých motorových vozidel; 23. díl - opravy jednostopých motorových
vozidel. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen oprav jednostopých motorových
vozidel; VC-7/195-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé
automobilové závody, Praha; 1984.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 25. díl - Nysa, Žuk -
maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 26. díl - Moskvič 407 -
Maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 27. díl - Moskvič 408 -
Maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 28. díl - Barkas 1000
- maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 29. díl - Volha M 21
III. typ, Volha M 24 - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen;
VC-7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 31. díl - M 461, TV 41
- maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového
opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 32. díl - Moskvič 412 -
maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 33. díl - Cortina,
Hilman, Ford Anglia - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen;
VC-7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 34. díl - Renault R 8 -
maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 36. díl - Fiat 600 C/D -
maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.

81



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 37. díl - Fiat 850 -
maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-7/194-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj automobilového opravárenství,
Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 39. díl - Simca 1300,
1500, Chrysler 160, 180 - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních
cen; VC-7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 40. díl - Renault R 16,
R 6, R 12 (Dacia) - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-
7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 41. díl - Fiat 127, Fiat
128 (Zastava) - Maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-
7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
917/II - Údržba a opravy dvoustopých silničních motorových vozidel; 42. díl - Volkswagen
1200, 1600 - maloobchodní ceny. Ceník velkoobchodních a maloobchodních cen; VC-
7/194-0; Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Správa pro rozvoj
automobilového opravárenství, Praha; 1977.
918 11-14 - Opravy a údržba strojů elektrických točivých; 1. díl. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/197/0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Ústav
technických a ekonomických služeb, Praha; 1977.
918 61 a 91863 - Opravy a údržba přístrojů elektrických a elektronických mimo
zdravotnické techniky; 3. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/197/0; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Ústav technických a ekonomických služeb,
Praha; 1977.
918.69 - Externí opravy a servis provozních měřících a regulačních přístrojů a zařízení; 3.
díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/165 - M/36-M; Federální ministerstvo hutnictví a
těžkého strojírenství; Závody přístrojů a automatizace, Praha; 1978.
918 64 - Opravy a údržba přístrojů vědeckých a laboratorních vč. elektronických
mikroskopů; 4. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/197/0; Federální ministerstvo
hutnictví a těžkého strojírenství; Ústav technických a ekonomických služeb, Praha; 1977.
918 65, 66, 68, 69, 73 - Opravy a údržba přístrojů elektrických a elektronických pro
zajišťování vad materiálu zařízení signálních a zabezpečovacích, ostatních přístrojů
elektrických a elektronických (vč. oprav dýchacích přístrojů 918-65), opravy a údržba
spojů a pojítek krátkovlnných; 6. díl. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/197-0; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Ústav technických a ekonomických služeb,
Praha; 1977.
918 81-84, 86, 91, 94, 96 - Opravy a údržba techniky telekomunikační drátové, ústředen
telefonních, ústředen dálnopisných, přístrojů telefonních, přístrojů dálnopisných, přijímačů
rozhlasových, gramofonů, ústředen rozhlasových a zesilovačů nízkofrekvenčních; 7. díl.
Ceník velkoobchodních cen; VC-7/197/0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého
strojírenství; Ústav technických a ekonomických služeb, Praha; 1977.
918 - Opravy a údržba výrobků elektrotechnického a elektronického průmyslu; 1. díl - 981
11-14, 2. díl - 918 21, 918 22, 918 31, 918 39, 918 41, 918 51, 918 59, 3. díl - 918 61, 918
63, 4. díl - 918 64, 6. díl - 918 65, 918 66, 918 69, 918 73, 7. díl - 918 81-84, 918 86, 918
91, 918 94, 918 96; 3. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/197-0; Federální
ministerstvo všeobecného strojírenství; TES - Technicko-ekonomický ústav těžkého
strojírenství, Praha; 1978.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 1. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Závody průmyslové automatizace, Praha; 1977.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 2. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Závody přístrojů a automatizace, Praha; 1977.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 3. díl - opravy a údržba
výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/198-0;
Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Závody přístrojů a automatizace,
Praha; 1977.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 4. díl. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Závody průmyslové automatizace, Praha; 1977.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 5. díl. Ceník

82



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Závody přístrojů a automatizace, Praha; 1977.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 1., 4. a 5. díl; 5.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu; Závody automatizační a výpočetní techniky, koncern,
Praha; 1981.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 2. díl - svazek 1
(opravy zařízení reprografických strojů obor 401), Svazek 2 (opravy kancelářských strojů
obor 402); 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu; Závody automatizační a výpočetní techniky, koncern,
Praha; 1981.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 3. díl - opravy zařízení
na zpracování dat; 5. dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální
ministerstvo elektrotechnického průmyslu; Závody automatizační a výpočetní techniky,
koncern, Praha; 1981.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; k 1., 4. a 5. dílu; 6.
dodatek. Ceník velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo
elektrotechnického průmyslu; Závody výpočetní techniky ZAVT, koncern, Praha; 1984.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 2. díl - 2. svazek -
výkony při poravách a údržbě kancelářských strojů, přístrojů a zařízení (obor 402). Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo elektrotechnického průmyslu;
Závody automatizační a výpočetní techniky, koncern, Praha; 1985.
919 - Opravy a údržba výrobků jemné mechaniky a opravy nářadí; 2. díl - dílenské výkony.
Výkony při opravách a údržbě reprografické a kancelářské techniky. Ceník
velkoobchodních cen; VC-7/198-0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství;
Závody automatizační a výpočetní techniky, koncern, Praha; 1989.
38 ks

331 658.8.031/CS/ 247

24. část (921 - 942) 1977–1989
921 - Opravy a údržba ostatních výrobků strojírenského průmyslu. Ceník velkoobchodních
cen; VC-7/199-0; Federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; 1986.
924, 926, 951, 968, 969 - Zařízení restauračního stravování a přechodného ubytování.
Ceník maloobchodních cen vedlejších služeb v zařízeních restauračního stravování a
přechodného ubytování; MC-7/74/1982; Ministerstvo obchodu ČSR/Ministerstvo obchodu
SSR; 1982.
942 - Výkony odbytu a zásobování; 1. díl - ostatní zemědělské potřeby; 1. dodatek. Ceník
odbytových přirážek podniků zemědělského zásobování a nákupu; OPS-22/4/77;
Ministerstvo zemědělství a výživy ČSR/Ministerstvo zemědělství a výživy SSR; Zemědělské
zásobování a nákup, Praha; 1977.
942 - Výkony odbytu a zásobování; n. p.: Mototechna Praha, AZNP Mladá Boleslav, LIAZ
Jablonec nad Nisou, AVIA Praha, TAZ Trnava. Ceník sazeb odbytových přirážek; OPS-22/8;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Československé automobilové závody,
Praha; 1983.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník odbytových přirážek; OPS-22/8/89; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Automobilový průmysl, kombinát, Praha;
1989.
942 - Výkony odbytu a zásobování; Agrozet, koncernová obchodní organizace Brno,
Přelouč, Zvolen. Ceník odbytových přirážek; OPS-22/9; Federální ministerstvo
všeobecného strojírenství; Agrozet, koncern zemědělského strojírenství, Brno; 1983.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník odbytových přirážek; OPS-22/9/89; Federální
ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství; Agrozet, koncern zemědělského
strojírenství, Brno; 1989.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník sazeb odbytových přirážek; OPS-22/11;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Osan, n. p., Praha; Karborundum, n. p.,
Benátky; Ustřední nákup TST, Praha; 1977.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník sazeb odbytových přirážek; OPS-22/12;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; TESLA - podniky elektroniky a
slaboproudé techniky, Praha; 1977.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník sazeb odbytových přirážek; OPS-22/16;
Federální ministerstvo všeobecného strojírenství; Technomat, n. p., Praha; 1983.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník odbytových přirážek; OPS-22/18; Federální
cenový úřad; 1977.

83



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník odbytových přirážek; OPS-22/21; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Labora, n. p., Praha; 1977.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník velkoobchodních cen; OPS-22/25 - 22/34;
Ministerstvo průmyslu ČSR; Český obuvnický průmysl, Gottwaldov; 1977.
942 - Výkony odbytu a zásobování; Odbytová organizace KARTEKO Praha. Ceník
odbytových přirážek; OPS-22/27/89; Ministerstvo průmyslu ČSR; Koh-I-Noor Hardtmuth,
České Budějovice; 1989.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník odbytových přirážek; OPS-22/29; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Organizace prodejny nábytkářského průmyslu, Praha; 1977.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník odbytových přirážek; OPS-22/30; Ministerstvo
průmyslu ČSR; Řempo, Praha; 1977.
942 - Výkony odbytu a zásobování. Ceník sazeb odbytových přirážek; OPS-22/36;
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Staviva, n. p., Praha; 1977.
17 ks

3326

Drobné

333 658.8.031/CS/D/ 17

Drobné I: 1973–1990
1. dodatek k ceníkům prací a služeb; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1974
2. dodatek k ceníkům prací a služeb; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1976
3. dodatek k ceníkům prací a služeb; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1977
4. dodatek k ceníkům prací a služeb; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1977
5. dodatek k ceníkům prací a služeb; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1978
6. dodatek k ceníkům prací a služeb; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1980
7. dodatek k ceníkům prací a služeb; Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1981
Ceník prací a služeb 583 69 – Kamenosochařství; Český cenový úřad/Slovenský cenový
úřad; 1973
Ceník prací a služeb 583 89 - Památníky a náhrobky z přírodního a umělého kamene;
Český cenový úřad/Slovenský cenový úřad; 1983
Ceník prací a služeb 968 9 - služby pohřební; Ministerstvo financí, cen a mezd
ČSR/Ministerstvo financí, cen a mezd SSR; 1990
10 ks

334 658.8.031/CS/D/ 17

Drobné II: 1984
Normativní oceňovací podklad: 138, 141, 145, 148, 151, 153, 155,156, 157, 158, 161,
162, 164, 194, 216, 245, 246, 273, 283, 309, 311, 313, 314, 345, 423, 424, 535, 548, 552,
553, 562, 563, 583, 585, 589, 591, 592, 593, 595, 598, 611, 614, 621, 625, 626, 631, 799,
313; 3. Seznam velkoobchodních cen materiálů, 1. dodatek. Ministerstvo stavebnictví
ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Prefabrikácia, Bratislava; 1984
Závazný způsob pro tvorbu velkoobchodních cen: 592 - Betonové a železobetonové
výrobky. Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Prefabrikácia,
Bratislava; 1984
Normativní oceňovací podklad: 593 - Dílce stavební konstrukční betonové a
železobetonové. Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR;
Prefabrikácia, Bratislava; 1984
Závazný způsob pro tvorbu velkoobchodních cen: 595 - Nepálené zdící materiály.
Ministerstvo stavebnictví ČSR/Ministerstvo stavebnictví SSR; Prefabrikácia, Bratislava;
1984
4 ks

3355

Cenové zprávy a kalkulace dílčí

336 658.8.031/CS/DÍL/ 16

Správa pro rozvoj automobilového opravárenství: cenové
zprávy č. 1/77, 4-6/78, 7/79, 8-10/80, 2/81, 1-2/82, 1/83, 1-
2/84, 1/85

1977–1986

SAO - podniky automobilového opravárenství a ochrany životního prostředí, Praha: cenové
zprávy č. 1-2/86
17 ks

84



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

337 658.8.031/CS/DÍL/ 26

Ústav racionalizace ve stavebnictví (ÚRS), Praha, I. část: 1982–1984
589/1984: 589 – Polotovary. Polotovary technologické pomocné stavební výroby. Ceník
velkoobchodních cen stavebních prací
800-1/1982: 801-833 - Zemní práce 1. svazek. Ceník velkoobchodních cen stavebních
prací
800-2/1982: 801-833 - Zakládání objektů - zvláštní stavební práce 2. svazek. Ceník
velkoobchodních cen stavebních prací
800-3/1982: 801-833 - Lešení, dočasné jeřábové dráhy 3. svazek. Ceník velkoobchodních
cen stavebních prací
800-4/1982: 801-833 - Přesun hmot 4. svazek. Ceník velkoobchodních cen stavebních
prací
800-711/1982: 801-833 - Izolace proti vodě a povlakové krytiny. Ceník velkoobchodních
cen stavebních prací
800-713/1982: 801-833 - Izolace tepelné. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
800-714/1982: 801-833 - Akustická a protiotřesová opatření. Ceník velkoobchodních cen
stavebních prací
800-715/1982: 801-833 - Izolace proti chemickým vlivům. Ceník velkoobchodních cen
stavebních prací
800-721/1982: 801-833 - Zdravotně technické instalace budov 2. svazek - Stavební práce
z prefabrikovaných dílců. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
800-762/1982: 801-833 - Konstrukce tesařské. Ceník velkoobchodních cen stavebních
prací
800-764/1982: 801-833 - Konstrukce klempířské. Ceník velkoobchodních cen stavebních
prací
800-766/1989: 801-833 - Konstrukce truhlářské – montáž 3. svazek. Ceník
velkoobchodních cen stavebních prací
800-767/1989: 801-833 - Kovové stavební doplňkové konstrukce – montáž 4. svazek.
Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
800-773/1982: 801-833 - Podlahy teracové a podlahy ze syntetických hmot. Ceník
velkoobchodních cen stavebních prací
800-775/1982: 801-833 - Podlahy vlysové, parketové a povlakové. Ceník velkoobchodních
cen stavebních prací
800-783/1982: 800-783 – Nátěry. Sborník potřeb a nákladů k položkám ceníku
velkoobchodních cen stavebních prací
800-784/1982: 801-833 – Malby. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
800-791/1982: 801-833 - Montáž zařízení velkokuchyní, prádelen a čistíren. Ceník
velkoobchodních cen stavebních prací
801-1/1982: 801-815, 825, 827 - Objekty pozemního a průmyslového stavitelství 1.
svazek - Běžné stavební práce. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
801-2/1982: 801-815 - Objekty pozemního a průmyslového stavitelství 2. svazek -
Stavební práce z prefabrikovaných dílců. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
801-3/1982: 801-815, 825, 827 - Objekty pozemního a průmyslového stavitelství 3.
svazek - Bourání a podchycování konstrukcí. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
801-4/1982: 928 - Objekty pozemního a průmyslového stavitelství 4. svazek -
Udržování a opravy. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
801-5/1982: 813 a 814 - Objekty pozemního a průmyslového stavitelství 5. svazek -
Zvláštní stavební práce. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
821-1/1982: 821 - Objekty inženýrského stavitelství 1. svazek – Mosty. Ceník
velkoobchodních cen stavebních prací
822-1/1982: 822 a 823 - Objekty inženýrského stavitelství 1. svazek - Pozemní
komunikace, letiště a plochy. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
823-1/1982: 823 - Objekty inženýrského stavitelství 1. svazek - Plochy a úpravy území -
pozemkové úpravy a intenzivní kultury. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
823-4/1982: 823 - Objekty inženýrského stavitelství 4. svazek - Plochy a úpravy území -
plochy pro tělovýchovu. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
824-2/1982: 824 - Objekty inženýrského stavitelství 2. svazek - Železnice - městské
dráhy. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
824-3/1982: 824 - Objekty inženýrského stavitelství 3. svazek - Železnice - úzkorozchodné
dráhy. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
824-4/1982: 824 - Objekty inženýrského stavitelství 4. svazek - Železnice - železniční
svršek tratí a stanic podzemní dráhy metra. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací

85



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

825-1/1982: 825 - Objekty inženýrského stavitelství 1. svazek - Podzemní objekty (mimo
důlní) - studny a jímání vody. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
825-3/1982: 825 - Objekty inženýrského stavitelství 3. svazek - Podzemní objekty (mimo
důlní) - podzemní stanice a dráhy metra. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
825-4/1982: 825 - Objekty inženýrského stavitelství 4. svazek - Podzemní objekty (mimo
důlní) – tunely. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
827-1/1982: 827 - Objekty inženýrského stavitelství 1. svazek - Podzemní vedení
(inženýrské sítě) - vodovody a kanalizace. Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
831-2/1982: 831 - Objekty vodního stavitelství 2. svazek - Lesnickotechnické meliorace.
Ceník velkoobchodních cen stavebních prací
832-1/1982: 832 a 833 - Objekty vodního stavitelství 1. svazek - Vodní stavby. Ceník
velkoobchodních cen stavebních prací
1. dodatek HSV, 1. dodatek PSV. Dodatky k ceníkům velkoobchodních cen stavebních
prací, k ceníku polotovarů technologické pomocné stavební výroby, ke Sborníku sazeb
přímých nákladů provozu stavebních strojů a zařízení za 2. pololetí 1980 a za 1. pololetí
1981.
2. dodatek HSV, 2. dodatek PSV. Dodatky k ceníkům velkoobchodních cen stavebních
prací HSV, k ceníkům velkoobchodních cen stavebních prací PSV, ke Sborníku sazeb
přímých nákladů provozu stavebních strojů a zařízení za 2. pololetí 1981 - cenová úroveň
1982.
3. dodatek HSV. Dodatky k ceníkům velkoobchodních cen stavebních prací HSV, k
ceníkům polotovarů technologické pomocné stavební výroby, ke Sborníku sazeb přímých
nákladů provozu stavebních strojů a zařízení za 1. pololetí 1982 - cenová úroveň 1982,
cenové výměry za období od 1. 1. 1982 do 30. 6. 1982
4. dodatek HSV. Dodatky k ceníkům velkoobchodních cen stavebních prací HSV, k
ceníkům polotovarů technologické pomocné stavební výroby, ke Sborníku sazeb přímých
nákladů provozu stavebních strojů a zařízení za 2. pololetí 1982 - cenová úroveň 1982,
cenové výměry za období od 1. 7. 1982 do 31. 12. 1982
5. dodatek HSV. K ceníkům velkoobchodních cen stavebních prací HSV za 1. pololetí 1983
- cenová úroveň 1982; cenové výměry za období od 1. 1. 1983 do 30. 6. 1983
42 ks

338 658.8.031/CZ/DÍL/ 16

Ústav racionalizace ve stavebnictví (ÚRS), Praha, II. část: 1996–2002
č. 0/1996 Informační a inzertní občasník
č. 1+2/1996 Indexy nárůstu cen stavebních prací 1996/I. Struktura cenové soustavy ÚRS
č. 3+4/1996 Převodní indexy cen stavebních objektů.
č. 5/1996 Aktuální cenové zpravodajství. Informace, zákony, vyhlášky, směrnice, odpovědi
na dotazy, zkušenosti podniků a firem, inzerce
č. 6/1996 Směrné sazby strojohodin 1996
č. 7+8/1996 Indexy nárůstu cen stavebních prací 1996/II. Orientační indexy cen
montážních prací 1994/1990. Statistické indexy cen stavebních prací.
č. 10/1996 Náklady neobsažené ve směrných cenách ÚRS. Individualizace
mimostaveništní dopravy v roce 1996. Statistické indexy stavebních prací za 1. Q/94 až 2.
Q/96
č. 11/1996 Směrné sazby strojohodin 1997
č. 1+2/1998 Indexy nárůstu cen stavebních prací "S" 1998/I. Individualizace
mimostaveništní dopravy. Sazebních přirážek pořizovacích nákladů (SPPN)
č. 3+4/1998 Směrné sazby strojohodin 1998/I. Statistické indexy cen stavebních objektů
převedené do třídění JKSO. Pokyn č. D-163 o uplatňování daně z přidané hodnoty ve
výstavbě.
č. 5/1998 Orientační indexy cen montážních prací "M" 1998/97. Vývoj cen vybraných
stavebních materiálů a výrobků - prosinec 1997. Statistické indexy cen stavebních objektů
převedené do tř. JKSO.
č. 6/1998 Pokyn č. D-171 - vymezení předmětu daně z přidané hodnoty. Vývoj cen
vybraných materiálů a výrobků stavebnictví 1997. Kalkulace nepřímých nákladů.
č. 7+8/1998 Indexy změn cen stavebních prací "S" 1998/II. Individualizace
mimostaveništní dopravy 1998/II. Sazebních přirážek pořizovacích nákladů (SPPN) 1998/II
č. 9/1998 Směrné sazy strojohodin 1998/II
č. 10/1998
č. 11/1998 Zednické výpomoci 98/II. Přesun hmot PSV98/II. Hodinové zúčtovací sazby.
Euroconostruct. Informační systém o úrovni hladiny odměňování ve stavebnictví.
č. 12/1998 ČSN pro stavební práce 1999. Statistické indexy cen stavebních objektů. V7voj

86



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

cen vybraných stavebních materiálů a výrobků - březen, červen a září 1998.
č. 1+2/1999
č. 3/1999 Směrné sazby strojhodin 1999/I
č. 4/1999 Orientační indexy cen montážních prací "M" 19998/98. Směrné ceny
montážních prací 1999. Informace o cenové a datové soustavě "M". Vývoj cen vybraných
stavebních materiálů a výrobků - červen, září a prosinec 1998.
č. 5/1999 Normativy pro směrné sazby strojhodin 1999/I. Hladina odměňování ve
stavebnictví. Novinky databáze popisů a směrných cen "S" 99/I.
č. 6/1999 Nové položky v soustavě směrných cen staveních prací 99/II. Změna normativů
pr osměrné sazby strojhodiny 1999/II. Vývoj cen vybraných stavebních materiálů a
výrobků - září, prosinec 1998 a březen 1999. Orientační indexy cen montážních prací "M"
(řada). Statistické indexy cen stavebních objektů.
č. 7+8/1999 Indexy nárůstu cen stavebních prací "S" 1999/II. Individualizace
mimostaveništní dopravy. Sazebník přirážek pořizovacích nákladů (SPPN)
č. 9/1999 Směrné sazby strojhodin 1999/II
č. 10/1999 Vývoj cen vybraných stavebních materiálů a výrobků. Vyhláška č. 127/1999
Sb. + výmr MF č. 010/99. Satistické indexy cen stavebních objektů. Stavební stroje a
jejich kalkulace + doplnění normativů Sh.
č. 11/1999 Převodní indexy cen stavebních objektů pro cenovou úroveň 1993/I až 1999/II
č. 12/1999 Vývoj cen vybraných stavebních materiálů a výrobků za březen, červen a září
1999. Úroveň hladiny odměňování ve stavebnictví 1999. Míra inflace v letech 1989 až
1998. Satistické indexy cen stavebních objektů. Minimální mzdové tarify a mzdové
zvýhodnění zpa práci ve stíženém a zdraví škodlivém prostředí a za práci v noci.
č. 1+2/2001 Indexy nárůstu cen stavebních prací "S" 2001/I. Individualizace
mimostaveništní dopravy. Sazebník přirážek pořizovacích nákladů (SPPN).
č. 3/2001 Směrné sazby strojohodiny 2001/I
č. 4/2001 Orientační indexy cen montážních prací "M" 2001/2000. Směrné ceny
montážních prací "M" 2001. Softwarové komplety a datové soubory ÚRS Praha. Statistické
indexy cen stavebních objektů za 3: a 4. Q 2000.
č. 5/2001 Výrobky 553 - kalkulační pomůcka pro stanovení cen zámečnických výrobků z
oceli.
č. 6/2001 Pokyn č. D-206 o uplatňování DPH ve výstavbě. Ceny vybraných stavebních
materiálů a výrobků do 03.2001. Normativy pro směrné sazby strojohodin 2001. Zednické
výpomoci - procentní sazby pro rok 2001. Statistické indexy cen stavebních objektů za 1.
Q 2001
č. 7+8/2001 Indexy nárůstu cen stavebních prací "S" 2001/II. Individualizace
mimostaveništní dopravy. Sazebních přirážek pořizovacích nákladů (SPPN)
č. 9/2001 Směrné sazby strojohodin 2001/II
č. 11+12/2001 Vývoj stavebnictví v ČR. Ceny vybraných materiálů a výrobků. Výběr
příček s rozborem cen. Statistické indexy pro 3. a 4. Q. 2001
č. 1/2002 Indexy nárůstu cen stavebních prací "S" 2002/I
č. 2/2002 Orientační indexy cen montážních prací "M" 2002. Směrné ceny montážních
prací "M" 2002. Top stav 100 - významné podniky na českém stavebním trhu v roce 2000.
č. 3/2002 Směrné sazby strojohodin 2002/I. Pokyn č. D-230 o průměrných cenách
pohonných hmot 2001
č. 4+5/2002 Normativy strojohodin 20002. Ceny materiálů a výrobků do XII. 2001.
Mimostaveništní doprava 2002/I. Přirážky pořizovacích nákladů 2002/I. Statistické indexy
cen stavebních objektů do IV. Q. 01. Zednické výpomoci 2002/I.
č. 6/2002 Směrné sazby strojohodin 2002/II.
č. 7/2002 Indexy nárůstu cen stavebních prací "S" 2002/II
č. 10/2002 Euroconstruct a rozvoj stavebnictví v Evropě včetně ČR do roku 2004. Sazby
pro vybrané úklidové a odklizovací práce dle směrných cen ÚRS v souvislosti s povodněmi
08.2002. Ceny vybraných materiálů a výrobků do června 2002. Pokyny č. 237 a 238 o
DPH v souvislosti s povodněmi 08.2002. Klasifikace - nedílná součást a základ
informačních systémů ve stavebnictví.
42 ks

3395

Cenové informace regionální

3406

Západočeský krajský národní výbor, Plzeň

87



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3417

Cenové informace

342 658.8.031/CS/REG/ 18

1971/ 1-2, 6 1971–1980
1972/2-4
1973/1-2
1974/1-3
1975/1-4
1976/1-5
1977/1-3
1978/1-4
1979/1-4
1980/2-4
34 ks

3437

Finanční zpravodaj

344 658.8.031/CS/REG/ 28

I. část: 1970–1977
1970/1-13
1971/1-16
1972/1-13
1973/1-2, 4-12
1974/1-8, 10-14
1975/1-10 (včetně dodatku), 11-12
1976/1-12
1977/1-11
102 ks

345 658.8.031/CS/REG/ 38

II. část: 1978–1989
1978/1-12
1979/1-12
1980/1-8, 11
1981/1-6
1982/1-7
1983/1-3
1984/1 a 3
1985/1-4
1986/1-2
1987/1-7
1988/1-5
1989/1-2
72 ks

88



Rejstřík korporativní

Archiv Národního technického muzea 1

89



Rejstřík osobní

Mráčková, Bohumila 1
Patočka, Jaromír 1
Vácha, Zdeněk, PhDr. 1

90



Název archivní pomůcky: Sbírka oborové dokumentace

Značka archivního souboru: SOD

Časové rozmezí archivní pomůcky: 1867-2015

Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: 200 ( kar 200 )

Počet jednotek popisu, které lze na základě archivní pomůcky zpřístupnit: 345

Rozsah archivní pomůckou zpřístupněných archiválií: 20,26 bm

Stav archivní pomůckou zpřístupněných archiválií ke dni: 29. listopadu 2021

Zpracovatel archivního souboru: Bohumila Mráčková, Mgr. Jaromír Patočka, PhD.,

PhDr. Zdeněk Vácha

Archivní pomůcku sestavil: PhDr. Zdeněk Vácha

Počet stran archivní pomůcky: 91

Archivní pomůcku schválil: PhDr. Zdeněk Vácha, 1. 12. 2021, čj. NTM-AKIZ/6785/2021


	I. Dějiny původce archivního souboru
	Archiv Národního technického muzea

	II. Dějiny archivního souboru
	III. Archivní charakteristika archivního souboru
	IV. Tematický popis archivního souboru
	V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní pomůcky
	Jednotky popisu
	006 Standardizace výrobků, procesů, vah, měr a čas... 
	006.3/8 Normy a standardy 
	006.3. Normy obecně. Normy podle druhů a platnosti... 
	I. Normy ČSN (ČSSR, ČSFR, ČR) 

	006.85 Normy pro postupy a operace/Normování práce... 


	069.9 Výstavy. Výstavnictví 
	069.9(100) Výstavy světové 

	621.3 Elektrotechnika 
	I. firmy československé 
	II. firmy zahraniční 
	III. ostatní 

	621.39 Telekomunikace 
	621.395 Telefonie 
	Telefonní seznamy 
	Československo/Česká republika 
	Československé spoje 
	Zlaté stránky/Mediatel (chronologicky) 
	Místní zlaté stránky/Mediatel 
	Místní infostránky/Mediatel 
	Zlaté stránky na cesty/GoPages.cz/Mediatel 

	Rakousko 
	Telefonbuch (Post und Telekom Austria) 

	Slovensko 
	Zlaté stránky/Mediatel 
	Miestne infostránky/Mediatel 




	658 Řízení, správa podniku. Obchodní organizace 
	658.8 Marketing. Prodej. Odbyt. Distribuce 
	658.8.03 Prodejní ceny a tarify 
	658.8.031 Kalkulace prodejních cen 
	Cenové kalkulace celostátní 
	Hlavní 
	Drobné 

	Cenové zprávy a kalkulace dílčí 
	Cenové informace regionální 
	Západočeský krajský národní výbor, Plzeň 
	Cenové informace 
	Finanční zpravodaj 







	Rejstřík korporativní
	Rejstřík osobní

